

# GAZETA LWOWSKA

Wychodzi codziennie o godzinie 4 po południu z wyjątkiem świąt i niedziel.  
Numer pojedynczy kosztuje w miejscu 5 centów, pošta 7 centów. — Biuro Redakcyi i Administracyi ulica Wałowa Nr. 29. — Listy należy frankować. — Reklamacya stawia się w osobnym miejscu.

Prenumerata z przesyłką pocztową wynosi rocznie 16 zł., półrocznie 8 zł., kwartalnie 4 zł., miesięcznie 1 zł. 35 ct. W miejsce rocznie 12 zł., półrocznie 6 zł., kwartalnie 3 zł., miesięcznie 1 zł. Przewodnik naukowy i literacki, dodatki miesięczne do „Gazety Lwowskiej” otrzymują osobno i półroczni abonenci bezpłatnie, jednakże si tylko, którzy przesyłają od 1 stycznia do końca czerwca, lub od 1 lipca do końca grudnia, ewentualnie od 1 stycznia do końca sierpnia 35 ct. Przewodnik przesyłają osobno koszt 1 zł.

Jeżeli wstawia inzeraty obliczają się po 7 centów kilkanaście po 6 ct. od miejsca jednego wiersza. Inzeraty przyjmują w Austrii i Niemczech wszystkie agencya ogłoszeń; we Francji w Paryżu w „Le Petit Journal” i w „Le Petit Parisien” 4.

## CZĘŚĆ NIEURZĘDOWA

Lwów, 3 listopada.

Do przedstawienia swoich skarg i żalów wybrała Irlandya najlepszą porę dla siebie i dla Europy. Że dla Irlandyi pora dzisiejsza jest najlepszą, dowodzi ogólne zajęcie się jej położeniem i losami, chociaż w samym stanie rzeczy nie ma do tego powodu. Dzisiejsze bowiem położenie Irlandyi, jakkolwiek opłakane, nie jest pewnie gorszem niż przed laty, owszem jest nawet lepsze w skutek reform ostatnich. Ale przed laty była to kwestya wewnętrzna Anglii, w którą się nikt mieszać nie chciał, którą nawet oprócz profesyjnych polityków mało kto się zajmował. Kwestya agraryjna stanowi specyalność, nawet unikat pod względem prawnym, społecznym i politycznym, więc do niedawna może mało kto ją dobrze pojmował. Kwestya bułgarska była zawsze dla każdego dostępna, bo chodziło tu o pospolity ucisk, łatwy do zrozumienia nawet dla narodu, który z praktyki ucisku nigdy nie poznał. Żeby zaś zrozumieć położenie Irlandczyków, ocenić ich stan opłakany i uczuć szczery żal lub sympatyę, do tego potrzebne jest poniekąd studyum formalne.

I dziś także kwestya irlandzka jest właściwie tylko ściśle wewnętrzną sprawą Anglii. Nie ma mowy, żeby zagranica zajęła się kiedy tą sprawą tak jak n. p. Bułgaria, a tem mniej mówić można o tem dziś, gdy Anglia jest tak potężna, że wolno jej lekceważyć sobie niedolę całego kraju wla-

snego, a równocześnie gnębić sultana już nie pod zużytem hasłem humanitaryzmu, lecz dla fikcyj i uprzedzeń politycznych. Ale dziś zachodzi ta ważna okoliczność, że dla Europy nadzwyczajne ma znaczenie wszystko, co tylko może powstrzymać Anglię od zbytniego wysuwania się z inicjatywą w sprawach zewnętrznych. Gladstonowi zawdzięcza to Anglia, że każdy jej kłopot sprawia zachodniej i środkowej Europie, jeżeli już nie zadowolenie i satysfakcyę, to przynajmniej ulgę w ciągłej trwodze o losy pokoju. Za lorda Beaconsfielda Anglia zrobiła wyprawę na Zulusów, z którą niepodobna było sympatyzować, bo ściśle rzecz biorąc stanowiła napaść, obliczoną na zawojowanie kraju niepodległego. Mimo to wiadomość o klęsce Anglików pod Isandulą tylko w Rosyji sprawiła zadowolenie, a w Europie przyjęta została tak, jakby Zulusowie zadali klęskę pokojowi i interesom Europy. Natomiast, wyjąwszy zbrodniczych zamachów, które musiały wzbudzić grozę i wstręt w każdym cywilizowanym człowieku, cała reszta walka rządu rossyjskiego z burzącymi się malkontentami uchodziła wówczas w Europie za wypadek korzystny dla interesów pokoju, bo widziano w nim zapórę dla zapędów Rosyji na Wschodzie. Która rola lepiej się podoba Gladstonowi, to już jest rzeczą jego upodobania, ale nie powinien się gorszyć tem, że irlandzcy wicherzyciele znajdują dziś tyle łaski, pobłażliwości, nawet sympatyj, jak nigdy dotąd. Gdyby nie awanturnicza polityka zewnętrzna, którą Gladstone tak do siebie świat zniechęcił, pewnie inaczej zapatrywano się na

jego stosunek do Irlandyi, gdyż Bogiem a prawdą niezasłużenie znosi on dziś tyle przykrości. Gladstone za poprzednich rządów swoich zrobił wiele dla Irlandyi, chociaż radykalnie źródła złego nie usunął; w każdym zaś razie więcej dbał o Irlandyę niż lord Beaconsfield, i więcej od niego zasłużył się około sprawiedliwego zreformowania stosunków.

Na razie nie zdaje się, żeby stosunki groźne w Irlandyi mogły ubezwładnić Gladstone'a na zewnątrz. W każdym innym państwie europejskiem tak znaczne wzburzenie umysłów w jednej prowincyi stanowiłoby przeszkodę dla akcyi zewnętrznej już dlatego, że wymagałoby skoncentrowania większej siły zbrojnej dla przeczności. Anglia jednak nie potrzebując milicyi na Wschodzie może jej użyć w Irlandyi a flotą dalej wicherzyć i gmatwać stosunki europejskie. W każdym razie jednak jest granica, po za którą stosunki irlandzkie nawet Anglię mogłyby zaszachować w akcyi zewnętrznej. Ta granica nie jest już odległą, jeżeli szczegóły podawane z zielonej wyspy o przygotowaniach powstańczych są prawdziwe. Irlandya niezadowolona jest tylko niewygodną dla Gladstone'a, Irlandya zaś zbuntowana byłaby czemś więcej niż niewygodą.

## Rezultat wyborów do Rad powiatowych.

Czortków.

Franz Gauer, naczelnik gminy, Piotr Plattner, naczelnik gminy i właśc. dóbr, Kość Sawków, wójt,

Józef Krzysztofowicz, naczelnik gminy i właściciel dóbr, Jan Deruba, wójt, Jan Semirozum, wójt, Jan Seń, wójt, Stefan Cymbalista, zastępca wójta, Mikołaj Giegecznik, radny gminy, Hryńko Seńków, radny gminy, Hrehoryj Kohut, wójt, Piotr Tylny, radny gminy.

Dąbrowa.

Józef Męciński, właściciel dóbr, Adolf Kukiel, dyrektor kasy zaliczkowej, Leonard Wiszniewski, właściciel dóbr, Ks. Ludwik Kozik, pleban, Wojciech Marehwicki, wójt, Stanisław Szczygieł, wójt, Tomasz Wilk, właściciel, Stanisław Bednarz, wójt, Michał Duda, wójt, Jan Gumiński, wójt, Feliks Gryglewski, naczelnik gminy, Franciszek Bartnik, właściciel realności.

Gródek.

Edward Weissmann, właściciel dóbr, Antoni Schiffler, c. k. dyrektor pocztowy, Klemens Czołowski, właściciel posiadłości tabularnej, Franciszek Łoziński, właściciel posiadłości tabularnej, Józef Smyk, właściciel realności, Jan Malina, właściciel realności, Józef Wiwer, właściciel realności, Alojzy Raiharđt, proboszcz rit. lat. Michał Klimeczak, właściciel realności, Jan Huuka, właściciel realności, Józef Hupert, właściciel realności, Michał Scheer, właściciel realności.

Kołomyja.

Mikołaj Kowbasjuk, b. poseł, Ks. Maksymilian Kruszelnicki, g. k. proboszcz, Moczerniak Semen, Zajaczkow Onnryk, Stefan Kwartniuk, Ks. Julian Lewicki, g. k. proboszcz, Laurenty Grabowiecki, Ks. Julian Dworzanin, g. k. proboszcz, Iwan Diakow, Michał Ołeninik,

## Z listów Zygmunta Krasieńskiego

III.

Rzym, 16 marca, 1841 r.

Zkąd ten akord?... Gdzie się ta harfa odezwiała?... Kto dał wieszczom wzrok sztyletowy, sięgający w głąb dusz ludzkich i odkrywający, co te dusze kryć chcą, pragną a nie zdołają?... Czy tak z niemi jak z księżkami? Każdy ksiądz, choć ma prawo słuchania spowiedzi świeckich wszystkich, musi znowu księdzu drugiemu się spowiadać? Tylko że tu spowiedź bezgłośna — tu spowiedź nie wymyka się z ust grzesznika, bo grzesznik nie domaga się odpuszczenia win, nie żąda absolucyi — ale rodzi się w zwierciadle duszy poetyckiej, która drugą w sobie odbija i chwytając, przenika, przejrzystym a gorzkim światłem oblewa — i każe się jej kapać w falach ubiegłych, niepowrotnych przeszłości...

Słuchaj, chciałbym na godzinę — na godzin dwie — byśmy ty i ja, stali się starcami, chciałbym, by nas sześćdziesięcioletnich ta sama znowu willa róż otoczyła — a tam siedząc na starościach cesarowych ruin, opowiadałbym ci, szczerze, przeważszy symbol z prawdy, dzieje mej przeszłości... Wtedy aie Ty jużbyś nożem wspomnień sięgał pod serce moje, ale jabym tego serca ostatki rzucił, roztrząsał przed tobą, tak jak grabarze czynią z kościotrupami przeznaczonemi do kostnicy. Są straszne prawdy, raczej rzeczywistości, wzorem lekkich motyli igrające po murawach tej ziemi a pełne jadu wewnątrz — a rojące się z samej dłoni przeznaczenia! Istota, którą oczy twego ciała ujrzają, a na którą oczy duszy twój spojrzal od dawna — jest najłodsza, najlepsza, najszlachetniejszą z dusz, którym ten planeta już jest czyszcem i męką

ciągłą. Ona nigdy a nigdy szczęścia nie zagnała; niesprawiedliwość — oto jej był pokarm ciągły, chleb powszedni! Nie umiała nigdy w jedną chwilę skupić wieczności na ziemi, a kto tego nie zdoła umieć, ten na ziemi niech nie pragnie szczęścia, bo w niebie chyba jest pogodzenie trwania i uniesienia, stałość i namienność życia i niewzruszoność! Zład też wszystkie jej smętki i boleści. Jej nade wszystko teraz, przyjaźnej, meżkiej, a jednakże, tak powiem, siostrzanej ręki potrzeba — bo zupełnie meżka dłoń tylko, by palec te białe i miękkie przełamała! Nam, powiadasz, zostawisz koniec zagmatwanej naszej tragedyi a sam odejdziesz! O nie, ty się mylisz, ty zostaniesz i sam się zagmatwasz, sam, jeśli ezasni ci stanie! A nie myśl Julu, by tu się odzywał że mniio *Furiis agitatus Orestes* — nie, eichym teraz jak dziecię i martwym jak trup, bo gotuję się na śmierć — nie na śmierć ciała, ale na powtórna duszy; nim raz pęknie budowa zewnętrzna, żyły przysną, rozprósza się kości, wierz mi, kilka razy dusza wewnętrzna może umierać i zmartwychwstawać — a zgonu coraz cięższe, sny w grobie twardsze, zmartwychwstania krótsze i bladszym światłem owiane — aż w końcu ciało samo się rozłamie, rozkwitnie się błękitnym bławatkim próchna, a duch na ziemi nie zmartwychwstanie już! Więc jestem spokojny bardzo i wdzięczny ci z głębi serca za list twój; sercu twemu za list twój i szczegóły w nim zawarte, duchowi twemu za wzrok przenikliwy, który on rzucił w samą iszcziznę ducha mego, tam, aż tam, gdzie z niewidzialności zaczynają powstawać owe kryształki myśli, uczucia, natchnienia, z których długie, całkie zrastają się struny harfy wewnętrznej w człowieku! Dotknąłeś palcem każdego z tych wymoczków kryształowych, położyłeś dłoń całą, jako szeroka na duszy mojej — tak, że dusza odjęła „prawda” — i jedyną może nagrodą, jaką tu wezmę nagrudził mi za tyle cierpień w jedną pieśń związanych...

Ale teraz, o poeto, nie dotykaj rany śmiertelnej, którą krew nasza się wylewa wiecznie, aż kropla po kropli, cała z nas wypłynie i w cudze serca się wcieliwszy, nas samych bezżywnymi marami zostawi! Nie pytaj się czemu? Inaczej brzmi ten sam krzyk, gdy naciągnięty, nawiązany do lntni, a inaczej, gdy obrócony w kolej pod parowe powozy. Nie pytaj się, czemu duszy twej miękko położył się myślą na chmurze, gdy gaz ten sam, z którego wykwiła chmura w niebiesiach, tu na ziemi, w skałę czarną i ostrą, opadły, stracony, skupiony, rozkroił ci podróżne stopy i własną cię krwią omazał? Od chwili *Fiat Lux* o to samo cały się ten planeta pyta — ktoś odpowie mu kiedyś — ale nie dzisiaj jeszcze! Dlatego poezya jest formą najwyższą rzeczywistości świata, jest najwznioślejszym kształtem życia, że różni się w swoich rozwiązywaniach od rozwiązywań codziennych i potocznych — dla niej nie ma ślamazarnych przeciagań się, nędznych odgrzewań; w niej jest wieczne dopełnianie się, a w żywotach naszych świeckich następane niedopełnianie się! Poezya, gdzie powieje skrzydłem, tam albo musi na obraz ducha świat ludzi urządzić, i wtedy bohater zwycięża — albo musi z pogardą porzucić ten świat głuchy, niemy, ślepy i wrócić do siebie, do domu, do Boga! Wtedy bohater albo idea umiera! Straszny to los, mieć grób przedsięnią życia — nie mózdz do życia życiem, jeno śmiercią się dorywać! Wierzę, że nie tak na wieki, ale wierzę, że tak na dzisiaj i na tysiące tysięcy dzisiaj innych jeszcze! Zatem nie kalesz wiecznie skaleczonych — ty sam krwią i ranami okryty, nie pytaj się krwawych i rannych: „Proszę was mili, co to za purpurowe cętki n was na piersiach?” Niech ci z jednej strony Bóg — z drugiej przepaść odpowie!

Jeśli macie tam z księstwa dzienuki, tak koło kwietnia, maja, i aż do pół czerwca — pilnuj, czy w nich nie znajdziesz pewnych myśli bratnich a szczerych, a już nie

w biórku zatechłych, lecz wolnem okpanych powietrzem. Gdy je czytać będziesz, nie myśl o ich treści, bo to, co w sobie masz — znasz przecież, a tam o tem tylko mowa, ale pomysł, że w willi róż było niegdys dwóch ludzi, co sobie ślubowali przyjaźń i dochowali jej — a wtedy to może rozwidni twoje niektóre marzenia o niestałości uczuć w ludzkich sercach.

Nie próbuj też zanadto niezgłębiionych sere... Gdy puścisz w morze kotwicę, nie widzisz, gdzie poszła, bo głąb morską ciemną — ale czy wiesz, czyś tam czasem na co żyjącego żelazem nie trafił i tego nie rozdarł, nie rozranił, nie przebił? Długo czekać musisz, aż krew z przepaści wzniesie ci się aż nad fale, i krzyknie: „okrutnyś!” — może nie doczekasz się jej nawet, odejdziesz wprzód — nigdy nie dowiesz się o ranie, którąś zadał! Wierz mi, bądź raczej jak Anioł światła i dźwięku, a eksperymentu zostaw staremu Wilowi i anatomikom. Rozwiedz tęczę cichą a promienną nad tymi, którym życie gorzką było rzeczą.

Seiskam cię z głębi duszy; każdy list twój będzie mi smętnym a białym gołębiem!

IV.

Rzym, w wigilię Zmartwychwstania Pańskiego, 1:41 r.

Nie znasz mnie Julu! Twój list nie zakrawił mi serca... Radziłem ci tylko, byś go drugim nie zakrawiał — a teraz przydam ci ioną radę: Jeśli możesz, ocal ją, a jeśli możesz odwróć się i żadnem własnem popełnieniem nie zbliż jej do przepaści... Bóg jeden wielki — i świat w pomysł baskim równie wielkim jest — a jeśli ja o świecie mam ten sam pomysł co Bóg, cóż mi wtedy po czytaniu świata, co mi po brudów rzeczywistości? Szekspira świat był równym jednej tylko chwili teraźniejszej świata — ale

Iwan Ołeniuk,  
Mykieta Semenik,

#### Dobromil.

Ks. Jakób Łukaszewicz, gr. kat. paroch.  
Franciszek Wiozniowski, właśc. gruntu,  
Antoni Tyszkowski, wł. dobr.,  
Ryszard Pięścirowski, wł. dobr.,  
Jan Tesla, wójt,  
Stefan Pacuła, gospodarz,  
Michał Hynko, wójt,  
Michał Miśko, gospodarz,  
Kazimierz Błażkowski, gospodarz,  
Stanisław Gniewosz, wł. dobr.,  
Bazyli Husar, wójt,  
Jan Szatyński, gospodarz.

#### Dolina.

Ks. Benedykt Różycki,  
Ks. Chryzant Kolankowski,  
Petro Pirków, gospodarz,  
Apolinary Hoppen, właśc. dobr.,  
Ks. Mikołaj Kobrzyński,  
Teodor Bielecki, właśc. realności,  
Wasył Dyndyn, gospodarz,  
Dr. Teofil Witoszyński, lekarz,  
Wasył Chomej, gospodarz,  
Ks. Józef Zajączkowski,  
Jerzy Patryj, gospodarz,  
Ks. Michał Roszkiewicz,

#### Krosno

Ignacy Łukasiewicz, właściciel dóbr.  
Tomasz Firlej, właściciel gruntu.  
Stanisław Starowiejski, właściciel dóbr.  
Paweł Lagawa, właściciel gruntu.  
Jędrzej Jodłowski, właściciel gruntu.  
Ks. Jan Samoeki, prob. obrz. łac.  
Jędrzej Szyszak, wójt.  
Franciszek Olszewski, przełożony obszaru  
dworskiego.  
Wojciech Trznadel, właściciel gruntu.  
Ks. Jan-Kapusiński, gr. kat. paroch.  
Tomasz Giermański, właśc. gruntu.  
Wojciech Pik, aptekarz.

#### Łańcut.

Jakób Kiwała, gospodarz gruntowy.  
Marcin Fic, " "  
Jędrzej Zuber, " "  
Jan Dołęga, " "  
Jakób Nikodem, " "  
Tomasz Pawłowski, " "  
Stanisław Konieczny, " "  
Tomasz Tonia, " "  
Jan Gołab, " "  
Adam Beigert, " "  
Maciej Piotrowski, " "  
Tomasz Szpila, właściciel gruntu.

#### Lwów.

Dr. Józef Milleret, właściciel dóbr,  
Ks. Józef Siekanowicz, proboszcz r. l.  
Franciszek Nasadnik, mielnik,  
Mikołaj Rybotycki, mielnik,  
Teodor Car, właściciel gospodarstwa wiejsk.  
Jerzy Lang, " "  
Jan Mykitka, " "  
Fryderyk Wolf, " "  
Seńko Konewka, " "

chwila nie jest ani wiecznością — t. j. pomysłem Boga o świecie, ani przyszłością. t. j. dopełnieniem kiedyś widomego tego ideału — ani nawet wyjątkiem w obecnej terażniejszości czyli pięknością, t. j. ukazaniem się w kształcie błyskawicy tego pomysłu Boskiego, wśród wszystkich sprzecznych niedopełnień, szerokim błotem leżących na tego planety powierzchni. Zatem świat Szekspira, choć doskonałe idealny i dotykalny, przedoczny, nie jest światem prawdziwym, bo nie jest całością świata. Tam tylko całość, gdzie wszelkie złe i brud wszelki zmasan i zniszcon, tam właśnie, że tylko za chwilę znikomą uważany, nie dorywa się znaczenia absolutnego, powszechnego, ale pozostaje na podrzędnym cząsteczki stanowisku, cząsteczki, mającej się rozwiązać bez śladu kiedyś — cząsteczki, której nie było w łonie Boskim, z kąd świat wyszedł, i której nie będzie w świecie, gdy on zrówna się z duchem Boskim — cząsteczki zatem tylko w terażniejszości przepływowej, znikomej, wietrznej i puste.

*A tale full of sound and fury signifying nothing!*

A stary Will postawił ją za wszystko! Stary Will ją uważał za Alfa i Omega — w tem jego błąd. Na nieuznaniu takowego wszelka wiara oparta — a nie lękaj się o tragiczność, nie myśl że słodko-syrupowy optymizm z tej wiary wyniknie! Na Boga! gotuje się w wnętrznościach poezji matki straszliwsza niż kiedykolwiek tragiczność, ta właśnie, której duch Szekspira podlegał, ale nie wiedząc o niej. Oto patrz, całość jest Boska — Bóg jest, ta kula ziemiska wiruje w Bogu, żyje w nim — a choć wyszła z światła i wróci do światła i każdą elipsą dalszą swoją zbliża się doń, taki warunek położon jest jej w niebowstępowaniu następnem, że tylko wiecznem przerobieniem się i doświadczeniem i przemianą coraz wyżej wznoś się zdoła. (D. n.)

Franc. Borek, właśc. gospodarstwa wiejsk.  
Teodor Romanow, " "  
Jan Kremer, " "

#### Mościńska.

Wojciech Świątalski, rolnik,  
Henryk Górski, przełożony obszaru dworsk.  
Jwan Sidorko, rolnik.  
Aibin Strzelecki, kassyer Tow. zaliczkowego,  
Wawrzyniec Winiarski, naczelnik gminy,  
Stanisław hr. Stadnicki, właściciel dóbr,  
Władysław Szott, rolnik,  
Stanisław Pamuła, właściciel realności,  
Jan Skrabka, rolnik,  
Zygmunt Zucker, właściciel dóbr,  
Antoni Sienczak, eficyalista prywatny,  
Bolesław Śmiałowski, właściciel dóbr,

#### Rohatyn

Ks. Antoni Niedźwiecki, gr. k. proboszcz.  
Petro Sołomka, naczelnik gminy.  
Bazyli Makowicz, " "  
Jakób Bittner, przełożony obszaru dworskiego.  
Ks. Józef Makochoński, gr. k. proboszcz.  
Izydor Kowalewski, pocztmistrz.  
Ks. Józef Kierniakiewicz, gr. k. proboszcz.  
Ks. Włodzimierz Czyrowski, gr. k. proboszcz.  
Nykoła Danyluk, włościanin.  
Dmytro Charysz, włościanin.  
Oleksa Dragun, włościanin.  
Stanisław hr. Krasicki.

#### Sambor

Edward Szuhard, właściciel realności.  
Michał Popiel, właściciel realności.  
Anton Kroker, naczelnik gminy.  
Jan Iwaneczyszak, włościanin.  
Jan Olszowski, włościanin.  
Stefan Chomiński, naczelnik gminy.  
Bazyli Płaskacz, włościanin.  
Wojciech Mleczo, włościanin.  
Michał Łopusiewicz, naczelnik gminy.  
Szepepan Pakos, naczelnik gminy.  
Stefan Małeck, naczelnik gminy.  
Michał Lityński, właściciel posiadłości.

#### Sanok.

Teodor Kuźma, gospodarz,  
Zenon Słonecki, wł. dobr.,  
Stanisław Wojtuszewski, wójt,  
Tomasz Gładysiewicz, gospodarz,  
Jan Jarosz, gospodarz,  
Franciszek Galant, wójt,  
Maciej Kapałowski, wójt,  
Piotr Kocyński, gospodarz,  
Kazimierz Kuryj, gospodarz,  
Jakób Dochnick, nauczyciel,  
Walenty Szafran, gospodarz,  
Hryś Semańczuk, wójt.

#### Skalał

Stanisław Ganczarz, gospodarz.  
Szymon Romaniuk " "  
Józef Kubów, " "  
Teodor Kulibaba, " "  
Józef Grochowski, wójt.  
Stanisław Supiński, gospodarz.  
Adam Hajdaj, wójt.  
Bartłomiej Rożek, wójt.  
Teodor Oleksiuk, " "  
Wojciech Puklicz, " "  
Wawrzyniec Ganczarz, wójt.  
Maksym Szewczuk, wójt.

#### Śniatyn.

Ks. Ozarkiewicz, g. k. pleban,  
Ks. Korzyński, g. k. pleban i dziekan,  
Ks. Łukasiewicz,  
Mikołaj Filipczuk,  
Teodor Jurach,  
Demeter Zaparyniuk,  
Jan hr. Kapri, wł. dobr.,  
Michał Kurylicz,  
Wasył Bojczuk,  
Eugeniusz Krzysztofowicz, wł. dobr.,  
Stefan Moysa, wł. dobr.,  
Maurycy Niementowski, burmistrz.

#### Sokal.

Ks. Dyonizy Lawrowski, g. k. paroch,  
Łukasz Michalczuk, pisarz gminny,  
Antoni Maluia, włościanin,  
Ks. Mikołaj Rozdzielski, g. k. paroch,  
Ks. Zenon Nasalski, g. k. paroch,  
Ks. Józef Jajus, g. k. paroch,  
Longin Rożankowski, c. k. sędzia powiatowy,  
Iwan Sawrona, włościanin,  
Semen Waszczuk, włościanin,  
Aleksander Gerynowicz, pisarz gminny,  
Dyonizy Łoziński, włościanin,  
Roman Łoza, włościanin.

#### Stryj.

Ks. Leon Szankowski, g. k. proboszcz,  
Ks. Bazyli Załoziecki, g. k. proboszcz,  
Stefan Tymczyj, wójt,  
Tymko Husatów, włościanin,  
Ks. Michał Trzeźniowski, g. k. proboszcz,  
Michał Kurtyj, włościanin,  
Michał Łeńszyn, włościanin,  
Ks. Michał Audykowski, g. k. proboszcz,  
Ks. Sabin Ustyanowicz, g. k. proboszcz,  
Ks. Józef Werhanowski, g. k. proboszcz,  
Fedor Onufrów, włościanin,  
Teodor Iżycki, wł. mniej. posiadłości.

#### Trembowla

Hr. August Starzeński, właściciel dóbr.  
Ks. kan. Jan Kaliniewicz, rz. k. proboszcz.  
Ks. Jan Biliński, gr. kat. proboszcz.  
Jan Tyczyński, naczelnik gminy.  
Mikołaj Bojciów, naczelnik gminy.  
Wasył Małaszczuk, naczelnik gminy.  
Daniel Zradowski, naczelnik gminy.  
Semko Gardecki, naczelnik gminy.  
Mikołaj Pażkowski, właściciel gruntu.  
Mikołaj Dyczkowski, " "  
Józef Muszyński, " "  
Marek Steć, " "

#### Tłumacz.

Dmytro Deputat,  
Iko Kamiński,  
Jakób Łohaza,  
Tomasz Szkwarek,  
Fedor Misinga,  
Wasył Matwijów,  
Wasył Rawluk,  
Jakim Łosiuk,  
Wasył Semenów,  
Mikołaj Koropecki,  
Ks. Franciszek Sawa,  
Julian książ Puzyna.

#### Wieliczka.

Ignacy Jelonek, gospodarz,  
Antoni Czajkowski, wójt,  
Wojciech Permus, wójt,  
Kazimierz Michalski, wójt,  
Stanisław Dębski, wł. realności,  
Józef Jachymczak, wójt,  
Antoni Toporek, wójt,  
Wojciech Chełmecki, wł. realności,  
Jędrzej Ziobro, zastępca wójta,  
Mikołaj Ohleba, wójt,  
Jan Krzemień, wójt,  
Stanisław Pyzik, wójt.

#### Żydaczów

Seń Korecki, rolnik.  
Hawryło Wolicki, wójt.  
Hryń Pieyk, rolnik.  
Ilko Mudry, " "  
Hilary Hoszowski, gr. kat. proboszcz.  
Wasył Łopatyński, gr. kat. proboszcz.  
Stefan Chomiński, gr. kat. proboszcz.  
Władysław Dorozynski, gr. kat. proboszcz.  
Stefan Łękowski, gr. kat. proboszcz.  
Edward Fuller, burmistrz.  
Oleksa Załoziecki, rolnik. (C. d. n.)

## Delegacye.

**Peszt, 1 listopada. (Kor. Guz. Lw.)**  
Komisya budżetowa austriackiej delegacyi załatwiła na posiedzeniach wczorajszym i dzisiejszym całe *ordinarium* budżetu wojskowego. Przebieg rozpraw stwierdził dobitnie, że rokowania kompromisowe między liberalnymi delegatami z obu Izb Rady państwa spełzły na niczem, a p. dr. Sturm uznał nawet za rzecz przystojną zaprzeczyć, jakoby rokowania tego rodzaju w ogóle miały być miejsce. Według jego twierdzenia, były to tylko konferencye natury informacyjnej, które w nieznaną na rzecz samą wpłynęły nie mogły. Referent dr. Sturm streszczył swój referat w następujących trzech punktach: 1) Kwestya polepszenia wiktów żołnierzy; 2) kwestya koni dla kapitanów piechoty; 3) wniosek wykreślenia z budżetu sumy 1,375,208 zł. przez późniejsze powołanie rekrutów a mianowicie przez powołanie kontyngensu z r. 1881 dopiero w marcu 1882, albo przynajmniej dopiero z końcem a nie z początkiem października 1881 r. Przez to zaoszczędzenie, mówi sprawozdanie, osiągnięto by fundusze potrzebne na polepszenie wiktów dla żołnierzy, które istotnie jest niezbędnem.

Minister wojny oświadcza się stanowczo przeciw późniejszemu powołaniu rekrutów. W latach 1879 i 1880 zgodzono się wprowadzić na ten środek, ale uczyniono to tylko sposobem wyjątkowym; minister sprzeciwia się robieniu reguły z tego wyjątku, albowiem ucierpiałaby na tem dzielność armii. Armia cała składa się z dziesięciu kontyngensów rocznych; jeżeli dwa kontyngensy są mniej dobrze wyćwiczone, można to jeszcze przenieść, ale rozciągając to złe na wszystkie kontyngensy, znaczącoby narażać bitność i dzielność całej armii. Za możliwe następstwa takiego środka oszczędności nie mógłby minister przyjąć na siebie odpowiedzialności. Co się tyczy sprawienia koni dla kapitanów, minister podnosi, że innowację tę zaprowadzono już we wszystkich armiach europejskich. Jeżeli więc pozycję tę i tym razem ze względów finansowych odrzucić miano, to zostanie ona w przyszłym roku ponownie zażądana.

Generał broni Schmerling popiera zdanie ministra; późniejsze powołanie rekrutów zrobiłoby rodzaj wyłomu w ustawie wojskowej i stworzyłoby precedens na przyszłe czasy. Mowca oświadcza się także za pozycję na konie dla kapitanów. W podobnym duchu przemawia także ks. Khevenhüller.

Suess podnosi, że referent i jego partya kieruje się jedynie dążnością oszczędzania, gdzie tylko można. Zapytuje przeto, czyli minister, jeżeli już na wniosek referenta co do późniejszego powołania rekrutów w żaden sposób zgodzić się nie może, nie mógłby w innych pozycjach budżetu poprzestać na mniejszych sumach.

Minister wojny oświadcza, że w budżecie wojskowym poczyniono już i tak w ostatnich latach znaczne skrócenia, pomimo, że tak potrzeby armii jak i ceny wzrastają z roku na rok. Każda pozycja budżetu jest już teraz tak nisko wymierzona, że administratora wojenna znajduje się nieraz w wielkim kłopotcie, wobec tego niepodobniestwem jest czynić jeszcze dalsze zaoszczędzenia. Natomiast mogłyby znaleźć się wydatki, które, jakkolwiek niezbędne, można by ze względu na trudności finansowe odłożyć na czas późniejszy. Takim wydatkiem jest pozycya na utrzymywanie konia dla kapitana; także w *extraordinarium* znajdują się może niektóre pozycye, które na razie dadzą się może odroczyć.

Ks. Liechtenstein oświadcza się przeciw wnioskowi referenta, podnosząc, że dawniej uważano rekruta dopiero po roku za wyćwiczonego należącego; dziś musi on przebywać te ćwiczenia w czasie znacznie krótszym. Okoliczność, która tłumaczy podnoszenie się ciągle stanu chorych z powodu zbytznego natężenia.

Referent Sturm oświadcza że wobec stanowiska, jakie minister zajął wobec jego wniosków, trudno mu wdawać się w szczegóły. On i cała jego partya przykładają największą wagę do tego, aby minister pozostał w urzędzie, i nie chcieli by przyczynić się do jego ustąpienia. Chodzi tylko o skrócenie czasu służby prezencyjnej o 3 miesiące, a referent jest zdania, że tak tu jak i gdzie indziej przecież coś oszczędzić można bez uszczerbku dla armii. Mowca wskazuje na dysproporcję, jaka zachodzi między liczbą właściwych żołnierzy a ludźmi, którzy należą wprawdzie do armii, jednakże nie walczą w szeregach, dalej na wysoką cyfrę sług oficerskich, która wynosi 14,000, wreszcie na częste przenoszenia. Wobec oświadczenia ministra wnosi referent przerwanie posiedzenia dla odbycia narady poufnej.

Po przerwie przedłożył przewodniczący następujące kwestye pod głosowanie: 1) Zwiększony wydatek na polepszenie wiktów dla żołnierzy w kwocie 1,091,103 zł. Pozycya ta została jednomyślnie uchwalona. 2) Pozycya na konie dla kapitanów — wniosek referenta, aby przeznaczoną na to sumę 137,147 zł. wykreślić, uchwalono większością 10 głosów przeciw 8. 3) Co do późniejszego powołania rekrutów referent wnosi, aby sumę 1,375,208 zł. wykreślono, a komisya tą samą większością wniosła ten uchwała. Następują dalsze pozycye, co do których rezultat głosowania podaliśmy już wczoraj.

**Peszt, 2 listopada. (Telegram Gazety Lwów.)** Komisya delegacyi węgierskiej przyjęła zamknięcie rachunków z r. 1879, udzieliła indemnizacyi wydatków z lat 1879 i 1880 na Bosnie i Hercegowinę, załatwiła budżet marynarki, wykreśliła w *ordinarium* 70,000 zł. w *extraordinarium* zaś 106,000 zł. Komisya budżetowa delegacyi węgierskiej okroiła przy pozycyi „działa nadbrzeżne“ 322,762 zł. i wykreśliła zupełnie budowę koszar artyleryj w Podgórzu. Resztę tytułów *extraordinarium* uchwalono bez zmiany po długiej debacie nad fortyfikacyami galicyjskimi.

## SPRAWY ZAGRANICZNE

### (Prasa rossyjska o Gladstone).

Po nieprzychylnem ocenieniu polityki wschodniej p. Gladstone'a przez całą niemal prasę europejską, po odwróceniu się od niej całej urzędowej Europy, a nakoniec po krytyce, która się odezwała w samej Anglii, najcięższy może i najdotkliwszy cios uderza obecnie angielskiego męża stanu, gdyż krytyka prasy rossyjskiej. Doczekał się więc Gladstone tego, że za gorącą obronę pupilów rossyjskich, Rossya sama czyni mu wyrzuty. Na uwagę mianowicie zasługuje artykuł niemieckiej *Petersburger Zig.* która czyniąc przeważnie Gladstone'a odpowiedzialnym także za stan obecny Irlandyi, tak dalej pisze o kanclerzu angielskim:

„Nie ulega wątpliwości, że Gladstone jest człowiekiem obdarzonym niepospolitemi talentami, a ktokolwiek bacznie śledzi jego działalność na polu wewnętrznego prawodawstwa Anglii, nie odmówi mu swego uznania, tembardziej, gdy uwzględni ociążalność w tej mierze narodu angielskiego i jego tradycyjne zapatrywania i przesady. Ale Gladstone jest równocześnie marzycielem i entuzjastą, jest to natura, która równie z gorącym zajęciem przerzuca się od jednego przedmiotu do innego. Dziś naprzykład zdolny jest unosić się z przesadą nad parosolem, który podarowali mu jego ślepi zwo-

lennicy, a nazajutrz rzuca się z tym samym zapalem w literacką polemikę przeciw państwu. Zaledwie dzień przemienia, gotów jako trojański pasterz dmuchać w fujarkę u stóp Schliemana. Słowem byłoby bardzo trudno określić, do czego Gladstone nie posiada zdolności, naturalnie według swego własnego mniemania. Według naszego natomiast przekonania, potrafi p. Gladstone to i owo, ale „nie umie rządzić”. Posiada on o wiele więcej oliwy, niż lampa jego spalić może. A jak to się często zdarza, że lepsze bywa nieprzyjacielem dobrego, tak i tutaj widać mu w drodze widma ogólnych kwestyj życia ludzkiego wtedy, kiedy jedynie zbawienną rzeczą byłoby trzeźwe zwrócenie uwagi na pewien wypadek szczególny. Byliśmy tego świadkami nieraz, a obecnie widzimy to samo w postępowaniu względem Irlandyi. Gdyby rząd angielski znał się w samej rzeczy wobec ruchu narodowego, to nie trudno byłoby pojąć jego opieszłości, wahania się i pragnienia wyzerpania wszelkich środków przed przysiężeniem do użycia prawowitej władzy. Jest wprawdzie możebnem, że ruch irlandzki przybierze taki charakter i że samo stanowisko rządu popełni całą Irlandyę w objęcia homerulerów, gdyż mieszkańcy całego kraju muszą przychodzić do przekonania, że ze strony rządu bardziej zajętego Dulcignem niż Dublinem, nie można się spodziewać ochrony bezpieczeństwa osobistego. Od pierwszej jednak chwili aż do dzisiaj, ruch ten nie miał bynajmniej znamion ruchu narodowego. Najżywszą działalność rozwija się we wschodnich okolicach kraju, w właściwej ojczyźnie króla ruchu irlandzkiego, Parnella. Ale nawet i tu przekonywają liczne objawy, że rząd angielski mógł z wszelką łatwością rządzić prawidłowo, gdyby był oczyma mężów stanu oceniał stosunki irlandzkie i ciągle nie zaś wyjątkowo, jak to czyni obecnie, dopiero w chwilach gwałtownego przesilenia zwracał na nie uwagę. Przeważa naturalnie pod względem cyfrowym liczba robotników, dlatego trzyma stronę dzierżawców, że nikt dotąd nie wystąpił względem nich sympatycznie i ze zrozumieniem ich położenia. Tam gdzie ich samych zainteresowano kwestyą agraryjną, gdzie umożliwiono dla nich mniejsze dzierżawy lub posiadanie ziemi, tam oni najpierwsi buntują się przeciw tyranii dzierżawców. Stare tedy i znane *divide et impera* było pod ręką. Ale Gladstone znalazł tego nie umiał, gdyż szukał na drodze do Konstancyjnopola, i chcąc zapalić światło, chciał chwycić gwiazdy, słowem dlatego, ponieważ był rozumny człowiekiem. Tymczasem uchyla się powolnie w Anglii zasłona ze środków i intryg, za pomocą których ukształtował się rząd liberalny. Szerokim korytem na brudnej fali płyną tu szczytki tych wszystkich pięknych rzeczy, które zwykliśmy nazywać godnością publiczną, moralnością i publicznem nieposzlakowaniem charakteru. Ale nie koniec na tem, że widzimy uswieconą żądę złota w najwstrętniejszej postaci indywiduów, które od obu stron biorą pieniądze za swe głosy wyborcze i jednocześnie znowu za pieniądze następują się jako narzędzia, mające zapobiegać przekupstwu, ale widzimy i mężów, którzy mają się zająć uchynieniem tego brudu, a których etyczna wartość spadła do zera tak dalece, że czynność tę gotowi załatwiać z żartobliwym na ustach uśmiechem. I oto jest rząd — kończy *Petersb. Ztg.* który się czuje powołanym do kontrolowania Turcyi.

W innym ustępie też sama *Petersb. Ztg.* wyraża się z nagana dla Gladstone'a za zbyt czynny jego porycządek względem załatwienia sprawy wschodniej i mniema, że racjonalniej rozwiązać ją może Bismarck, na którego dyplomacya zwraca teraz oczy. Dziennik petersburski wyraża się o tem takimi słowy: „Utrzymują, że dyplomacya znalazła już włoską mającą zastąpić nie Aryadny do wydobycia się z labiryntu kwestyi wschodniej, a jeżeli niebezpieczna jest ubolewanie *Nouvelle Revue* z dnia 15 października, to włoskiem owym byłby jeden z historycznych trzech włosków księcia Bismarcka”.

#### (Stan wyjątkowy w Irlandyi.)

O zamierzonym przez rząd angielski areztowaniu głównych agitatorów irlandzkich i ogłoszeniu stanu wyjątkowego przywódcą ruchu irlandzkiego, członek parlamentu Parnell, w mowie mianej na wielkim mitingu w Gallway wyraził się w ten sposób: „Znajdujemy się może w przededniu widania się rządu w zapasy z ludem irlandzkim. Rząd w Irlandyi ma to być rzekomo system konstytucyjny, ale skoro się Anglii wydawało, że nie może tu rządzić bez zawieszenia systemu konstytucyjnego, nigdy sobie nie robiła skrupułów sumienia i zawsze zawieszala konstytucyę. Zawieszenia te niekiedy ograniczały się na uchynienie gwarancji osobistej wolności, a niekiedy występowały pod formą prawa przymusowego lub wysłania wzmożonych załóg policyjnych do hrabstw i ogłoszenia stanu obłąkania. Ale rząd nie może bez uchwały parlamentu ani zawieszania gwarancji konstytucyjnych ani uchwały praw

przymusowych, a dopóki my jesteśmy w stanie zabierać głos w parlamencie, dopóty, ośmielam się to twierdzić, nie zrobi rząd ani jednego ani drugiego. Jeżeli rząd zechce uchylić gwarancje konstytucyjne i mobilizować rozliczne inne sekulary praw wyjątkowych w tym celu, ażeby rządzić Irlandyę według swego widziwności, to musi zrobić to wszystko bez naszego udziału. Musiałby się tedy rząd naprzód nas pozbyć, i o tem przekonany jest głęboko. Nie chcę twierdzić, że by rząd nie mógł się nas pozbyć, ale jeżeli potrafi przywódców stronnictwa irlandzkiego oskarżyć przed parlamentem, wówczas złożymy mandaty i polecimy gorąco wyborcom naszym święty obowiązek wybrania na nasze miejsca takich mężów, którzy dzieło nasze kontynuować będą i równie stanowczo oprą się w Izbie niższej zaprowadzeniu jakiegokolwiek stanu wyjątkowego. Jakkolwiek nie przeczę, że rząd może się pozbyć kilku agitatorów irlandzkich i wystąpić w parlamencie z projektami przymusowymi bez obawy przed opozycyą agitatorów, to jednak krzesła tych agitatorów zajmą inni ludzie, z którymi trudniejsza jeszcze będzie sprawa.”

Trudno osądzić, ile prawdopodobieństwa może mieć w przyszłości pogródka Parnella, to jednak pewna, że gabinet angielski sam uznał, iż czas już zająć się poważniej sprawą coraz groźniejszą i coraz zawilszą. *Standard*, który w ostatnich czasach podawał kilkakrotnie dokładne wiadomości o wewnętrznej akcyi gabinetu, donosi, że obecnie całe ministeryum napilniej jest zajęte sprawą irlandzką, że odbywają się nader ożywione dyskusye nad kwestyą agraryjną, gdyż przynajmniej dwóch ministrów, to jest lordowie Granville i Hartington, oprą się stanowczo wszelkiemu projektowi reformy i przyzwoliliby co najwyżej na częściowe rozszerzenie prawa ulsterskiego o dzierżawie. Prawo to stanowi, że dzierżawcy, który po upływie kontraktu lub przedtem rozwiązuje umowę, służy prawo żądania zwrotu nakładów, wyłożonych w ciągu dzierżawy na budynki lub inne ulepszenia. „To jednak — dodaje *Standard* — nie zadowoliłoby ani Irlandyi ani p. Forstera. Nie odbędzie się zatem bez pewnych zmian w gabinetcie.” Najbliższa i stanowcza rada ministeryalna ma się zebrać w pierwszych dniach listopada.

O potrzebie zrobienia czegoś dla Irlandyi mówił w tych dniach luty znów członek gabinetu, prezydent urzędu handlowego, p. Chamberlain, który w przemowie do swoich wyborców w Birmingham rzekł: „W sprawie Irlandyi nie ulega wątpliwości, iż rząd obowiązany jest zapewnić dzierżawcom, których liczba wynosi 600.000, jakieś prawa i zainteresować ich dla ziemi, którą uprawiają. Jeżeli lud irlandzki teraz, kiedy u steru znajduje się rząd przychylniejszy dlań, niż był kiedykolwiek, korzysta z tej sposobności jedynie w tym celu, żeby przeciw rządowi temu czynić wycieczki namiętne i popełniać czyny jeszcze szaleńsze, to jedynie sama Irlandya powinna nad tem ubolewać.”

Z Dublinu donoszą tymczasem, że po odbytych ubiegłej niedzieli tłumnych zgromadzeniach w całej Irlandyi, wzmożło się jeszcze owo ubolewanie godne — roznamiętowanie w kraju, na które Chamberlain zwrócił uwagę. Członkowie parlamentu a jednocześnie ligi agraryjnej i inne wybitniejsze osobistości i korporacye odbywały w tym tygodniu na pół prywatne narady, na których zapadła uchwała, aby nie ustawać w agitacyi mimo przesładowania ze strony rządu. Członek parlamentu O'Donnell ogłasza w dziennikach list, wyjaśniający pobudki, które go skłoniły do przystąpienia do ligi agraryjnej. Protestuje on między innymi przeciw „niekzennemu planowi przesładowań sprysiężenia”, jako przeciw oczywistemu włamaniu się rządu do zobowiązań i niebezpiecznemu naciąganiu prawa. „Jeżeli — mówi — potrzebne są w Irlandyi prawa przymusowe, to niech p. Gladstone uzyska pełnomocnictwo od parlamentu. Liga irlandzka nie jest sprysiężeniem, jest ona chyba tem samem co federacya liberalnych zgromadzeń wyborczych Chamberlaina, co stowarzyszenie robotników rolniczych *Archa's*. Zresztą mowy agitatorów ligi nie są bynajmniej ostrzejsze i skrajniejsze, niż były mowy i wycieczki liberalnych członków parlamentu przeciw lordowi Beaconsfieldowi, jego zamiarom i polityce. Oświadcza w końcu O'Donnell: „Poradziłem już członkom ligi agraryjnej, ażeby się zapatrzyli w kopie mow sir Williama Harcourta, który się odbywał w różnych okolicach kraju, a także w kopie mów Gladstone'a, wygłaszanych w *M. d. lothian*”.

#### (Doniesienia o sprawie duleyńskiej.)

Amatorowie kontrastów mogą mieć przyjemną zabawkę, zestawiając codziennie przez dzienniki o sprawie czarnogórsko-tureckiej Zabawka to równie niewinna jak gra w piętnaście liczb lub układanie tak zwanych pasjansów. Oto naprzykład co dzisiaj podają telegrams, zostawiając każdemu wolność wy-

brania sobie tej wiadomości, która najbardziej przypadnie mu do gustu.

Książę czarnogórski miał się tak zauziąć przewlekaniem sprawy Dulejnia, że jedzie do Włoch na całą zimę wraz z rodziną. Dzienniki z całą powagą komentują tę wiadomość, przypuszczając, że książę tym wyjazdem chce się usunąć przed objawami niezadowolonia ludu, wywołanego bezczynnem utrzymywaniem wojska w obozie w najnieprzyjaczniejszej porze roku, i dodają, że skoro książę Nikita odjedzie, to flocie demonstracyjnej nie wypada pozostawać ani jednego dnia dłużej w zatoce Kotarskiej. Mimo tak słabej wiary ks. Nikity w szybkie załatwienie sprawy duleyńskiej, we Francyi, jak donosi telegram *N. fr. Pr.*, panuje niezłomne przekonanie, że kwestya ta niezwłocznie załatwiona zostanie. Równocześnie przytem telegrams donoszą, że rząd czarnogórski postanowił wysłać do obozu pod Sutormanem większą liczbę wojska i że cofnął ten rozkaz z powodu burz, deszczów, śniegów i nadzwyczajnego zima.

Względem układów czarnogórsko-tureckich, które nie dopisały w Bieci i Wirbazarze, a miały się rozpocząć w Konia i zostały odroczone jeszcze przed rozpoczęciem, donoszą dzisiaj, że prowadzone będą w Antivari. Spodziewają się tam przybycia ze strony tureckiej samego Derwisza-baszy, a ze strony czarnogórskiej Bożo Petrowicza i Popowicza. Według jednego telegramu Bożo Petrowicz już przybył do tego miasta na „prywatną konferencyę”.

Czynności Riza-baszy w świetle doniesień telegraficznych pełne są antytez. Obok doniesienia *St. James Gazette*, że powstańcy albańscy odparli go pod mostem św. Jerzego, stała wiadomość, że Riza-basza „potajemnie” uwięził sześciu przywódców albańskich i obawiają się o ich życie. Za telegramem, który donosi, że Riza-basza formalnie zagroził Czarnogórcom, iż za posunięciem się ich naprzód, odpowie ruchem zaczepnym Albańczyków na całej linii granicznej, idzie telegram donoszący, że opór przeciw Rizie jest uorganizowany.

Postawa Albańczyków niemniej przedstawia się rozmaicie. Według telegramu ze Skodry, zgromadzenie ludowe, które się tam odbyło, powołało wszystkich Albańczyków do broni i zdawałoby się zatem, że lud albański ani pędzi swej ziemi ustąpić nie chce Czarnogórcem. Tymczasem inny telegram z wiadomiami, że Albańczycy gotowi są do ustępstw, lecz nie od strony Dulcignu tylko od Podgorycy, czyli, że wracają na stanowisko konwencyi z d. 18 kwietnia.

Wreszcie i o działaniach mocarstw doniesienia są sprzeczne. Austria miała postanowić nie wysłać żadnego delegata do uczestniczenia w konwencyi czarnogórsko-tureckiej, a rząd włoski już zamianował w tym celu delegatem swoim pułkownika Ottolenghi, który był członkiem komisji zajmującej się wyznaczeniem nowej granicy czarnogórsko-tureckiej na podstawie konwencyi berlińskiej. Czyżby owa zgoda mocarstw, która jeszcze trwa formalnie, rozbić się miała o trzeciorzędną kwestyę udziału mocarstw lub obecności ich reprezentantów przy czarnogórsko-tureckich układach?

#### (Nowy gabinet serbski.)

Ukonstytuował się już w Belgradzie nowy gabinet, nie wszedł jednak do niego szef stronnictwa zachowawczego Marinowicz jako prezydent, lecz stanowisko to zajął eksminister Piroczanac. Zasiadał on wraz z Mijatowiczem w gabinetcie Kajtewicza, który na krótki czas przed wojną 1876 roku wziął demisyę, ustępując miejsca gabinetowi Risticza. Piroczanac uchodzi za jednego z najinteligentniejszych mężów Serbii, należy do stronnictwa zachowawczego, a sympatyje jego skłaniały się zawsze ku Austrii, nie ku Rosyi. W czasie wojny roku 1876 i w roku następnym należał on do tajnego klubu, który się zbierał najprzód w hotelu pod „koroną serbską”, później zaś w hotelu pod „koroną serbską”, a który miał na celu obalenie gabinetu Risticza. Klub ten podejrzewano o knowanie zamachów na rzecz stronnictwa Karageorgewicza był kilkakrotnie przez policyę rozwiązywany, ale wytoczone śledztwo nie doprowadziło do żadnych rezultatów. Piroczanac więc nie był niepokojony. Mijatowicz piastował już raz przedtem tę ministeryalną, którą w nowo utworzonym gabinetcie zatrzymał razem z tą sprawą zagranicznych. Ma on w Serbii rozgłoszenie i nie jako autor dzieł ekonomicznych i tłumacz liczących dzieł z literatury angielskiej. Należy on także do stronnictwa zachowawczego, odszczególnia się jako człowiek spokojny i umiarkowany, i uchodzi za zwolennika Austrii. Pragnąc ująć nieprzyjaznych wycieczek Risticza, Mijatowicz, żonaty z Angielką, mieszkał w Londynie. Minister spraw wewnętrznych, Garaszanin, jest synem byłego ministra z pod panowania księcia Michała i późniejszego członka regencyi. Jako deputowany był Garaszanin w skupeczynie zawsze reprezentantem opozycyi. Znany jest jako

jawny nieprzyjaciel dążności stronnictwa Risticza. Zamianowanie Garaszanina jest wskazówką zupełnej zmiany systemu rządowego: Generał Leszjanin znany jest z pierwszej wojny serbskiej w której dowodził korpusem Timockim. Znajdował się on w Galicyi na manewrach pod M. seiskami. Minister wyznań i oświecenia, Nowakowicz, był profesorem w uniwersytecie białogrodzkim i był już niejednokrotnie członkiem poprzednich gabinetów. Nowicyuszem jest jedynie minister budowl publicznych, Gudowicz. Cały w ogóle skład nowego ministeryum serbskiego uchodzi za zachowawczy i przychylny się do sympatyami ku Austrii.

Według telegramu *Presse* z Belgradu utworzenie nowego gabinetu ludność powitała z radością. Były prezes ministrów, Czumić, trzymany w więzieniu w Pożerawacu został wypuszczonym na wolność i ma przybyć do Belgradu. Niektóre znakomitsze osoby demonstracyjnie wyjechały naprzeciw niemu.

## KRONIKA

— Mianowania. Rotmistrz I klasy obrony krajowej dr. Maurycy Schwarzbach, przydzielony jako sędzia karny do sądu obrony krajowej we Lwowie, mianowany majorem i przeniesiony do ewidencji morawskiego batalionu nr. 17, na jego miejsce zaś przydzielony do sądu obrony krajowej we Lwowie i mianowany jednocześnie kapitanem I klasy, kapitan II klasy Emil Feyl.

Lekarze batalionowi nieczynnego stanu obrony krajowej, ze stopniem lekarzy pułkowych II klasy i charakterem kapitanów, dr. Wacław Stejskal i dr. Ignacy Janowski, mianowani lekarzami batal. ze stopniem lekarzy pułkowych I klasy, pierwszy przy batal. stryjskim na 65, drugi przy tarcopolskim nr. 71; lekarze batalionowi ze stopniem starszych lekarzy i charakterem poruczników dr. Jakób Kampel i dr. Alfred Begrün, mianowani lekarzami batal. z rangą lekarzy pułkowych II klasy i charakterem kapitanów, pierwszy przy batal. przemyskim nr. 59, drugi przy słoczowskim 67.

Zastępca komendanta żandarmackiej komendy krajowej nr. 5., rotmistrz I klasy Edward Uhle, mianowany majorem.

Mieczysław Łazowski, pułkownik komendant 21 brygady jezdnej i Jan Kubin, pułkownik dyrektor artylerji przy komendzie generalnej we Lwowie, mianowani generałami brygady z pozostawieniem na dotychczas zajmowanych stanowiskach.

Dalej mianowani pułkownikami: podpułkownik Wiktor Neuwirth w Krakowie, w sztabie generalnym; podpułkownicy i komendanci rezerwy: Ernest Kodar w pułku pieszym nr. 55, Raimund Suez w pułku p. nr. 24, Alojzy Seeman w pułku piesz. nr. 10, Jan Khoos-Sternegg w pułku piesz. nr. 57 i Wilhelm Reiche Thurecht w pułku ułanów nr. 3. Podpułkownikami mianowani majorowie: Jan Spulak-Bahnweber w pułku piesz. nr. 20 w pułku piesz. nr. 51, Jan Pauer-Traut w pułku piesz. nr. 77, przydzielony do 2 oddziału ministerstwa wojny; dalej Karol Meixner w pułku p. nr. 13, Piotr Michałowski w pułku piesz. nr. 30 w pułku piesz. nr. 55 i Emeryk Klein z pułku piesz. nr. 45 w pułku piesz. nr. 15; nareszcie Marek Czerliien w pułku ułanów nr. 6 i Hartwig br. Werseble w pułku ułanów nr. 4.

Majorami mianowani w galicyjskich pułkach pieszych kapitanowie I klasy: Władysław Sześciński, Edmund Hälbis, Edward Schäfer, Gustaw Ziehardt, Fryderyk Rehn, Karol Stöckl, Aleksander Strauss-Eichenlaub, Tomasz Reymann, Michał Pawłowicz, Feliks Manasterski, Karol Sermak i Józef Hugelmann; — w galic. pułkach artylerji pol. mianowany majorem kapitan I klasy Rudolf Piotrowski.

— Zamknięcie szkół. Od Rady szkolnej okręgowej otrzymujemy następujące pismo: „Z powodu pojawienia się szkarlatyny i dyfteryi przy ulicach: Ormiańskiej, Skarbkowskiej, Teatralnej i Dominikańskiej zarządziła o k. Rada szkolna okręgowa, na wniosek fizykatu miejskiego, bezwzględne zamknięcie szkół ludowych im. Piramowicza, Konarskiego i u O.O. Dominikanów”.

— Posiedzenie Rady miejskiej odbędzie się jutro, we czwartek, o godzinie 6 wieczorem. Na porządku dziennym między innymi: Sprawozdanie komisji dla sprawdzenia uzupełniającego wyboru 3 członków do Rady miejskiej; wnioski w sprawie szkoły im. Czackiego; wnioski w sprawach sanitarnych, a nareszcie sprawa otwarcia Wysokiego Zamku dla jazdy powozami.

— Dr. Michał Borysikiewicz, ordynujący lekarz na klinice okulistycznej profesora Arta i długoletni asystent na klinice dr. Stellwaga, habilitował się dnia 30 października na docenta okulistyki w uniwersytecie wiedeńskim.

(m) Towarzystwo św. Józefa z Arymatei, zajmujące się bezpłatnem grzebaniem ubogich, opuszczonych zmarłych chrześcian bez

różnicy obrządku, rozwija się pomyślnie pod zarządzeniem ks. Leonarda Soleckiego, który jest jego prefektem od r. 1875. Z ogłoszonego właśnie sprawozdania dowiadujemy się, że w r. b. liczyło towarzystwo 760 członków i miało 2699 złr. dochodu w gotówce, a pogrzebało ogółem 544 zmarłych. W roku swego założenia (1860) liczyło tylko 200 członków, miało 1640 zł. dochodu i pogrzebało 250 ubogich. Cyfry te potroiły się prawie w przeciągu 19 lat. Sejm krajowy wypłacił Towarzystwu sumę 1200 zł. jako jednorazowy zasiłek. Od 1 listopada r. z. do 1 listopada r. b. pogrzebało Towarzystwo ze szpitala głównego 396, z szpitalika św. Zofii 46, z domu ubogich 39, z parafji lwowskich 63 osób. Z tych przypada na obrządek rzym. kat. 343, na obrz. gr. kat. 194 a na ewangelickie wyznanie 7 osób.

— **Koncert na korzyść domu sierot pod wezwaniem św. Kazimierza** we Lwowie odbędzie się w piątek z programem bardzo ciekawym. Przypominamy to tylko publiczności w przekonaniu, że wszelka zachęta jest zbyt cenna, skoro chodzi o wsparcie zakładu tak pożytecznego i dobroczynnego, jak dom sierot pod wezwaniem św. Kazimierza.

\* **Zapiski policyjne.** Skradziono panu H. W. z pomieszczenia pod 14 na ulicy Sobieskiego stołową 17-kę srebrną; panu B. F. z wozu na ulicy Krakowskiej 6 miedzianych rondli znaczone literami B. F., pani W. H. z kieszeni skórzaną popielatą torebkę ze złotym pierścieniem i białym kamyczkiem. — Złożono w poliowi warkocz czarnych włosów, znaleziony na ulicy. — Pani T. W. zgubiła w sobotę po południu na ulicy Teatralnej sobolowy kołnierz.

\* **O znaczniejszych pożarach w kraju** otrzymaliśmy następujące doniesienia: W Nienowicach, w powiecie jarosławskim, pogorzało 34 gospodarzy; spaliły się budynki mieszkalne i gospodarskie, tudzież wiele zboża i ruchoomości, a nieubezpieczona wcale strata ogólna wynosi około 14.217 zł. Przyczyną pożaru była nieostrożność. — W gminie Wierzbowie, w powiecie brzeżańskim, spłonęły domy mieszkalne i zabudowania gospodarskie czterech właścicieli. Nieubezpieczona szkoda ogólna wynosi około 1.900 zł. Pożar wzniecił, jak się zdaje, czterolatek dziecko, pozostawione bez nadzoru. — Nareszcie w Piwnicznej, w powiecie nowosadeckim, zniszczył ogień fabrykę giętych mebli Wagnera i Spółki, mianowicie spalił się budynek fabryczny i dwa domy mieszkalne. Straty nie są jeszcze dokładnie sprawdzone, w przypuszczeniu jednak wynoszą około 40.000 zł.

— **Burza zeszłotygodniowa**, która tyle szkód przyniosła w Królestwie, ogarała była także całą prawie Kurlandję, Inflanty i Estonję. Jak donoszą dzienniki z Rewla, wybrzeża estońskie poniosły wielkie straty. Mnóstwo statków rybackich zostało rozbitych lub wyrzuconych na ląd, między niemi statek *Olandes* osiadł na skałach nadbrzeżnych i ledwie załoga jego zdołała się ocalić.

— **Pożar.** W Petersburgu zeszłego tygodnia wielki pożar zniszczył główne zabudowania fabryki tytoniu znanej firmy „Saatezi i Mangubi“. Strata jest bardzo znaczna. — W gminie Gyekenyes, w hrabstwie węgierskiem Somogy, zgorzało w tych dniach 25 domów.

— **Straszliwa burza** srożyła się w noc na 21 października w okolicy Reggio w Kalabrii. Ośmnaście osób padło ofiarą orkanu. — W zatoce weneckiej dnia 24 października podczas wielkiej burzy rozbił się austriacki statek handlowy *Iris*, który z ładunkiem węgla płynął pod dowództwem kapitana Haracicza z Hull do Wenecji. Załoga zdołała się ocalić, utonął tylko córceczka kapitana. — Tego samego dnia w porcie degli Alberoni rozbił się okręt włoski *Rondinella*. Cała osada ocalała.

— **Silne trzęsienie ziemi**, które trwało przeszło minutę, nawiedziło d. 24 z. m. gminę Jecsa w hrabstwie torontalskiem na Węgrzech. Wiele domów wruszonych zostało w posiadach.

— **Katastrofa kolejowa.** Dnia 27 października o godzinie 9<sup>1/2</sup>, wieczór pod stacją Liera w Belgii pociąg towarowy, złożony z 8 wagonów, jadąc po znacznym spadzie, nie mógł być zahamowany i ze straszliwą szybkością potoczył się własnym rozpędem ku stacji Milmorte, gdzie zderzył pociąg osobowy, zdążający w przeciwnym kierunku. Pięciu podróżnych utraciło życie na miejscu, równie jak trzech ze służby kolejowej, zaś około 20 osób doznało ciężkiego uszkodzenia. — W Osnabrück wpadły na siebie dwa pociągi towarowe, skutkiem czego nastąpiła w jednym z wagonów eksplozja 15 beczek nafty; wszczął się pożar, który zniszczył do sześćdziesięciu cztery wagony, wyładowane naftą i innymi towarami. — Pod Holzhausen także rozbiły się dwa pociągi towarowe a trzech ze służby kolejowej zostali skaleczeni.

— **Kolej elektryczna**, która wystawiona była tego lata na wystawie dolnoaustriackiego towarzystwa przemysłowego w Wiedniu, nabyta została w tych dniach przez pewnego indyjskiego księcia, za pośrednictwem jednej z wielkich firm londyńskich, która ma sobie także poruczone odstąpienie całego urządzenia tej kolei do Indji Wschodniej. Na życzenie kupującego udaje się jednocześnie inży-

nier wiedeński p. Egger na dwór jego, dla zapoznania służy kolejowej z jej obowiązkami.

— **Sliczny meteor** zapłonął w niedzielę, około godziny 6<sup>1/2</sup> wieczorem, w samym prawie zenicie naszego miasta. Zjawisko, zmieniając kilkakrotnie barwy, trwało kilka sekund i zgaśło bez rozgłosu.

— **Ofiarą rzeźmieszeków** londyńskich padł niedawno młody hr. Teodor Andrassy, syn byłego ministra spraw zewnętrznych. Bawiąc w Londynie jako gość lorda Ilchester, powracał hrabia pewnego razu późnym wieczorem pieszo do domu. Na ulicy złoceńca jakiś weisnął mu kapelusze na oczy, zrabował zegarek i portmonetkę i zniknął w ciemności.

— **Okropny wypadek** zdarzył się w zeszłym tygodniu w miejscowości Marcianise pod Neapolem. Podczas kościelnego święta strzelano na placu publicznym z moździerzy. Naraz przerażający jęk rozległ się w tłumie, jednocześnie z hukiem wystrzału. Moździerz pękł, a rozrzucone wybuchem czerepy jego cztery osoby zabiły na miejscu a pięć ciężko raniły. Z tych ostatnich umarła jeszcze jedna osoba na drugi dzień po wypadku. — W gminie Walfschedd-mühle, w Bawarii, po uroczu wiejskiej, odbytej z okazji poświęcenia domu, zachorowało kilkanaście osób wśród wyraźnych oznak zatrucia. Z chorych w ciągu pierwszej doby 6 umarło, a 9 znajdowało się jeszcze w największym niebezpieczeństwie. Zdaje się, że kucharka przez nieuwagę użyła do potraw trucizny na szczury zamiast cukru.

— **Rozbitki.** Parowiec liverpolski *City of Richmond*, który dnia 14 sierpnia wypłynął na morze, udając się do Ameryki, spotkał w dniu 4 października małą łódź napełnioną ludźmi, którzy sprowadzeni na pokład oświadczyli, że są rozbitkami barki francuskiej *Formosa*, dodając, iż statek ten rozbił się i zatonął na pięć dni przedtem, płynąc z Bathurstu w Afryce do Dunkierki. Pomędzy rozbitkami znajdował się kapitan, dziewięciu majtków i jeden podróżny. Byli oni w najwyższym stopniu wycieńczeni głodem i znojem, a dwaj pomimo troskliwej opieki na pokładzie gościnnego statku zmarli w skutek przebytech cierpień. — Przed tygodniem około 50 studentów holenderskich odprowadzało dla rozrywki parowiec pocztowy *Amalie*, udający się z Amsterdamu do Indji. Statek ten, wypłynąwszy na pełne morze, zaskoczony został gwałtowną burzą, a bałwan rzucił nim z taką siłą o inny okręt, że 26 studentów, którzy właśnie znajdowali się na pokładzie, wpadło w morze, i tylko trzech ciężko uszkodzonych zdołano wydobyć z wody, reszta, jak się zdaje, utonąła.

— **O nieszczęściu kolejowem** pod Pittsburgiem (Pennsylvaniam) w Ameryce północnej, które się zdarzyło dnia 10 z. m. podaje jeden z dzienników nowojorskich następujące szczegóły: W Pittsburgu właśnie wspomnianego dnia odbywał się wielki zjazd wyborczy stronnictwa demokratycznego. Przyjeżdżni aż do późnego wieczora korzystali z pociągów, które były przepelnione z tego powodu. Jeden z tych pociągów, zabrawszy około 700 osób, czyli dwa razy tyle, jak miał miejsce w wagonach, zatrzymał się musiał na stacji, w obrębie jeszcze okolicy Pittsburga położonej, ponieważ inny pociąg zastępował mu drogę. Tymczasem puszczony za nim dalszy pociąg osobowy bez względu na to, że już dwa pociągi zatrzymały się przed nim na tym samym torze, jechał naprzód i z powodu wielkich tłumów ludzi nie dostrzegł sygnału, wystawionego przez poprzedni pociąg, ażeby się także zatrzymał. Tym sposobem wpadł na ten ostatni pociąg. Spustoszenie było straszliwe; cały szereg wagonów zdruzgotany został na miazgę, a na lokomotywie pękł kocioł. Z podróżnych 22 utraciło życie na miejscu, 28 było ciężko skaleczonych.

## GOSPODARSTWO I HANDEL

### Związek stowarzyszeń zarobkowych i gospodarczych.

#### II.

(L.) W dalszym ciągu drugiego posiedzenia z dnia 1 b. m. p. Romanowicz w imieniu wydziału Związku zdawał sprawę z rozporządzenia Wydziału krajowego w przedmiocie lokacji funduszy gminnych w stowarzyszeniach zaliczkowych. Z powodu specjalnego wypadku zakazał Wydział krajowy lokować fundusze gminne i powiatowe w stowarzyszeniach zaliczkowych, motywując zakaz tem, iż nie dają one bezpieczeństwa publicznego, chociaż z drugiej strony nie powiedziano w żadnej ustawie, iż lokacja funduszy w stowarzyszeniach zaliczkowych nie jest dozwolona. Z powodu tego rozporządzenia zaproponowało towarzystwo limanowskie, ażeby walne zgromadzenie Związku wystąpiło do Marszałka krajowego deputację, któraby zrobiła stosowne przedstawienie. Wydział Związku jest zdania, iż wysłanie deputacyi

do Marszałka nie jest środkiem odpowiednim. Towarzystwo gorlickie zaproponowało, ażeby Związek i patronat postarały się w drodze ustawodawczej o orzeczenie, iż Towarzystwa zaliczkowe dają bezpieczeństwo publiczne. Wydział Związku sprzeciwia się jak najmocniej tej propozycji, ponieważ chce w drodze ustawodawczej wyjednać dla Towarzystw zaliczkowych znamiona instytucji dających bezpieczeństwo publiczne, musianooby Towarzystwa, podobnie jak kasy oszczędności, poddać pod kontrolę rządową, co byłoby znowu bardzo krępującem dla Towarzystwa na prowincyi. Z tych powodów proponuje wydział Związku przejść nad wnioskami Towarzystw w Limanowej i w Gorlicach do porządku dziennego a natomiast stawia ze swej strony następujące wnioski:

Walne zgromadzenie z ubolewaniem przyjmuje d. wiadomości rozporządzenie Wydziału krajowego z dnia 27 lutego r. b. l. 52818, zabraniające gminom lokowania funduszy swych w towarzystwach zaliczkowych i poleca wydziałowi Związku, ażeby: 1) Wniósł w tej sprawie przedstawienie do Wydziału krajowego; 2) w razie, gdyby to przedstawienie pozostało bez skutku, odniósł się do Sejmu z prośbą, aby powziął odpowiednią uchwałę, któraby umożliwiła gminom lokację funduszy gminnych w towarzystwach zaliczkowych.

Nad temi wnioskami wydziału Związku rozpoczęła się ożywiona rozprawa.

P. Wieherka przemawia za niewnoszeniem przedstawienia do Wydziału krajowego.

P. Piotr Zbrozek mniema, że środki proponowane przez wydział Związku nie doprowadzą do pożądanego celu. Wydział krajowy nie cofnie swojego rozporządzenia a Sejm krajowy nie zmieni go. Mowca domaga się więc przyjęcia tylko pierwszego ustępu wniosku.

P. Stadnicki przytacza, że Towarzystwom zaliczkowym, które rozwijają się bardzo pomyślnie o własnych siłach, nie powinno chodzić o te nieznane fundusze, jakie tu i owdzie mogłyby lokować guiny i powiaty. Rozporządzenie Wydziału krajowego nie może towarzystwom zaszkodzić pod względem materialnym, i dla tego proponuje mowca, ażeby Zgromadzenie przeszło do porządku dziennego nad wnioskami.

W tym samym duchu przemawiają pp. Urban i Merunowicz.

Dr. Goldmann nie podziela zapatrywań wypowiedzianych przez p. Stadnickiego. Rozporządzenie Wydziału krajowego nie szkodzi istotnie Towarzystwom zaliczkowym pod względem materialnym, ale wyrządza im szkodę moralną, bo podkopuje zaufanie do nich. Mowca nie zgadza się także z zapatrywaniami p. Zbrozka, jakoby Sejm krajowy szedł ślepo za postanowieniami Wydziału krajowego. Przeciwnie Sejm, zwłaszcza w sprawach finansowych, daje dowody wielkiej niezawisłości. Sejm krajowy nie objawił niczem niechęci wobec stowarzyszeń zaliczkowych, przeciwnie, liczne uchwały jego świadczą o sprzyjaniu jego tym instytucjom. Wszakże z pożyczki półmilionowej miały w myśl uchwały sejmowej być zasilane Towarzystwa zaliczkowe; dalej istnieje rezolucja sejmowa, iż fundusze chwilowo będące do dyspozycji należy lokować w stowarzyszeniach zaliczkowych „zasługujących“ na zaufanie. Mowca popiera więc usilnie wnioski wydziału Związku.

Dr. Skałkowski broni Wydziału krajowego wobec zarzutu, jakoby był nieprzychylny towarzystwom zaliczkowym. Wszakże korespondencya jego przeprowadzona z bankiem austro-węgierskim w interesie towarzystw, której towarzystwa zawdzięczają tani kredyt w tym banku, świadczy o tem, iż Wydział krajowy sprzyja towarzystwom. Zakaz zaś lokowania wolnych funduszy gminnych i powiatowych w tych instytucjach można tłumaczyć błędą a może zanadto skrupulatną interpretacją przestarzałych już ustaw o instytucjach mających cechę bezpieczeństwa publicznego. Zresztą Wydział krajowy ma utochane dziecię: „kasy zaliczkowe“, i chociaż instytucje te uznane zostały powszechnie za niemające przyszłości, mimo to chciałyby je Wydział krajowy podtrzymać, podnieść, i chętnie przyczynia się do ich rozwoju. Są to zapatrywania może błędne, nie świadczą jednak o niechęci Wydziału krajowego do towarzystw zaliczkowych. Mowca popiera usilnie wnioski wydziału i życzy sobie tylko wypuszczenia słów „z ubolewaniem“.

Dr. Krowczyński a następnie p. Romanowicz jako sprawozdawca przemawiają za wnioskami wydziału. Należy wnieść przedstawienie do Wydziału krajowego, bo być może, że rozporządzenie jego z 27 lutego r. b. jest tylko wyrazem opinii referenta, nie zaś całego gremium Wydziału. bo na intymacya nie ma podpisu zwykłego: „Z Rady Wydziału krajowego“ — lecz jest podpisany tylko p. W. Podlewski.

Po tej dyskusyi przyjęło zgromadzenie wnioski wydziału Związku bez zmiany.

Nastąpiły rozmaite wybory, które zajęły dwie godziny czasu. Rezultat ich jest

następujący: Do wydziału Związku w miejsce wylosowanych 4 członków wybrano pp. dr. Goldmana, dr. Zbyszewskiego, Romanowicza i dr. Krowczyńskiego. Jako zastępców wybrano pp. Bułharyna i Ziembickiego. W miejsce zmarłego patrona s. p. Pajączkowskiego, wybrało zgromadzenie na propozycję wydziału patronem dr. Tadeusza Skałkowskiego a jego zastępcą dr. Karola Malego.

Z porządku przedłożył p. P. Zbrozek sprawozdanie komisji lustracyjnej z wnioskiem, ażeby zgromadzenie udzieliło wydziałowi absolutorium i ażeby na przyszłość zamknięto rachunki Związku co roku z końcem grudnia za ubiegły rok słoneczny, a nie jak obecnie za czas od zgromadzenia do zgromadzenia. Wnioski te zostały przyjęte.

Dalej przedłożył p. Zbrozek budżet Związku na rok 1881, który w dochodach i rozchodach wykazuje cyfrę 2.037 zł. Budżet ten uchwalono bez rozpraw, przyczem przyjęto wniosek dr. Zgórskiego, ażeby dla wydziału Związku, głównego zaś dla patrona urządzono osobny lokal, dotychczas bowiem mieścił się cały wydział wraz z patronem i sekretarzem w lokalu towarzystwa zaliczkowego.

Z kolei przedłożył dr. Skałkowski wniosek wydziału Związku w sprawie ustanowienia inspektorów okręgowych, który tak opiewa: I. „Walne zgromadzenie poleca wydziałowi ustanowienie inspektorów okręgowych, ograniczając się na razie do okręgów 11 c. k. sądów obwodowych. Inspektorów wybierają na 8 lata stowarzyszenia właścicieli obwodu przez nadsyłanie głosów na piśmie do wydziału Związku, któremu przysługuje prawo zatwierdzenia wyboru. II. Obowiązkiem inspektorów będzie: Ilustrować przynajmniej raz na rok każde stowarzyszenie swojego okręgu i zdać z czynności tej sprawę patronowi; uczynić to samo i częściej na żądanie stowarzyszenia, lub osobne polecenie patrona; udzielać patronowi żądanych wyjaśnień w sprawach stowarzyszenia swojego okręgu. III. Natomiast inspektor ma prawo żądać od stowarzyszeń zwrotu kosztów podróży. Patronat nie powinien przedsięwziąć żadnego ważniejszego postanowienia ani co do założyci się mających, ani też co do istniejących już stowarzyszeń bez wysłuchania opinii właściwego inspektora okręgowego.“

Po dyskusyi wyczerpującej, w której wzięli udział pp. Stadnicki, Urban, Biechoński, Mars, Lang, dr. Gerstman, Zbrozek i Romanowicz, przyjęto wszystkie powyższe wnioski.

Bez dyskusyi przyjęło zgromadzenie następnie przedłożony przez wydział Związku projekt instrukcyi dla komisji kontrolujących w towarzystwach zaliczkowych. Instrukcyja ta jest przeważnie kopią regulaminu lwowskiego Towarzystwa zaliczkowego.

Nastąpiły potem narady nad związkami pojedynczych stowarzyszeń i delegatów. P. Terenko czy, w imieniu Towarzystwa drohobyckiego, uczynił wniosek, ażeby patron wraz z wydziałem zastanowił się nad kwestyą asekurowania członków pojedynczych Towarzystw do wysokości pożyczkowej przez nich kwoty i ażeby na najbliższem walnem Zgromadzeniu zdał sprawę. Przez asekurowanie członków nie ponosiłyby Towarzystwa żadnej straty.

P. Ziencowski nadmieniał, że asekurowanie na życie byłoby dla wielu członków przeszkodą do otrzymania pożyczki, bo wszakże jest wielu członków ułomnych, słabowitych i t. p., których żadna asekurowania nie przyjmie.

Zgromadzenie przyjęło wniosek p. Terenckiego.

Na wniosek stanisławowskiego banku zaliczkowego (sprawozdawca p. Urban) uchwalilo zgromadzenie polecić wydziałowi i patronowi, ażeby uczynili przedstawienie a względnie wnieśli protest do ministerstwa przeciw rozporządzeniu Namiestnictwa, zakazującemu kasom oszczędności udzielać Towarzystwom zaliczkowym kredytu.

Jako miejsce przyszłego zjazdu delegatów oznaczono Lwów mimo życzenia objawionego przez Towarzystwo drohobyckie i p. Wieherka, ażeby na przyszły rok odbyło się walne zgromadzenie w Cieszynie.

Na tem zakończono obrady.

**Wiedeń, 2 listopada. (Tel. Gaz. Lw.)** Na dzisiejszy targ bydła spędzono 3267 wołów, to jest 1242 galicyjskich, 1370 węgierskich i 600 niemieckich oraz 55 bawołów. Na srode zapowiedziano 104 wołów kontumacyjnych. Spęd był o 707 sztuk większy niż przed tygodniem, w skutek czego cena spadła o 2 zł. Płacono za 100 kilo martwej wagi: za woły galicyjskie tuczone 55—60 zł., za woły z pastwiska 48—53 zł., za węgierskie woły tuczone 56—60-50 zł., za woły z pastwiska 48—52 zł., za woły niemieckie 55—60 zł.

# OSTATNIA POCZTA

W Linzu zdarzył się w niedzielę wypadek następujący: Biskup Rudiger, wracając po skończonym nabożeństwie z kościoła katedralnego do swego pałacu, spacerując na ulicy Klasztornej koło gmachu Namiestnictwa robotników zajętych na ulicy przy budowie kanału. Widząc to, wysiadł biskup wraz z towarzyszącym mu sekretarzem z powozu, i w pełnym ornatie pontyfikalnym przystąpił do robotników z zapytaniem: „Czy jesteście chrześcianami - katolikami?” a gdy robotnicy odpowiedzieli że tak, mówił biskup dalej: „W takim razie powinniście zachowywać przykazanie Boskie, które mówi: sześć dni będziecie pracować a siódmego dnia wypocząć”. Robotnicy usprawiedliwiali się, że muszą pracować, inaczej bowiem zostaliby pozbawieni chleba, i prosili biskupa, aby z zażaleniem swem odniósł się do magistratu. Powróciwszy do pałacu, wysłał biskup bezwzględnie sekretarza swego do burmistrza z poleceniem, aby założył protest przeciw publicznemu gwałceniu niedzieli. Dzienniki wiedeńskie, opisując to zdarzenie, dodają, że ludność oburzona była tem postąpieniem biskupa.

Doniesienie *Montags Revue* o zamiarze ustąpieniu Bismarcka i Gladstone'a wywołało cały szereg różnorodnych zaprzeczeń. Co do ks. Bismarcka według jednych dzienników wieść ta była oparta na zamiarze chwilowo powziętym przez kanclerza w skutek okoliczności, które już zostały usunięte, zaś według pół urzędowej *Nordd. Allg. Ztg.* wiadomość ta pod każdym względem była zupełnie bezpodstawną. Obecnie biuro Reutersa donosi, że w Londynie nie nikomu nie wiadomo o tem, żeby Gladstone zamierzał się usunąć, ustępując prezesostwa gabinetu Hartingtonowi. Nie krążyła nawet żadna podobna pogłoska. Mielimy zatem zupełną słusność, gdyśmy doniesienia *Montags Revue* od razu podali w wątpliwość.

Adres katolików nadreńskich do cesarza Wilhelma, wyjaśniający wstrzymanie się od udziału w uroczystości kolońskiej, przekazany został do urzędowego załatwienia ministrowi wyznań.

*Diritto* donosi, że komisya dunańska zbierze się d. 15 listopada na zwyczajne posiedzenie. Przewodniczyć będzie tym razem delegat angielski na zasadzie przyjętego na posiedzeniu 22 listopada 1876 r. alfabetycznego porządku. Głównym przedmiotem obrad będzie regulamin żeglugi i policyi rzecznej pomiędzy Gałaczem a Żelazną Bramą.

Konferencya pocztowa w Paryżu przyjęła ostateczny tekst konwencji, w przedmiocie przesyłek pocztowych bez podania wartości. Podpisanie konwencji nastąpić dzisiaj.

Dziennik *Justice*, organ radykalistów francuskich, umieściła w całości mowę deputowanego Clemenceau, mianą w Marsylii, a zawierającą formalne oskarżenie przeciw Gambecie i stanowcze wypowiedzenie wojny jego oportunistom. Berliński *Montagsblatt* otrzymuje z Paryża wiadomość, że między Gambetta a ministrem nastąpiło pewne zbliżenie, pozwalające wnosić, że gabinet Ferrero utrzyma się.

W depeszy paryskiej czytamy, że deputacya katolickich notablów w Marsylii chciała wręczyć prefektowi protest przeciw wykonaniu dekretów marcowych. Prefekt odmówił przyjęcia deputacyi i oświadczył, że poczytuje za buntowników tych wszystkich, którzy nie chcą ulegać prawu. Prezydent deputacyi zaprotestował przeciw wyrazowi „buntownicy“ i rzekł, że protest nie jest wymierzony przeciw prawu, ale przeciw dekretom. Protest, który deputacya pozostawiła, prefekt odesłał napowrót podającym.

Minister sprawiedliwości wydał telegraficzne polecenie wszystkim prokuratorom, ażeby wszelki opór lub zniewagę agentów bezpieczeństwa podczas wykonania dekretów marcowych ścigali sądownie.

Według depeszy z Paryża z dnia 31 ubiegłego miesiąca, posiadacze tureckich obligacyj dłużnych odbyli posiedzenie, na którym ratyfikowano jednogłośnie pełnomocnictwo komitetu, uznano kroki poczynione z jego strony, i zamianowano Tocquville'a reprezentantem wierzyteli francuskich w Konstantynopolu. Nakon-

niec uchwalono wotum zaufania prezydentom angielskich komitetów pp. Hodgson i Gualdalla.

Stosunki irlandzkie były w dniu 29 ubiegłego miesiąca przedmiotem ożywionej dyskusji zboru protestanckiego w Dublinie, który odbywał doroczne swe posiedzenie. Dr. Craig wniósł rezolucyę, wyrażającą nadzieję, iż rząd, ze względu na panującą w południowych i zachodnich okolicach Irlandyi anarchię, poczyna niezwłocznie odpowiadać kroki, celem ochrony protestanckich poddańców. Wnioskodawca nadmieniał, iż w Dublinie nie podobna sobie nawet wyrobić wyobrażenia o zajęciach na południu i zachodzie Irlandyi. Utrzymał on, że protestanci doznają od tamtejszej ludności gorszego traktowania, niżby go doznać mogli od Zulusów lub innej jakiej barbarzyńskiej rasy. Wobec takich stosunków nasuwa się pytanie, czy jest jaka korzyść żyć pod rządem zjednoczonej Anglii. Mowca wyraził nadzieję, że wkrótce armia protestancka zjawi się w Irlandyi i zaprowadzi porządek. W tym duchu wyraził się także inni członkowie zboru, poczem przyjęto rezolucyę w formie nieco zmienionej.

Telegram z Konstantynopola do *Presse* donosi, że sułtan miał dać do zrozumienia hr. Hatzfeldowi, iż nie jest w możności w sprawie greckiej stawać naprzeciw woli już i tak ciężko dotkniętego ludu ottońskiego. Według tegoż telegramu posłowie Niemiec, Austrii i Francyi mieli uczynić w Atenach przyjazne przedstawienie przeciw zbyt pospiesznej akcyi greckiej.

Do *Wiener Allg. Ztg.* donoszą z Petersburga, że postanowionem zostało jednoczesne działanie przeciw Tekiucem od strony Bami i od Taszkentu. Generałowie Skobelew i Kaufmann mają otrzymać znaczne posiłki.

## TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

**Wiedeń, 2 listopada.** Komitet ośmnastu zakończył rozprawy generalne nad Galicyą. Rziha proponuje dla okręgu krakowskiego przy roli i łakach w trzech najwyższych klasach cyfry Elsnerskie, przy ogrodach i stawach projekt rządowy, przy pastwiskach wnioski Elsnera. Wniosek ten będzie zapewne przyjęty. Dziś rozprawa szczegółowa.

**Berlin, 2 listopada.** *Nordd. A. Ztg.* oświadcza, że doniesienie, iż ks. Bismarck podawał się do demisyi, albo też ma zamiar usunąć się, pozbawionem jest wszelkiej podstawy.

W Izbie deputowanych minister skarbu skonstatował, że z ostatniego roku finansowego pozostaje deficyt pięciomilionowy, który potrzeba pokryć pożyczką. Preliminarz na rok finansowy 1880/81 wykazuje 912 milionów dochodu i tyleż wydatków. W porozumieniu z wszystkimi ministrami skarbu w Niemczech, nadwyżka pewnych nowych podatków państwowych obróconą zostanie na zmniejszenie podatków bezpośrednich.

**Paryż, 2 listopada.** Pismo papieża do kardynała Guiberta winażuje biskupom obrony zgromadzeń religijnych, których prześladowanie ciężkich klęsk każe się spodziewać. Papież wyraża ubolewanie, że sterywnicy rządu nie przyjęli oświadczenia kongregacyi, które sami członkowie rządu proponowali, i oświadcza, że czuje się obowiązany przeciw takiemu postępowaniu zaprotestować w obronie praw instytucyi i kościoła. W końcu Ojciec święty wyraża nadzieję, że przy pomocy Bożej da się utrzymać jedność pomiędzy ludem chrześciańskim, biskupami i najwyższym pasterzem.

**Paryż, 2 listopada.** Dziennikowi *Commune* wytoczono proces z powodu artykułów obrażających armię. Wykonanie dekretów marcowych nastąpi jutro w dziesięciu departamentach.

**Rzym, 2 listopada.** *Aurora* zapewnia, że pomiędzy Watyka-

nem a Rossyą podpisanym został w ostatnich dniach układ odnoszący się do najważniejszych kwestyj kościelnych, w skutek czego stosunki dyplomatyczne oddawna przerwane, wkrótce znowu wejdą w tok prawidłowy.

**Wiedeń, 3 listopada.** Do *Nowej Presse* donoszą ze Skodry, że do Dulcigna przybywają ciągle posiłki złożone z ochotników albańskich. W całym ludzie albańskim panuje wielkie rozdrażnienie. Bazary w Skodrze pozamykano. Mieszkańcy Dulcigna wysłali protest do konsulów, rezydujących w Skodrze, w którym zastrzegają się przeciw odstąpieniu Dulcigna. Przelana krew spadnie na tych, co sprządzają katastrofę. W Skodrze oczekują przybycia siedmiu bataljonów nizamów.

**Berlin, 3 listopada.** Na podstawie stanu obłężenia wydalone dotąd z Hamburga 80 osób podejrzanych o socyalistyczne agitacye, a między niemi także członka parlamentu Hartmanna.

**Nowy Jork, 2 listopada.** Republikanin Garfield wybrany prezydentem Stanów Zjednoczonych, Arthur wiceprezydentem.

## Telegrafowany kurs wiedeński.

**Wiedeń, 2 listopada 1880, godz. 2, m. 22** Losy kredytowe 177.—, Weg. akcyje kredyt. 249 50. Akcyje anglo-austr. 117 20, Akcyje banku Unio'u 110 30, Akcyje kolei Karola Ludwika 270 —, Akcyje kolei północnej 241.—, Akcyje kolei południowej 84 25, Akcyje kolei Alford 52 50, Akcyje kolei Błzbiety 193 50, Akcyje kolei Lwow-Czerniow. 162.—, Akcyje kolei weg. północno-wschodniej 145.—, Akcyje kolei Rudolfa —, Akcyje kolei Albrechta —, Weg. oblig. państw. w złocie 84.—, Galic. oblig. iudemn. 97 80, Losy z r. 1868 172 —, Losy regulacyi Cissy 107 80, Akcyje banku ochotowego —, Losy tureckie 14 10, Akcyje kolei weg.-galicyjsk. —, Akcyje kolei państwowej —, Akcyje banku związkowego 136 25, Rubel papierowy 1 17 1/2, Wiedeńskie losy 114.—, Węgierskie losy 108.—, Mark niemieck. —, Węgierska renta 107 07, Uspokobienie słabe.

**Wiedeń, 2 listopada 1880, godzina 5 m. 36.** Akcyje kredytowe 279 80, Anglo-Austr. —, Unionsbank —, Kolej Karola Ludwika 270 —, Południowa —, Renta psp. 71 80, Rubel papierowy —, Gal. listy zastawne 101 80, Gal. indemnizacyjne —, Mark niem. —, Gal. bank rustykalny 100 —, Losy z r. 1860 —, Napoleonsdor 9 36, Uspokobienie —

**Wiedeń, 3 listopada 1880, godz. 10 minut 40.** Akcyje kredytowe 280 20, Anglo-austr. 118 20, Akcyje banku Unio'u 110 50, Kolej Kar. Ludw. 270 —, Południowa —, Napoleonsdor 9 36 —, Rubel papierowy —, Renta pap. —, Galic. bank hip. —, Gal. oblig. iudemn. —, Gal. listy zastaw banku włosc. —, Losy z r. 1860 —, Uspokobienie spokojne.

**Telegramy zbożowe z d. 2 listopada** Wiedeń: Pszenica 11 60 do 12 60 zł., żyto 10 60 do 11 50 zł., okowita pr. 10 000 liter procent 37 — do 37 25 zł. — Buda-Peszt: Pszenica 100 kłgr. (na jesień) 12 25 do 12 27 zł., rzepak (sierpień — wrzes) — zł. Berlin: Pszenica żółta (na jesień) 209 50, żyto —, spiritus loco 58 50, olej rzepakowy 53 40. Szczecin: Pszenica —, rzepak —. Paryż: maki 159 kłgr 58 75, olej rzepakowy 73 25, spiritus —. Wrocław: Pszenica —, żyto —, owies —, spiritus —, kukurudza —. Kolonia: Pszenica —.

Odpowiedzialny redaktor: Władysław Kozłowski.

**Przyjechali do Lwowa.** dnia 3 listopada 1880.  
Hotel Europejski.  
Pp. M. Kozłowski z Ostrowa. J. Pokiński z Żółtkwi B. Zarski z Żółtkwi. E. Reinhard z Wiednia.  
Hotel George'a.  
Pp. Sz. hr. Koziobrodzki z Chlebowa. Z.

hr. Ledóchowska z Wołynia Dr. W. Rauscher z Wiednia. Dr. J. Rosner z Białej.

Hotel Langa.  
Pp. M. Buksbaum z Wiednia. A. Friedman z Wiednia. E. Piłwa z Wiednia. A. Ulrich z Wiednia.

Hotel Angielski.  
Pp. T. Komar z Ujścia. W. Ryłski z Uhryna. A. Udrycki z Choronowa. P. Ilnicki z Kołomyi.

Hotel Warszawski.  
Pp. J. Czaplicki z Wołynia. J. Dybowski z Trembowli. Dr. O. Dormus z Krakowa.

Hotel Lazarusa.  
Pp. A. Bautz z Chłiwczan. M. Steifer z Wiszenki.

Hotel Narodowy.  
Pp. G. Malczewski z Tomaszowa. J. Zawrowski z Komarna. F. Hellmann z Suczawy. D. Axelrad z Tyśmienicy. O. Filipczak z Insbruku. J. Biberowski z Podwoleczysk.

**Odjechali ze Lwowa.**  
Pp. E. hr. Borkowski do Ponikwy. K. br. Geringer do Krakowa. Dr. J. Lówi do Wiednia. Dr. W. Oyszkievicz do Zborowa. M. Rohoziński do Krakowa. K. Staniewicz do Krakowa. M. Varnaw do Czerniowiec. A. Zaleski do Krakowa.

**Spostrzeżenia meteorologiczne.** z dnia 3 listopada 1880 o godzinie 7 rano. Barometr 74.57mm przy temp. 0°. Psychrometr suchy + 3.5°C Psychrometr wilgotny + 3.6°C. Prężność pary 3.4mm Wilgoć 98 % Zachmurzenie 6. Wiatr E. Oxon 8. Temperatura powietrza + 2.8 R. Barometr idzie w górę. Stan barometru nad poziom morza 768 37mm.

## Pociągi kolejowe.

**Przychodzą do Lwowa.** Według południka Peszteńskiego.

**Z Czerniowiec:** o godz. 9 min. 40 wieczór (pociąg pospieszny); o godz. 3 min. 25 rano (pociąg mieszany); o godz. 3 min. 33 po południu (pociąg mieszany).

**Z Podwoleczysk:** (na dworzec w Podzamczu): o godz. 3 min. 8 rano (pociąg mieszany); o godz. 3 min. 36 po południu (pociąg mieszany);

**Z Podwoleczysk:** (na dworzec lwowski główny): o godz. 10 min. 10 wieczór (pociąg pospieszny); o godz. 3 min. 30 rano (pociąg osobowy); o godz. 2 min. 52 po południu (pociąg mieszany).

**Z Krakowa:** o godz. 5 min. 20 rano (pociąg pospieszny); o godz. 9 min. 7 wieczór (pociąg osobowy); o godz. 11 przed południem (pociąg mieszany).

**Z Stanisławowa:** (na Stryj) do Lwowa o godz. 8 min. 10 wieczór.

**Odchodzą ze Lwowa.** Według południka Peszteńskiego.

**Do Krakowa:** o godz. 10tej min. 3 w nocy (pociąg pospieszny); o godz. 4 min. 33 rano (pociąg osobowy); o godz. 4 min. 49 po południu (pociąg mieszany).

**Do Czerniowiec:** o godz. 6 min. 10 rano (pociąg pospieszny); o godz. 11 min. 50 w południu (pociąg mieszany); o godz. 10 min. 50 w nocy (pociąg mieszany).

**Do Stanisławowa:** (na Stryj); o godz. 6 min. 45 rano.

**Do Podwoleczysk:** (z dworca w Podzamczu): o godz. 10 min. 39 w nocy (pociąg mieszany); o godz. 12 min. 32 w południu (pociąg mieszany).

**Do Podwoleczysk:** (z dworca lwowskiego głównego) o godz. 5 min. 40 rano (pociąg pospieszny) o godz. 12 min. 10 w południu (pociąg mieszany); o godz. 10 min. 11 w nocy (pociąg mieszany).

Pory niniejszego rozkładu jazdy odnoszą się do południka peszteńskiego, godz. 12. w Peszcie odpowiada godz. 12 min. 20 we Lwowie.

## Cena najtańsza.



w beczkach po 166 i 100 kłg.

**Dr. Klemens Debicki**  
po powrocie z Iwonicza sprowadził się na ulicę Majerowską l. 11 w parterze.  
Ordynuje od 2—4 po poł.

Kurs giełdy wiedeńskiej z dnia 28 października 1880.

I. Dług państwa. płać żądają.

Table with 3 columns: Description of debt (e.g., Jednolity dług państwa w banknot. maj-listopad), and two columns of prices (71.85, 72.00).

II. Obligacje indemn. 5 pr. (na 100 zł. m. k.)

Table with 3 columns: Description of bonds (e.g., Czech, Bukowiny, Galicji), and two columns of prices (104.50, 97.00).

III. Akcje.

Table with 3 columns: Description of shares (e.g., Bank Anglo-aust. 200 zł. emit. z 120), and two columns of prices (114.00, 114.25).

placa zadaja.

Table with 3 columns: Description of securities (e.g., Lwow. Czern. kolej po 200 zł. wa. wr.), and two columns of prices (163, 163.50).

IV. Listy zastawne losowane.

Table with 3 columns: Description of securities (e.g., Ogólny rolniczo-kredytowy Zakład dla Galicji i Bukowiny), and two columns of prices (117.00, 170.50).

V. Obligacje z prawem pierwszeństwa (za 100 zł.)

Table with 3 columns: Description of securities (e.g., Kol. Albrechta a 300 zł. 5 pr. w. a.), and two columns of prices (88.50, 89.00).

VI. Losy.

Table with 3 columns: Description of securities (e.g., Inst. kr. dla han. i pr. po 100 zł. w. a.), and two columns of prices (177.25, 177.50).

placa zadaja

Table with 3 columns: Description of securities (e.g., Keglevicha po 10 zł. m. k.), and two columns of prices (16.50, 17.00).

VII. Weksle (na 3 miesiąca)

Table with 3 columns: Description of securities (e.g., Augsburg za 100 zł. w. p. n.), and two columns of prices (117.20, 117.30).

Kurs złota.

Table with 3 columns: Description of gold (e.g., Dukát cesarski men. pełnej wagi), and two columns of prices (5.61, 5.63).

Z lwowskiej Izby handlowej i przemysłowej.

Telegrafowany kurs wiedeński

Table with 3 columns: Description of securities (e.g., Jednolity dług państwa w banknotach), and two columns of prices (71.80, 73.00).

Table with 7 sections: 1. Akcje za sztukę, 2. Listy zast. za 100 zł., 3. Listy dłużne za 100 zł., 4. Oblig. za 100 zł., 5. Losy miasta Krakowa, 6. Monety.

(7466 1-3) Ч. 8793. Ц. к. Судъ повѣтвый въ Ходорѣвкѣ заклѣдомлае, що въ справѣ егзекуційнои общаго рольничо кред. Заведена для Галицій и Бѣковины въ Львовѣ противъ Касокови Рѣтинскомъ о заплаченіи 90 зр. 40 кр. ср. прн. отвѣдса дна 16 Листопада 1880, 15 Грудна 1880 и 25 Сѣчна 1881 кождимъ разомъ о о годинѣ 10 рано въ тѣт. судѣ примѣсова лицицца реалности грѣнтовой рѣдм. ч. 20 въ рѣдк положеннои Касока Рѣминского власной, тѣла табларного нестановлачон.

z pn. odbędzie się ponownie publiczna sprzedaż dwóch parcel gruntowych w przszerzeniu półtora morga pola ornego w Zarwanicy położonych, ciata tabularnego niestanowiących, w trzech terminach a to dnia 10 listopada, 9 grudnia 1880 i 10 stycznia 1881 każdym razem o godzinie 9 przed południem w tutejszym c. k. sądzie. Cena wywołania stanowi kwotę 105 zł. w. a. Zakład wynosi 10 pr. od sumy wywołania. Blizsze warunki licytacji, tudzież protokół zastawniczego opisanie i oszacowania meżna przegladnac w tusadowej registraturze. Wiśniowczyk dnia 10 września 1880. (7474 1-3) Ч. 8794. L. 3407. C. k. sąd powiatowy w Brzozowie niniejszem wiadomo czyni, że na prośbę Maryanny Snieżek w sporze egzekucyjnym przeciw Wojciechowi Drożdżal o 30 zł dnia 24 listopada 1880, dnia 26 stycznia i dnia 2 marca 1881 o godzinie 10 rano odbędzie się w tutejszym sądzie przymusowa publiczna sprzedaż połowy realności pod Nr. 59 w Jasienicy, ciata tabularnego niestanowiącej, Wojciecha Drożdżala własnej, w sprawie Maryanny Snieżek o 30 zł. Cena wywołania wynosi 390 zł. Wadyum 39 zł. Przy pierwszych dwóch terminach realność tylko za lub wyżej ceny wywołania, przy trzecim niżej takiej będzie sprzedana. Resztę warunków wolno w tutejszym sądzie przejrzeć. Brzozów dnia 24 września 1880. (7490 1-3) Е д и к т. L. 4143. C. k. sąd powiatowy w Dobczycach ogłasza, że w dniach 30 listopada, 31 grudnia 1880 i 31 stycznia 1881 o godzinie 9tej odbędzie się, celem zaspokojenia kwot 11 zł 20 ct. i 9 zł 10 ct. z pa. przymusowa sprzedaż kawałka gruntu ornego z łąką razem 1 1/2 morga w Wiśniowicy położonych, Ignacego Wieszki spadkobierców i Maryanny Wieszkowej własnością będących, ciata hipotecznego niestanowiących. Cena wywołania 100 złr., wadyum 10 złr. Blizsze warunki, tudzież akt zajęcia i oszacowania zł żone są w sądzie. Dobczyce 3 października 1880. (7475 1-3) Ч. 8795. L. 8528. W skutek uchwały c. k. sądu krajowego Krakowskiego z dnia 23 października 1880 i 27.02 przedłożoną zostaje opiska nad umyślowo niedoleżnyca Benedyktem Bomanem zga. im. Marynowskim, w Wojniczu zamieszkałym. Opiekunka Zofia zgo Grywnicka, współopiekun Tomasz Marynowski. C. k. sąd powiatowy. Brzesko 28 października 1880. (7488 1-3) Ч. 8796. L. 198. Wydział tarnowskiej Izby adwokatów ogłasza niniejszem, stosownie do § 21 ust. adw. że p. Dr. Ernest Gaberle adwokat w Jarosławiu tutejszemu Wydziałowi doniósł, że swoją siedzibę adwokacką z dniem 1 maja 1881 do Przeworska przenieść zamierza. Tarnów dnia 30 października 1880.

(7487 1-3) Ogłoszenie. L. 4727. C. k. sąd powiatowy w Obertynie ogłasza niniejszem, że Tymko Komisaruk z Obertyna uchwałą c. k. sądu obwodowego z dnia 9 września 1880 i 9.196 za arnotrawę uznany i pod kuratelę wzięty został z dodaniem mu kuratora Wasyla Traczuka. Obertyn dnia 4 października 1880. (7477 1-3) Е д и к т. L. 2413. C. k. sąd powiatowy w Brodach ustanawia, że w sprawie egzekucyjnej Józefy Skotnickiej przeciw Mikołajowi, Pipczyńskiemu i tow. o zniesienie współwłasności ogrodu w Brodach dla z miejsca pobytu niewiadomego Baltazara Melchiora dw. im. Skotnickiego kuratorem Dra. Jana Kurysia i wzywa go, ażeby temuż zastępcy udzielił swoja dokumenta, lub też innego rzeczownika sądowi wskazał. Brody 28 czerwca 1880. (7498 1-3) Е д и к т. L. 45344. C. k. sąd krajowy we Lwowie podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że celem zaspokojenia wywalczono przez c. k. uprzyw. galic. akc. Bank hipoteczny resztującego kapitału pożyczkowego 1147 zł. 98 ct. w. a. z 7 procentami od 26 stycznia 1880 i kosztami tu przyznaniem w kwocie 32 zł 45 ct. w. a. odbędzie się przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. 185 1/2 we Lwowie wedle dom. 226 pag. 451 n. 51 haer. Chany Bób własnej, dnia 9 grudnia 1880 i 11 stycznia 1881 każdym razem o godzinie 10 przed południem. Cena wywołania 4400 zł., wadyum wynosi 440 zł. w. a. Gdyby w mowie będąca realność w powyższych terminach za cenę wywołania lub wyżej tej ceny sprzedana nie została, natenczas dla ułożenia ułatwiających warunków wyznacza się termin sądowy na dzień 11 stycznia 1881 o godzinie 12 przed południem z tem oznajmieniem, iż niestawiający na terminie wierzyciele hipoteczni jako do większości głosów stawających przystępujący uważani będą. O tem uwizdamiamy c. k. urzad podatkowy we Lwowie, c. k. Prokuratorę skarbu we Lwowie, c. k. Namiestnictwo jako dyrekeję funduszu indemnizacyjnego, Barucha Hermelin, dr. Józefa Smolke, Arona, Izaaka Ludwag, Fajwla Schor, Rubina Kroch, Elaszka Louder, Jette Falk, Rubina Gräufeld, Israela Janczer, Dominika Sumszawicza, Goldę Münz, Scheindle Juthe Lugner, Abraham Rosenthal, Mendl Einfeld, Fajwischa R. B. dek, Wawrzyńca i Katarzynę Gałuszków, Zię Boczowska, Alojzego Giggel, Feliksa Gizekiego, Arona Dawida Czich, Leibę Lonker, Waclawa Ziemińskiego, Antonię Ziemińską i adw. Dr. Rogalskiego jako kuratora masy rozbirowej, Antoniego Budzińskiego do rak własnych, zaś niewiadomych z życia i pobytu Cirię Brodwurm, Czipę Boland, Ewelinę Budzińska, ewentualnie ich z nazwiska życia i pobytu niewiadomych spadkobierców, tudzież wszystkich tych, którzyby po dniu 7 października 1880 prawo zastawu na realności l. 185 1/2 we Lwowie uzyskali, lub którymby uchwałą niniejsza albo też późniejsza z jakiegobądź powodu doręczoną być nie mogła na ręce

ustanowionego kuratora adw. dr. Balka z zastępstwem adw. dr. Dobrzańskiego. Lwów dnia 16 paźdz. 1880. (7491) Обвѣщеніе. L. 8812. C. k. sąd powiatowy w Komarnie podaje do powszechnej wiadomości, że dochodzenia miejscowe w sprawie założenia ksiąg gruntowych w gminie katastralnej miasta Komarno, rozpocznie na dniu 10 listopada 1880 o godzinie 3 po południu. Każdy, kto ma interes prawny w zbadaniu stosunków posiadania, może się zgłosić i wszystko przytoczyć, co do wyjaśnienia lub ochrony praw swych uzna za stosowne. C. k. sąd powiatowy. Komarno dnia 29 października 1880. (7476) Ogłoszenie. L. 6668. Po przeprowadzeniu dochodzeń miejscowych dla założenia ksiąg gruntowych w gminie katastralnej Wysocko w obrębie c. k. sądu powiatowego w Brodach położonej, składają się protokoły tych dochodzeń wraz z dotyczącymi arkuszami posiadania, sprostowanymi spisem posiadłości i kopiami mapy katastralnej tudzież protokołem parcelowym do powszechnego przejrzania w c. k. sądzie powiatowym w Brodach. Zarzuty przeciw prawdziwości arkuszów posiadania wnoszone być mogą pisemnie lub ustnie w rzeczonym c. k. sądzie powiatowym, a w dniu 6 listopada 1880 do przeprowadzenia odnośnych dochodzeń przeznaczonym, także przed komisją do założenia ksiąg gruntowych wydziałoną. Co niniejszem podaje się do publicznej wiadomości. Z komisji hipotecznej c. k. sądu powiatowego w Brodach dnia 30 października 1880. (7384) Ogłoszenie. L. 46062. C. k. sąd krajowy jako handlowy we Lwowie, ogłasza niniejszem, że firma: „Orient spółka handlowa“ dla prowadzenia komisowego handlu, z wykluczeniem wszelkich takich towarów, którymi handel na podstawie odrębnej szczegółowej koncesji jest dozwolony i która na podstawie pisemnego układu z dnia 4 marca 1880 się zawiązała, w rejestr handlowy dla firm spółkowych dnia 12 października 1880 została wpisana i przy niej uwidoczniiono, że właścicielami i spółnikami tej firmy są: Zygota Grzybński i Aleksander Pilarski, i że każdy z nich współlaikow sam odrębnie pod słowami: „Orient spółka handlowa“ siebie podpisując, do podpisywania tej firmy jest uprawnionym. Lwów 16 października 1880. (7493) Ч. 8797. L. 4008. Celem zabezpieczenia dostarczenia wiadomości dla tusadowych więźniów na 1881 rok wyznacza się jawny przetarg w tutejszym sądzie na dzień 11 listopada 1880 o godzinie 9 rano. Przeciętna liczba więźniów do dziennego żywienia wynosi 14. Poreczne 75 złotych aust. Najmniej żądający otrzyma przedsiębiorstwo. Warunki przetargu przejrzeć wolno w tutejszej registraturze. C. k. sąd powiatowy. Sokal 29 października 1880.

Na dniu 30 października 1880 r. odbyło się 45 losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnych Wielkiego Księstwa Krakowskiego i Galicyi Zachodniej, tudzież 46 losowanie obligacji funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej.

Do tego losowania przeznaczoną była podług planu amortyzacyjnego k o t a a t o:

z funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego	41.000 zł.
Galicyi zachodniej	408.000 „
Galicyi wschodniej	708.000 „
razem	1.157.000 M. k.

czyli . . . . . 1,214.850 zł. w. a.

Wylosowane na dniu 30 października 1880 obligacje wszystkich trzech funduszy, jakoteż obligacje poprzednio wylosowane i jeszcze nie wykupione, nareszcie obligacje przy których zanotowane są zastrzeżenia z powodu straty lub amortyzacji, obejmuje obwieszczenie dołączone do Gazety Lwowskiej jako dodatek,

Co się podaje do powszechnej wiadomości.

Z o. k. Namiestnictwa jako Dyrekcyi Funduszy Indemnizacyjnych.

Lwów 30 października 1880.

(7458 2-3) **Obwieszczenie.**

L. 11005. Celem zaspokojenia wierzytelności e. k. uprz. gal. zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 400 zł. względnie w kwocie 383 zł. 32 ct. z pn. rozpisuje sąd egzekucyjny sprzedaż realności pod l. k. 45 w Bykowie położonej, dłużnika Iwana Zaty, względnie nieletnich tegoż spadkobierców Anny i Piotra Zaty własnej, w dniu 10 grudnia 1880, w 11 stycznia i w dniu 4 lutego 1881 zawsze o godzinie 9 rano, tutaj w biurze Nr. 26 w drodze publicznego przetargu odbyć się mająca.

Cenę wywołania stanowi wartość szacunkowa przy udzieleniu pożyczki na kwotę 800 zł. wyprowadzona

Zakład wynosi 80 zł.

Warunki licytacyjne, akt opisanie i oszacowania rzeczony realności, mogą być przejrzone w tusądowej registraturze.

Przemysł 30 września 1880.

**E d y k t.**

L. 11005. C. k. sąd powiatowy miejsc. deleg. w Przemyslu ogłasza niniejszem w sprawie egzekucyjnej e. k. uprz. gal. zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie przeciw Iwanowi Zacie względnie tegoż nieletnim spadkobiercom, Annie i Piotrowi Zatom o zapłacenie 400 zł. względnie 383 zł. 32 ct. w. s. z pn., że ustanowiono z powodu podania dyrekcyi e. k. uprz. gal. zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie de pras. 27 marca 1880 l. 4825 o przymusową sprzedaż realności pod l. k. 45 w Bykowie położonej, egzekutorów własnej, dla wszystkich wierzycieli, którzyby prawa zastawu na realności sprzedać się mającej nabyli, lub którzyby z jakiegokolwiek bądź przyczyny uchwała sądowa licytację pozwalającą doręczyć być nie mogła, kuratora w osobie adwokata Dr. Łuzkiego z substytucją adwokata Dr. Regera.

Przemysł 30 września 1880.

(7447 2-3) **E d y k t.**

L. 3027. C. k. sąd powiatowy w Sieniawie ogłasza, że na zaspokojenie reszty wierzytelności e. k. uprz. Zakładu kredytowego włościańskiego we Lwowie w kwocie 58 zł. 47 ct. w. a. z pn. odbędzie się publiczna przymusowa przetargowa sprzedaż realności włościańskiej pod Nr. 72 rep. 18 w Wiązownicy dłużników Jędrzeja i Anny Wasutów i Stanisława i Reginy Broda własnej, w trzech terminach a to na dniu 11 listopada, 25 listopada, a 10 gadanie rano, tylko za cenę szacunkową 400 zł. lub wyżej, zaś na dniu 9 grudnia 1880 i poniżej ceny szacunkowej.

Zakład wynosi 40 zł.

Blizsze warunki i protokół zastawniczego opisanie można w registraturze przejrzeć.

Sieniawa dnia 1 września 1880.

(7463 2-3) **Obwieszczenie.**

L. 8619/zyw. W dniach 11 listopada, 15 grudnia 1880, i 19 stycznia 1881, odbędzie się przymusowa sprzedaż realności nietabularnej, pod nr. konsk. 63 subrep. 64 w Kniesiole położonej, dłużnika Łęska Rewuckiego własnej, w tutejszym e. k. sądzie na rzecz Zakładu kredyt. włościańskiego na zaspokojenie sumy 60 zł. 6 ct. 81 zł. 61 ct. w. a. z pn. każdym razem o godzinie 10 przed południem z tem, że na pierw-

szych dwóch terminach realność ta za cenę szacunkową lub wyżej niej, zaś na trzecim także niżej tejże sprzedana będzie.

Cena szacunkowa 800 zł.

Wadyum wynosi 10%.

Resztę warunków w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy

Chodorów dnia 8 października 1880.

(7465 2-3) **Obwieszczenie.**

L. 8621/80. W dniach 11 listopada, 15 grudnia 1880, i 25 stycznia 1881, odbędzie się przymusowa sprzedaż realności nietabularnej, pod nr. konsk. 95 subrep. 92 w Strzeliskach położonej, dłużnika Mykity Medyńskiego własnej, w tutejszym e. k. sądzie na rzecz Zakładu włościańskiego na zaspokojenie sumy 126 zł. 84 ct. w. a. z pn. każdym razem o godzinie 10 przed południem z tem, że na pierwszych dwóch terminach realność ta za cenę szacunkową lub wyżej niej, zaś na trzecim także niżej tejże sprzedana będzie.

Cena szacunkowa 500 zł.

Wadyum 10%.

Resztę warunków w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy

Chodorów dnia 8 października 1880.

(7464 2-3) **Obwieszczenie.**

L. 8620/c. W dniach 11 listopada, 15 grudnia 1880, i 19 stycznia 1881, odbędzie się przymusowa sprzedaż realności nietabularnej, pod nr. konsk. 37 subrep. 36 w Rudzie położonej, dłużnika Danyła Wowka własnej, w tutejszym e. k. sądzie na rzecz Zakładu włościańskiego na zaspokojenie sumy 250 zł. względnie 234 zł. 39 ct. w. a. z pn. każdym razem o godzinie 10 przed południem z tem, że na pierwszych dwóch terminach realność ta za cenę szacunkową lub wyżej niej, zaś na trzecim także niżej tejże sprzedana będzie.

Cena szacunkowa 450 zł.

Wadyum wynosi 10%.

Resztę warunków w tutejszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy

Chodorów dnia 8 października 1880.

(7420 2-3) **E d y k t.**

L. 26047. C. k. sąd krajowy w Krakowie w sprawie egzekucyjnej Józefa Krzyżanowskiej przeciw masie konkursowej Maksymiliana Nitscha należącej pto 3000 zł. i 9000 marek z pn. rozpisuje ponownie przymusową publiczną sprzedaż realności pod l. 151 dz. IV w Krakowie położonej, do masy konkursowej Maksymiliana Nitscha należącej, która w jednym terminie dnia 7 grudnia 1880, o godzinie 10 zrana w sądzie tutejszym pod następującymi warunkami wykonaną będzie.

1. Przedmiotem sprzedaży jest realność pod l. 151 dz. IV. w Krakowie położona, t. j. kamienica i grunt do niej należąca w akcie oszacowania opisany, a sprzedaż odbędzie się ryczałtowo bez żadnej ewikcyi.

2. Na wyznaczonym terminie realność sprzedaną będzie także poniżej ceny szacunkowej, jednakże nie taniej jak za sumę 39000 zł. w. a.

3) Cenę wywołania stanowi suma przez pierwszego oferenta szafowana.

4. Wadyum wynosi sumę 3000 zł. aw.

Resztę warunków oraz wyciąg hipoteczny przejrzeć można w registraturze.

Kraków dnia 8 paźdź. 1880.

(7411 2-3) **E d y k t.**

L. 45310. C. k. sąd krajowy w sprawach cywilnych we Lwowie z powodu pozwu przez Hilarego Ortyńskiego przeciw Apolonii z Horodyskich hr. Komorowskiej, Piotrowi hr. Komorowskiemu i Adamowi hr. Komorowskiemu z życia i miejsca pobytu nieznanym i ich z życia i miejsca pobytu nieznanym spadkobiercom o uznanie prawa żądania zapłaty intabulowanej niegdys na rzecz pier. pozwanaj Apolonii z Horodyskich hr. Komorowskiej sumy 1500 zł. z ceny kupna części dóbr Byków i Ortyńca z zgasze i o wykreślenie jej z tej ceny kupna pod dniem 8 października 1880 do l. 45310 wytoczonego ustanawia dla pozwanych p. adwokata dr. Krattera kuratorem ad actum z substytucją p. adwokata dr. Standa a doręczając powyższy pozew celem wniesienia pisemnej obrony w dniach 90, ustanowionemu p. kuratorowi, o tem nieobecnych pozwanych przez niniejszy edykt do własnego zastosowania się zawiadamia.

Lwów dnia 16 października 1880.

(7412 2-3) **E d y k t.**

41157. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszem wiadomo czyni, że na prośbę dr. Ferdynanda Wilkosa kuratora bez własnowolnego Władysława Skrzyńskiego w skutek decyzji e. k. wyższego sądu krajowego we Lwowie z dnia 31 sierpnia 1880, l. 19123 zezwolono uchwałę z dnia 18 września 1880 l. 41157 na intabulację wykreślenia dożywocia na rzecz sp. Eulalii Julii dw. imion z Jaźwińskich Skrzyńskiej w stanie biernym dóbr Łużna z przyległościami i Moszczańca z przyległościami zintabulowanego wraz z wszystkimi na tem dożywociu zapisanymi ciężarami.

Ponieważ p. Julia z Jakubowskich

Westwalewicz i jej małoletnie dzieci, tudzież p. Franciszek Antoni Wolf i Marcełi Łępkowski, dla których na powyższem dożywociu prawa obecnie wykreślone ciężżyły, są z życia i miejsca pobytu niewiadomi, przeto ustanawia się dla nich kuratora w osobie adwokata dr. Stromengera, z dodaniem zastępcy w osobie adwokata dr. Balka.

Doręczając tedy p. kuratorowi powyższą uchwałę z dnia 18 września 1880 licz. 41157 dla p. Julii z Jakubowskich Westwalewiczowej i jej małoletnich dzieci, tudzież dla p. Franciszka Antoniego Wolfa i Marcego Łępkowskiego wygotowaną, wzywa się tychże, ażeby w należyłym czasie u ustanowionego kuratora lub też w sądzie o sobiście albo przez innego zastępcę się zgłosić i celem przestrzegania swoich praw użyczyli stosownych kroków, ileż nie korzystne skutki z zaniechania wyniknąć mogące sobie przypisać będą musieli.

Lwów d. 18 września 1880.

(7239 2-3) **E d y k t.**

L. 10125. C. k. sąd powiatowy w Buczaczu ogłasza, że dnia 14go grudnia 1880, 27 stycznia i 28 lutego 1881 o godzinie 11 rano, nastąpi licytacja nietabulowanej realności Semania Kulika własnej, l. k. 60 w Przewłocze na 45 złr. w. a. oszacowanej, celem sięgnięcia pretensyi Chaska Platzera 15 złr. w. a. z pn. pod warunkami, które razem z aktem opisanie i oszacowania wolno przejrzeć w tusądowej registraturze, oraz zawiadania wszystkich wierzycieli niewiadomych, i takich, którymby niniejsza lub późniejsze uchwały z jakiegokolwiek bądź powodu doręczone być nie mogły, że dla nich kuratorem p. Konstantego Stupnickiego e. k. notaryusza w Buczaczu ustanowiono

Z e. k. sądu powiatowego

Buczacz dnia 25 września 1880.

(7280 2-3) **E d y k t.**

L. 8435. C. k. sąd obwodowy w Złoczowie ustanawia dla niewiadomych z miejsca pobytu Jana i Maryi Piastrzyków, Aleksandra i Ludwiki Senkowskich, adw. Dra Haynego z zastępstwem przez adw. Dra Wesołowskiego, a dla niewiadomych z miejsca pobytu Franciszki Kozakowskiej, Teofila, Wawrzyńca i Melchiora Wisniewskich, adw. Dra Mijałowskiego z zastępstwem przez adw. Dra Billeta, na kuratora celem przeprowadzenia rozprawy ekstrykcyjnej co do ceny kupna realności młyn parowy w Złoczowie zwanej, i zawiadamia ich o tem z wezwaniem, ażeby ustanowionemu kuratorowi potrzebnej informacyi udzielili albo innego zastępcę sobie obrali i o tem sądowi donieśli.

Złoczów 2 października 1880.

(7427 2-3) **E d y k t.**

L. 7870. Dnia 30 listopada, 21 grudnia 1880 o godzinie 10 rano odbędzie się publiczna sprzedaż realności wyk. hip. 192 w Brzesku objętej, Maryanny z Wiotrowej, Józefy Niedźwieckiej, Jakuba Niedźwieckiego Sobestyana Rybickiego i Maryi Rybickiej, własnej.

Cena wywołania 400 zł.

Wadyum 40 zł.

Wykaz hipoteczny i warunki przeglądane można w sądzie.

C. k. sąd powiatowy.

Brzesko dnia 17 października 1880.

(7433 2-3) **E d y k t.**

L. 4852. C. k. sąd powiatowy w Kulikowie podaje do wiadomości, że w dniu 25 listopada, w dniu 23 grudnia 1880 i w dniu 25 stycznia 1881 o godzinie 10 przed południem egzekucyjna publiczna sprzedaż realności l. 62/sub. 58 w Artasowie położonej, obecnie przedmiot księgi gruntowej stanowiącej, Iwana Susa własnej, w sądzie się odbędzie.

Cena wywołania 1080 zł.

Zakład 108 zł. w. a.

Resztę warunków przejrzeć można w registraturze.

Dla wierzycieli, którymby po wydaniu z jakiegokolwiek przyczyny uchwała licytacyjna doręczona być nie mogła, ustanowiono kuratora w osobie Stefana Wolkusa z Artasowa.

Kulików dnia 21 września 1880.

(7415 2-3) **E d y k t.**

L. 12421. W e. k. sądzie powiatowym w Gorlicach odbędzie się egzekucyjna publiczna sprzedaż p. łowy realności pod l. 160 w Gorlicach położonej, l. 121 wyk. hip. ks. grunt. Gorlickich objętej stanowiącej, pierwsze ciału hip. tegoż wykazu na kwotę 5612 zł. 12 ct. w. a. oszacowanej, własnością Mojżesza Weinfeldta będącej, celem zaspokojenia kwoty 600 zł. w. a. z pn. Kalmanowi Durstowi się należącej w trzech terminach a to: 30 listopada, 27 grudnia 1880 i 21 stycznia 1881 każdym razem o godzinie 10 rano, w których pierwszych dwóch terminach realność powyższa sprzedana będzie tylko za cenę szacunkową lub wyżej, na trzecim terminie zaś także niżej ceny szacunkowej, jednakże najwyżej za cenę, którąby się równała wszystkiemu na tej realności ciążyącym długom, a gdyby na trzecim terminie nie mogła być ta realność sprzedana, natędy do ustanowienia ułatwiających warunków wyznacza się termin na dzień 31 stycznia 1881,

na który się powołuje wierzycieli hipotecznych pod rygorem, iż niestawiający uważani będą jako przystępujący do uchwały większości stanowiącej.

Wadyum wynosi 562 zł.

Cena wywołania zaś 5612 złr. 12 ct. wal. aust.

Warunki licytacyjne, akt opisanie i oszacowania, tudzież ekstrakt tabularny przejrzeć można w tut. sądowej registraturze.

C. k. sąd powiatowy.

Gorlice 29 września 1880.

(7180 2-3) **E d y k t.**

L. 39038. C. k. sąd krajowy we Lwowie, w celu doręczenia uchwały z dnia 15 lutego 1879 l. 1736 dla Racheli Lei Bratt przeznaczonej, którą dozwoloną intabulację Feigi Türk za właścicielkę, wedle Dom 216 p. 358 n. 38 haer. na imię Racheli Lei Bratt zapisanych części realności pod l. 123 3/4 we Lwowie, tudzież wykreślenie z tych części realności sumy wekslowej 1000 zł. w. a. z pn. Dom 82 p. 14 n. 47 on. dla Racheli Lei Bratt adwokata Dr. Rabego kuratorem, a tegoż zastępcę adwokata Dr. Raręza i powyższą uchwałę ustanowionemu kuratorowi doręcza, o czem Rachelę Leję Bratt się zawiadamia.

Lwów dnia 25 września 1880.

(7071 2-3) **E d y k t.**

31. 14850.

**E d i t t.**

Vom k. k. Kreisgerichte zu T r a c p o l wird Herr Lea Fall verständigigt, daß über Ansuchen der Klara Hellman gegen Sie am 13 Oktober 1880 Nr. 14805 die Zahlungsaufflage wegen Zahlung der Wechselsumme für 156 fl. 90 fr. 53. erlassen und daß wegen unbekanntem Aufenthalte der Belangten auf ihre Gefahr und Kosten der Hr. Advokat Dr. Luczakowski zur Kurator und der Hr. Advokat Dr. M x zu dessen Substituten bestellt und demselben die erlassene Zahlungsaufflage zugestellt wurde.

Es wird hiemit die Belangte, S r a L e a Fall aufgefordert, den bestellten Kurator gehörig zu informieren oder einen anderen Vertreter dieser Gerichte namhaft zu machen.

T r a c p o l am 14 Oktober 1880.

(7231 2-3) **E d i t t.**

31. 21.040.

**E d i t t.**

Vom k. k. Bezirksgerichte in D r o h o b y z wird hiemit bekannt gegeben, daß in der Exekutions Angelegenheit des Josef Sr. h gegen Ignatz Hussakowski pto 1000 fl. 53. 19. zur Herinbringung obiger Forderung die exekutive Feilbietung der dieser Forderung zu Hypothek dienenden bereits exekutiv gepfändeten dem Schuldner Ignatz Hussakowski ut lib. fund. Stebnik Tom II pag. 122 n. 64 gehörigen 13/96 Anthelle der ganzen Realität sub Nr. 99 in Stebnik zu Gunsten des Josef Streh bewilligt wurde, wozu nur ein Vizitationsstermin, n. z. auf den 13 Dezember 1880 um 10 Uhr Vormitt. im B. N. 6 bestimmt wird.

Bei dem obigen Termine werden die gedachten Realitätsanttheile auch unter dem erhobenen Schätzungswert von 406 fl. 24 fr. 5. öffentlich versteigert.

Vor Beginn der Feilbietung hat jeder Kauflustige 10 pr. des Ausrufspreises d. i. 40 fl. 62 fr. 5. B. entweder im baaren Gelde oder in cautionsfähigen Effecten nach dem letzten Tagsturje der Lemberger Zeitung als Badium zu Händen der Vizitationskommission zu erlegen

Der Schätzungssakt die Tabularextrakte und die weiteren Vizitationsbedingungen können in der h. g. Registratur eingesehen werden.

Hieupon werden sämtliche Interessenten und alle diejenige Gläubiger, welche erst nach dem 26ten Jänner 1880 dingliche Rechte auf die schuldnerische 13/96 Anthelle der ganzen Realität sub C. N. 99 in Stebnik erwerben sollten, ferner denen dieser Feilbietungsbefehle oder die weiteren in dieser Angelegenheit zu erlassenden Befehle aus was immer für einem Grunde entweder gar nicht oder nicht rechtzeitig zugestellt werden könnten zu Händen des von Amtswegen bestellten Curators Hr. Dr. G. l. h. r. verständigigt.

(6982 2-3) **E d y k t.**

L. 45347. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem wiadomo czyni, że Abraham H. Chirer wniósł przeciw Franciszkowi Röhler i Małgorzacie Röhler pod dniem 8 października 1880 l. 45347 prośbę o nakaz zapłaty sumy wekslowej 65 zł. w. a. z pn.

Ponieważ miejsce pobytu pozwanych jest niewiadome, zatem do zastępowania ich tutejszego adwokata dr. Krówezyńskiego kuratorem, zaś adwokata dr. Skalkowskiego tegoż zastępcę ustanowiono i temuż nakaz zapłaty na prośbę powyższą równocześnie przeciw nim wydany doręczono.

Niniejszym więc edyktem wzywa się zapozwanych, aby w należyłym czasie potrzebny informację ustanowionemu zastępcy udzielili, lub innego zastępcę wybrali i sądowi oznajmili i stosownych do obrony środków użyczyli, gdyż wynikające z zaniechania skutki sami sobie przypiszą.

Lwów dnia 9 października 1880.

**(7234 2-3) E d y k t.**

L. 24654. C. k. sąd krajowy w Krakowie w skutek prośby wniesionej przez p. Józefa Dumaire o amortyzację poświadczenia zastawniczego, kasy oszczędności miasta Krakowa l. 9441 wzywa każdego, kto by się znajdował w posiadaniu tegoż poświadczenia zastawniczego, aby doniósł o tem tut. sądowi w przeciągu sześciu miesięcy, w którym niniejsze ogłoszenia po raz trzeci w Głazecie Lwowskiej zamieszczonem będzie, gdyż po upływie tego terminu na ponowne żądanie p. Józefa Dumaire rzeczony poświadczenie zastawnicze kasy oszczędności miasta Krakowa za nieistniejące uznane zostanie.

Kraków dnia 1 października 1880.

**(7479 2-3) E d y k t.**

L. 49014. C. k. sąd krajowy we Lwowie uwiadamia niniejszym Józefa Napadiewicza, że na prośbę Herscha Selzera wydał przeciw niemu nakaz zapłacenia sumy wekslowej 200 zł. w. a. z pn. i że dla niego jako niewiadomego z życia i miejsca pobytu ustanowił kuratora w osobie adw. Dr. Dornbacha z zastępstwem adw. Dr. Tilla itemuż kuratorowi nakaz zapłaty doręczył.

Wzywamy tedy Józefa Napadiewicza, lub tegoż niewiadomych spadkobierców, aby środki do obrony potrzebne ustanowionemu kuratorowi dostarczyli, albo sądowi innego zastępcę wymianili, inaczej z skutki z zaniechania tego wynikające mogące sami sobie przypisać.

Lwów dnia 31 października 1880.

**(7444 2-3) E d y k t.**

L. 1892. C. k. sąd powiatowy w Mikulińcu ogłasza, że celem zaspokojenia wierzytelności Józefa Karczka i Wolfa Kofflera, jako prawonabywców Fischla Karczka w kwocie 89 zł. w. a. odbędzie się w sadzie tut. jzszym w dniach 20 grudnia 1880, 10 stycznia i 7 lutego 1881 o godzinie 9 z rana przymusowa licytacja realności nietabularnej Onufrego Jar-my pod Nr. k. 27 w Ładycynie na pierwszych dwu terminach za cenę wywołania lub wyższą, na trzecim zaś terminie za jakąkolwiek cenę.

Cena wywołania wynosi 330 zł.

Wadyum 33 zł. w. a.

Bliższe warunki licytacji i protokół zawiadującego opisania i oszacowania przejrzeć można w ts. registraturze.

Mikulińca 30 czerwca 1880

L. 18062. (7471 2-3)

**Ogłoszenie licytacji.**

Celem wydzierżawienia podatku konsumcyjnego od mięsa w okręgach dzierżawnych Drohobycz i Skole na rok 1881 lub też 1882 i 1883 odbędzie się w c. k. powiatowej dyrekcji skarbu w Samborze dnia 15 listopada 1880 druga publiczna licytacja.

Cena wywołania rocznego czynszu wynosi w okręgu dzierżawnym: Drohobycz 38385 zł. 18 ct, Skole 2160 zł.

a wadyum składać się mające 10 pr. tej ceny wywołania.

Oferty pisemne w wadyum zaopatrzone wniesić można najpóźniej do 15 listopada 1880 do godziny 9 z rana do rąk naczelnika c. k. powiatowej dyrekcji skarbu w Samborze.

C. k. powiatowa dyrekcja skarbu.

Sambor dnia 29 października 1880.

**(7462 2-3) Obwieszczenie.**

L. 8618. W dniach 10 listopada 1880, 15 grudnia 1880 i 19 stycznia 1881 odbędzie się przymusowa sprzedaż realności nietabularnej pod nr. kon. 97 subrep. 88 w Knieśiole położonej dłużnika Józefa Labiaka własnej, w tut. jzszym c. k. sądzie na rzecz zakładu kredytowego włościańskiego na zaspokojenie sumy 126 zł. 84 ct. w. a. z pn. każdym razem o godzinie 10 przed południem z tem, że na pierwszych dwóch terminach realność ta za cenę szacunkową lub wyższą sprzedana będzie.

Cena szacunkowa 700 zł.

Wadyum 10 pr.

Resztę warunków w tut. jzszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy

Chodorów dnia 11 paźdz. 1880.

**(7461 2-3) Obwieszczenie.**

L. 8617. W dniach 11 listopada 1880, 25 grudnia 1880 i 25 stycznia 1881 odbędzie się przymusowa sprzedaż realności nietabularnej pod nr. k. 144 rep. 44 w Strzeliskach położonej, dłużnika Wasyla Hanusiaka własnej, w tut. jzszym c. k. sądzie na rzecz zakładu kredytowego włościańskiego na zaspokojenie sumy 122 zł. 36 ct. w. a. z pn., każdym razem o godzinie 10 rano z tem, że na pierwszych dwóch terminach, realność ta za cenę szacunkową lub wyższą sprzedana będzie.

Cena szacunkowa 300 zł.

Resztę warunków można przejrzeć w tut. jzszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy

Chodorów 8 października 1880.

**(7142 2-3) E d y k t.**

L. 40881. C. k. sąd krajowy we Lwowie niniejszym edyktem do powszechnej wiadomości podaje, iż w sprawie Antoniego i Katarzyny Dublaków przeciw spadkobier-

com ś. p. Franciszka Wałęskiego czyli Wałęskiej jako to: Katarzynie Wałęskiej czyli Wałęskiej i małoletnim Janowi i Annie Wałęskim czyli Wałęskim o zapłacenie 260 zł. a. w. z pn. celem zaspokojenia resztującej sumy 260 zł. w. a. z większą 360 zł. w. a. pochodzącej z 5 pr. od dnia 2 stycznia 1876 bieżącymi odsetkami i kosztami egzekucyjnymi w kwocie 12 zł. 91 ct. w. a. uchwałą z dnia 2 listopada 1878 nr. 53771 przyznanymi, tudzież kosztów obecnie w umiarowanej ilości 33 zł. 88 ct. w. a. przyznanych, na rzecz Antoniego i Katarzyny Dublaków po uzyskaniu i przeprowadzeniu wskutek uchwały z dnia 2 listopada 1878 l. 53771 dwóch pierwszych stopni egzekucyi, egzekucyjna sprzedaż połowy realności pod l. 782<sup>1</sup>/<sub>4</sub> we Lwowie położonej, poprzednio jak dom. 232 pag. 481 n. 1 haer. Franciszka Wałęskiego czyli Wałęskiego własnej, obecnie zaś, jak dom. 232 pag. 483 n. 2 haer. do masy spadkowej należącej, pod następującymi warunkami licytacyjnymi dozwolą i rozpisana zostaje

1. Licytacja odbędzie się w dwóch terminach, a to dnia 7 stycznia 1881 i dnia 17 lutego 1881, każdym razem o godz. 10 przed południem, na których to terminach rzeczona część realności tylko wyżej lub przynajmniej za cenę szacunkową sprzedana będzie.

2. Jako cenę wywołania ustanawia się sadwem oszacowanem oznaczona wartość połowa realności w kwocie 336 zł. 14 ct. w. a.

3. Każdy chęć kupienia mający winien będzie przed rozpoczęciem licytacji, złożyć do rąk komisji licytacyjnej wadyum w kwocie 34 zł. w. a. w gotówce, lub też w książeczkach galic. kasy oszczędności, które to wadyum wszystkim licytantom, oprócz nabywcy, zaraz po ukończeniu licytacji zwróconem będzie.

Resztę warunków licytacyjnych, ekstrakt tabularny i akt oszacowania mogą interesowani w registraturze sądowej przejrzeć, lub w odpisach podnieść.

O tem zawiadamiamy strony spór wiodące a zarazem następujących wierzycieli hipotecznych jako to:

1. c. k. Prokuratorę skarbu imieniem wysokiego skarbu we Lwowie;

2. c. k. Namiestnictwo we Lwowie jako Dyrekcję funduszów indemnizacyjnych;

3. Ozyasza Haglera;

4. wszystkich tych wierzycieli, którzyby po dniu 21 sierpnia 1880 jako dnu wydania ekstraktu tabularnego do tabuli weszli, lub też którymby uchwała niniejsza i następane z jakiegokolwiek bądź powodu do rąk własnych doręczona być nie mogła, przez równocześnie ustanowionego kuratora adw. dr. Rońskiego z substytucją adw. dr. Stromengera i przez edykta z tem dołożeniem, iż w myśl dekretu nadwornego z dnia 6go maja 1847 nr. 1063 dz. p. p., dalsze zawiadomienie wierzycieli hipotecznych w tej sprawie nie nastąpi.

Lwów 25 września 1880.

**(7440 2-3) E d y k t.**

L. 8996. C. k. sąd obwodowy w Kołomyi wiadomo czyni, że w celu zaspokojenia kwoty 36 zł. w. a. z pn. przez Piskasa Pisklera przeciw Anie Winiarskiej wywalczonej, odbędzie się w dniu 8 listopada i 6 grudnia 1880 i 3 stycznia 1881 każdym razem o godzinie 10 rano w biurze VI. przymusowa publiczna sprzedaż realności pod l. k. 70 w Kołomyi położonej.

Cena wywołania wynosi 317 zł. 40 ct. w. a., wadyum 31 zł. 74 ct. w. a.

Dla nieznanych sądowi wierzycieli, jakoteż dla tych, którzyby po dzień 2 września 1880 jako dnu rozpisanja licytacji na realność pod l. k. 70 w Kołomyi prawo zastawu wykazali, lub którymby uchwała licytacyjnej rozpisującej z jakiegokolwiek bądź powodu doręczoną być nie mogła, ustanowiono kuratora w osobie adwokata dr. Rascha w Kołomyi.

Warunki licytacji, akt zastawniczego opisania i oszacowania realności, ciał tabularnego niestanowiącej, mogą być w tut. jzszej registraturze przejrzane, lub w odpisie podjętemi.

Kołomyja dnia 5 września 1880.

**(7459 2-3) Obwieszczenie.**

L. 6974/cyw. W dniach 11 listopada, 15 grudnia 1880, i 25 stycznia 1881 odbędzie się przymusowa sprzedaż realności nietabularnej pod nr. konsk. 57 rep. w Leżyczynie położonej, dłużników Kuzia Dosiaka ojca i Kuzia Dosiaka syna własnej, w tut. jzszym c. k. sądzie na rzecz Zakładu kredytowego włościańskiego na zaspokojenie sumy 196 zł. w. a. z pn. każdym razem o godzinie 10 rano z tem, że na pierwszych dwóch terminach realność ta za cenę szacunkową lub wyższą sprzedana będzie.

Cena szacunkowa 700 zł.

Resztę warunków można przejrzeć w tut. jzszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy.

Chodorów 13 października 1880.

**(7460 2-3) Obwieszczenie.**

L. 8616/cyw. W dniach 11 listopada, 15 grudnia 1880, i 25 stycznia 1881, odbę-

dzie się przymusowa sprzedaż realności nietabularnej pod nr. konsk. 94 rep. 20 w Knieśiole położonej dłużnika Ben-dykta Gerycza własnej, w tut. jzszym c. k. sądzie na rzecz Zakładu kredytowego włościańskiego na zaspokojenie sumy 149 zł. 87 ct. w. a. z pn. każdym razem o godzinie 10 rano z t. m., że na pierwszych dwóch terminach realność ta za cenę szacunkową lub wyższą, zaś na trzecim terminie także niżej tejże sprzedana będzie.

Cena szacunkowa 800 zł.

Resztę warunków można przejrzeć w tut. jzszej registraturze.

C. k. sąd powiatowy.

Chodorów 18 października 1880.

(7004 2-3) C. k. 12.468.

**G d i t t.**

Vom f. f. Kreisgerichte in Sambor wird über Ansuchen des Elias Lerner aus Drohobycz der Inhaber des angeblich in Verluft gerathenen Wechfels folgenden Inhaltes: „Drohobycz den 4 Februar 1873, pr. 200 fl. ö. W. Acht Monate a dato zahlen Sie gegen diesen Prima Wechfel an die Ordre meiner eigenen die Summe von Zwei hundert Gulden ö. W.; den Werth erhalten, und stellen es auf Rechnung ohne Bericht, Hr. Dawid Salomon Dortort und Fr. Mariem Dortort in Drohobycz. Rachel Vormöglich mit angenommen Dawid Salomon Dortort mp. — Mariem Dortort mp. (auf der Rückseite des Wechfels). Für mich an die Ordre des Hr. Elias Lerner — Werth erhalten — Drohobycz den 20 Mai 1873, Rachel Vormöglich“ — denselben fogeniß binnen 45 Tagen diesem Gerichte vorzulegen, als sonst dieser Wechfel amortifirt werden wird.

Sambor am 14 September 1880.

**(7079 2-3) G d i t t.**

3l. 1681. Vom f. f. Bezirksgerichte in Brody werden alle diejenen welche auf das im Lastenbuche der Realität sub tab. No 969 in Brody auf Grund der Schulbuckunde vom 1 Februar 1808 laut Dom rec. tom. 14 fol. 82 u. 3 on. zu Gunsten des M. s. Charal intabulirte Pfandrecht der Forderung von 400 # irgenb welche Ansprüche zu erhoben gebeten aufgefordert, solche bis 31 Juli 1881 anzumelden — widrigens die Löschnng des Befagten Pfandrechtes im amortifiatiouswege über Ansuchen der Wittsteller bewilligt werden wird.

Brody am 29 Mai 1880.

**(7354 3-3) E d y k t.**

L. 6990. C. k. sąd powiatowy w Buczaczu ogłasza że dnia 13 grudnia 1880,

(7296 3-3)

L. 3900.

**Obwieszczenie.**

Przy ces. kr. głównej fabryce tytoniu w Winnikach będą następujące przedmioty na rok 1881 w drodze pisemnych ofert zabezpieczone.

Swieze beczki winne 150 Hektolitrów  
Drzewo bukowe opałowe 300 kubiczn. mtr.  
Węgle kamienne 500.000 Kilogramów.

D e s k i	grubość	szerokość	ilość
miękkie cale-millim.	cale-millim.	bieżące mtr.	
a. sosnowe	6/4 39.5	10 226	300
	5/4 32.9	11 289	300
	4/4 26.3	9 248	3000
	3/4 19.8	11 289	1000
	3/4 19.8	13 342	1000
	2/4 13.2	11 289	2000
b. jodłowe	3/4 19.8	13 342	1000
	2/4 13.2	10 263	2000

**D e s k i**

twarde			
a. jaworowe	6/4 39.5	10 do 11	100
	5/4 32.9		50
b. dębowe	6/4 39.5		250
	5/4 32.9		50
	4/4 26.3		400

**D y l e**

sosnowe	2 53	10 263	500
	3 79	" "	100
	4 105	" "	150
b. dębowe	2 53	" "	200
	3 79	" "	100
	4 105	" "	100

Węgle muszą wedle przedłożyć się mającej próbki i z jednej wyraźnie oznaczyć się mającej kopalni franko dworca kolei we Lwowie, wszelkie inne przedmioty zaś franko c. k. głównej fabryki tytoniu w Winnikach być dostawione.

Bliższe szczegóły mogą być powzięte w obwieszczeniach licytacyjnych, które w c. k. głównej fabryce tytoniu w Winnikach, tudzież w c. k. fabryce tytoniu w Krakowie i Zabłotowie, w ekonomacie c. k. Dyrekcji krajowej skarbowej, i w izbie handlowej we Lwowie i w Opawie (Troppau) złożone są, i które na żądanie licytantów, tymże nadesłane być mogą.

Oferenci mają swe oferty najdalej do 10go listopada 1880 o godzinie 12tej w południe do c. k. głównej fabryki tytoniu w Winnikach nadesłać.

Winniki, dnia 15go października 1880.

12 stycznia i 17 lutego 1881 o godz. 11 rano nastąpi licytacja nietabularnej realności małżonków Jana i Lucyj Huzarów własnej l. k. 18 w Nagórzance na 900 zł. w. a. oszacowanej celem ściągnięcia pretensyi masy rozbiorowej lwowskiego Towarzystwa kredytowego miejskiego 560 zł. 97 ct. w. a. z pn. pod warunkami, które razem z aktem opisania i oszacowania wolno przejrzeć w tut. jzszej registraturze, oraz zawiadania wszystkich wierzycieli niewiadomych i takich, którymby niniejsze lub późniejsze uchwały z jakiegokolwiek bądź powodu doręczone być nie mogły że dla nich kuratorem P. Konstantego Stupnickiego c. k. notaryusza z Buczacza ustanowiono.

C. k. sąd powiatowy

Buczacz 15 września 1880.

**(7356 3-3) E d y k t.**

L. 6305. C. k. sąd powiatowy w Lisku uwiadamia nieznanego z miejsca pobytu Piotra Woźniakowskiego, iż dla niego celem zastąpienia go w sprawie egzekucyjnej z Markusem Giasbergiem pto. 198 zlr. kuratora w osobie Antoniego Kokurewicza c. k. notaryusza w Lisku ustanowił.

C. k. sąd powiatowy

Liako 21 października 1880.

**(7406 3-3) Obwieszczenie.**

L. 4942. Uchwałą c. k. sądu krajowego we Lwowie z dnia 2 października 1880 l. 42417 został Hryc Kombil z Chlewczan uznany marnotrawcą i mu Stefan Kombil tamtejszy gospodarz kuratorem ustanowiony.

C. k. sąd powiatowy

Uhnów dnia 24 października 1880.

**(7286 3-3) Ogłoszenie.**

L. 4542. C. k. sąd powiatowy w Rymanowie, ogłasza, że przedsięwzięcie przymusową sprzedaż realności włościańskiej w Kamionce pod l. k. 55 położonej, ciała tabularnego niestanowiącej dłużnika Stefana Fałatowicza własnej, celem ściągnięcia na rzecz Abrahama Altera ugodzonej sumy w resztującej kwocie 14 zł. w. a. z pn. w jedynym terminie dnia 13 grudnia 1880 o godzinie 10 przed południem w zabudowaniu tusądowem.

Cena szacunkowa realności tej wynosi 185 zlr. w. a.

Zakład zaś 10 pr. takowej.

Resztę warunków, tudzież akt opisania i oszacowania przejrzeć można w tusądowej registraturze.

Rymanów dnia 1 sierpnia 1880.

**R u n d m a c h u n g.**

Die f. f. Tabak Hauptfabrik in Winniki beabfichtigt, für die Zeit vom 1 Jänner bis Ende Dezember 1881 ficher zu stellen:

Weichte	dicke	breite	Menge
B r e t t e r	zoll millim.	zoll millim.	Current-Mtr.
a. kieferne	6/4 39.5	10 226	300
	5/4 32.9	11 289	300
	4/4 26.3	9 248	3000
	3/4 19.8	11 289	1000
	3/4 19.8	13 342	1000
	2/4 13.2	11 289	2000
b. tannen	3/4 19.8	13 342	1000
	2/4 13.2	10 263	2000

**harte**

Bretter			
a. ahorne	6/4 39.5	10 bis 11	100
	5/4 32.9		50
b. eichene	6/4 39.5		250
	5/4 32.9		50
	4/4 26.3		400

**Pfosten**

a. kieferne	2 53	10 263	500
	3 79	" "	100
	4 105	" "	150
b. eichene	2 53	" "	200
	3 79	" "	100
	4 105	" "	100

Die Weinföhlen müssen nach beizubringendem Muster, aus einer genau zu bezeichnenden Grube franco Bahnhof Lemberg, die fibrigen Gegenstände franco Tabak Hauptfabrik in Winniki geliefert werden.

Unternehmungslustige werden eingeladen ihre schriftlichen mit einer 50 kreuz. Stempelmarke versehenen Offerte bei der f. f. Tabak-Hauptfabrik in Winniki bis längstens 1. ten November 1880 Mittags 12 Uhr zu übergeben.

Die Vizitations und Kontraksbedingnisse können während der gewöhnlichen Amtsstunden bei der f. f. Tabak-Hauptfabrik in Winniki bei den Tabakfabriken in Zabłotów und Krakau bei dem Deconomate der hohen f. f. Finanz- und Landes-Direction in Lemberg und bei den Handels und Gewerbekammern in Lemberg und Troppau eingesehen, endlich auf Verlangen den Vizitationslustigen auch directe von Winniki zugefendet werden.

Winniki, am 15ten October 1880.





# Dr. KARCZ

ulica Wałowa 1. 3 we Lwowie,  
 leczę wszelkie choroby skóry: wyprysk, łuszczyca, liszaję, pierzchnię, liszaję żrący, strupień świerzb, ospę, odrę itd. — wszelkiego rodzaju owr odzienia zółtawe i kił we i ich skutki, tudzież skutki nadużycia.  
 Ordynuje codz. od 8—10 i 3—4.  
 Dla ubogich codziennie od 2 do 3 godz.  
 (Ewentualnie udziela raiy listownie.)  
 Poradnik 1 złr. 20 cent. za egzemplarz.  
 (6680 10—25)

**Srodki lecznicze** dla wszelkich zwierząt domowych  
 weterynarza **HAASEGO**, mieszkającego przy ulicy Pańskiej lic. 6, poleca

## A p t e k a

pod „Aniołem Stróżem“  
 na Zielonem we LWOWIE, jako to:  
**I. Niezawodną masę na parchy sta koni**, cena większej flaszki 3 zł. mniejszej 2 zł.  
**II. Masę na parchy i liszaje dla psów**, cena jednej puski 1 zł. 20 ct.  
**III. Masę na kopyta i sirzaki u koni**, cena jednej puski 1 zł. (6433 19 ?)

# Do najęcia

od 1 listopada b. r.  
**pokój z kuchnią**  
 ulica św. Łazarza lic. 1sza  
 lit. A.

# MAGAZYN FUTER P. CZAPCZYŃSKIEGO



dawniej Stanisław Armatys  
 we LWOWIE ulica Halicka Nr. 1.

Polecam na sezon zimowy:  
**Futra do podróży i do miasta** męskie i damskie.  
**Paletoty damskie** inaczej (polonezy) podszyte i wyłożone futrem na sposób męski.  
**Kaftany astrachanowe** podszyte także futrem na sposób paletotowy bardzo długie.  
**Kołnierze i zarekawki** damskie w rozmaitych gatunkach.  
**Kurtki do polowania, kołpaki, czapki, deki do sani i przed łózka** Zarekawki myśliwskie futrzane, które szczególnie dla PP. urzędników kolejowych są nader praktyczne od zł. 2.50 do 5 zł.  
 Wszelkie wyroby wykonywane są podług najświeższych żurnali. Ceny najumiarkowane.  
 Dla dogodności moich P. T. odbiorców utrzymuję znaczne zapasy **WIERZCHÓW GOTOWYCH** do FUTER damskich tak z **materyj wełnianych** jakoteż czysto jedwabnych lińskich, niemniej posiadam na składzie **wierzchy** gotowe do fute męskich.  
 Zamówienia z prowincyi za nadesłaniem dokładnej miary, uskuteczniam z największym pospiechem, akuratnością i sumiennością, gwarantując za prawdziwość i dobroć towaru.



Cenniki na żądanie franco. (6977 5—12)

# Dla c. k. urzędników. Für k. k. Staatsbeamte.

Od wielu lat istniejący i najlepszą sławę posiadający magazyn uniformów **Maurycyego Tüllera & Co.** „zur Kriegsmedaille“ w Wiedniu VII Mariahilferstrasse 22. poleca panom urzędnikom rządowym wszystkich kategorii i każdego urzędu, jak niemniej c. k. jenerality, c. k. oficerom sztabowym wyższych i niższych stopni **kompletne uniformy galowe i zwykłe** jak niemniej wszystkie możliwe **przybory uniformowe ze złota, srebra etc.** w uznanej powszechnie najlepszej jakości. Za elegancją i ściśle według przepisu wykonany kraj poręcza się. **Kompletne cenniki** rozsyłamy na żądanie franco.

Die seit vielen Jahren im besten Rufe stehende Uniformirungs-Anstalt von **Moritz Tüller & Co.** „Zur Kriegsmedaille“ Wien VII Mariahilferstrasse 22. offerirt den Herren **Staatsbeamten aller Kategorien** und jedweden Ressorts der k. k. Generalität, den k. k. Stabs-Ober- und Subaltern-Offizieren **Complete Gala und Comode-Uniformen** ferner alle wie immer Namen habenden **Uniformsorten in Gold, Silber etc.** in anerkannt besten Qualitäten. Für eleganten und genau vorsehriftsmässigen Schnitt wird gebürgt. **Complete Preiscurants** versenden wir auf Verlangen franco. (4816 47—112)

Niezbędna Broszurka przystępna dla wszystkich, pod tytułem:  
**Dyfferitis i angina**  
 oraz sposób leczenia  
 Dra. Antoniego Bergera  
 cena 50 cent.  
 Ulica Karola Ludwika 1. 7.  
 (7245 4—6)



Dostać można we wszystkich aptekach.

# Pokuta

nowa powieść  
**Józefa Rogosza**  
 osnuta na tle stosunków i życia Ormian galicyjskich, opuściła właśnie prasę w jednym dużym tomie, nakładem drukarni Narodowej W. Manieckiego.  
 Jest do nabycia we wszystkich księgarniach za cenę **1 zł. 60 ct.**  
 (7222 2—4)

# Piece

kaflowe  
 białe i kolorowe  
 z materyału  
**ogniotrwałego**  
 utrzymuje na składzie, sprowadza i ustawia  
**Arnold Werner**  
 we Lwowie  
 Śobieskiego 3.  
 (7255 4—3)

**Administrator i Plenipotent** dóbr król. w prowincyi Saskiej, wieku lat 33, z akad. wykształceniem, od roku 1858 przy gosp. w ost. 12 latach samodzielną radcą znaczących i renom. dóbr S. Ślązka prusk., posiadający renom. słynnych gospodarzy i władz wyższych, poszukuje, wskutek wydzierżawienia powyższych dóbr, od św. Jana 1881 odpowiedniego stanowiska. Łaskawe oferty **X. K. 560, An Hansenstein und Vogler, Halle a/S in Sachsen.**  
 (7500 1—2)

Dnia 15 października przesłałam mój **Załącznik krawieczyzny damskiej** z pod lic. 13 ulica Halicka pod **1. 14ta Plac Halicki**. Zaopatrzyłam się również w odpowiednie materye modne i rozmaite przybory do ubierania sukien — polecając się łaskawym względem Wielmożnych Pań.

**Naukę kroju i szycia** udzielam jak dawniej codziennie od godziny 9tej do 1szej.  
 (7062 6—6) **Jozefina Dąbrowska.**

# Magazyn Schayerów

we Lwowie.  
 Największy skład komisowy najlepszych  
**Płócien**  
 oraz  
 bieliznę dla dam i mężczyzn  
 (Kompletne wyprawy).  
 7178 3—2

**Włoskie Marony duże**  
 1 kilo 40 ct.

**Świeża kremska Musztarda**  
 1/4 flaszki 18 ct., 1/2 35 ct., 1/1 70 ct.

**Doskonała Bryndza**  
 Jesienna, 1 klo. 80 ct.

poleca (7201 5—5)  
**Karol Klimowicz**  
 Wałowa. lic. 11.

**Dobra Jarosławice** 3/4 mili od stacyi Zborów obejmujące pół ornych 578 morgów, łąk i ogrodów 95 morg., lasu 634 morgów, z pięknym domem mieszkalnym i dobrymi wszystkimi budynkami gospodarskimi są z wolnej ręki do sprzedania. Mający chęć kupienia raczą się zgłosić do Administracyi dóbr Jarosławic poczta Zborów, lub do Wgo Tomasza Horodyskiego w Krojstcu poczta Kopyczyńce.  
 (7501 1—3)

Urzędnik pewnej instytucyi publicznej poszukuje w większej kamienicy **miejsca Rezydenta** za mierne wynagrodzenie. Bliższa wiadomość w Administracyi Gazyety Lwowskiej.

W rocznicę listopadową  
**Pieśni Janusza**  
 te najpiękniejsze kwiaty z poezyi **Wincentego Pola**, są najważniejszem przypomnieniem historycznych walk o niepodległość narodu. „Pieśni Janusza“ przeszły w usta narodu: śpiewano je przy ogniskach obozowych, w marszach wojska polskiego i potem po rozbiegu powstania, w cichych domkach szlacheckich i na dalekiem wygnaniu. Pragnąc — aby te pieśni ulubionego Barda w jak najszersze dostały się — zniżyłem cenę takowych, i oddaję ożis publiczności  
**Pieśni Janusza**  
 przez **Wincentego Pola**  
 w trzech tomach  
 za cenę tylko 1 zł. 50 ct., co wypadła po 50 ct od tomu, wyraźnego i wytwornego druku. Kończąc nadzieję, że czytająca publiczność nie omissza skorzystać przy zbliżającym się jubileuszu z nadarżającj się jej sposobności, i że „Pieśni Janusza“ znajdą się w dniu tym, we wszystkich polskich rękach.  
**F. H. Richter**  
 księgarnia w hotelu Europejskim we Lwowie.  
 (370 2)

**Owczą wełnę**  
 najlepszą do watowania paletotów, płaszczów, kołder i t. p. jako też **watę i bawełnę**  
**Waleczki do okien i drzwi**  
 meter 5 centów i wyżej  
 poleca **Magazyn**  
**F. Drexlera & Synów**  
 przy placu Kapitulnym lic. 2  
 we LWOWIE. (6914 3—3)

# Mennik Herbaty

ZE SKŁADU

## J. PADEWSKIEGO, Lwów, Rynek 13.

Za 1/2 klo.	Za 1 fut. wagi rossyjskiej	Za 1/2 klo.
CZARNA Nr. I . . . . . zł. 1.40	W ORYGINALNYCH PACZKACH	CZARNA NINGCHOW . . . . . zł. 5.—
„ Nr. II . . . . . „ 1.60	ze składu	KWIATOWA MELANGE . . . . . „ 3.—
„ Nr. III . . . . . „ 1.80	<b>BRACI POPOW</b>	„ AROMATYCZNA „ 4.—
„ FAMILIJSKA . . . . . „ 2.—	W MOSKWIE	„ CESARSKA „ 5.—
„ SANSINSKA . . . . . „ 3.—	po zł. 2.80 — 3.20 — 3.60 — 4 i 4.60.	WYSIEWKI Nr. I . . . . . 1.50
„ ASSAM . . . . . „ 4.—		„ Nr. II . . . . . „ 1.20

ZAMÓWIENIA Z PROWINCYI USKUTECZNIĄJĄ SIĘ NAJDOKŁADNIEJ. (3983 7—2)

# OBWIESZCZENIE.

# KUNDMACHUNG.

Przy losowaniu obligacji indemnizacyjnych skutecznym na dniu 30. Października 1880 zostały następujące obligacje do spłaty wylosowane, a mianowicie:

Bei der am 30. Oktober 1880 vorgenommenen Verlosung der Grund-Entlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

**A) funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego.**  
(45. Losowanie.)

**A) des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.**  
(45. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami: Nr. 132, 137, 189, 219;

über 50 fl. mit Coupons: Nr. 132, 137, 189, 219;

Na 100 zlr. z kuponami:

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 179, 297, 301, 417, 422, 447, 451, 464, 542, 592, 639, 725, 805, 839, 891, 912, 1079, 1.115, 1.165, 1.373, 1.402, 1.547, 1.624, 1.632, 1.665, 1.712, 1.885, 1.907, 1.922, 1.924, 1.976;

Na 500 zlr. z kuponami: Nr. 11, 16, 54, 240, 280, 314;

über 500 fl. mit Coupons: Nr. 11, 16, 54, 240, 280, 314;

Na 1.000 zlr. z kuponami:

über 1.000 fl. mit Coupons:

Nr. 18, 91, 418, 438, 440, 762, 803, 833, 931, 1.081, 1.086, 1.228, 1.239, 1.343, 1.385, 1.512;

über 5.000 fl. mit Coupons: Nr. 83;

Na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 83;

über 10.000 fl. mit Coupons: Nr. 38;

Na 10.000 zlr. z kuponami: Nr. 38;

i Lit. A.

und Lit. A.

Nr. 28 na 2.630 zlr., z częściową kwotą 950 zlr., Nr. 30 na 1.170 zlr., Nr. 35 na 200 zlr., Nr. 173 na 250 zlr., Nr. 193 na 80 zlr., Nr. 238 na 600 zlr., Nr. 293 na 50 zlr., Nr. 294 na 50 zlr., Nr. 341 na 100 zlr., Nr. 367 na 100 zlr., Nr. 369 na 100 zlr., Nr. 373 na 50 zlr.

Nr. 28 über 2.630 fl., mit dem Theilbetrage von 950 fl., Nr. 30 über 1.170 fl., Nr. 35 über 200 fl., Nr. 173 über 250 fl., Nr. 193 über 80 fl., Nr. 238 über 600 fl., Nr. 293 über 50 fl., Nr. 294 über 50 fl., Nr. 341 über 100 fl., Nr. 367 über 100 fl., Nr. 369 über 100 fl., Nr. 373 über 50 fl.

**B) funduszu indemnizacyjnego Galicji zachodniej.**  
(45. Losowanie.)

**B) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.**  
(45. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 6, 291, 392, 541, 776, 1.005, 1.156, 1.276, 1.354, 1.388, 1.510, 1.579, 1.676, 1.751, 2.010, 2.070, 2.415, 2.482, 2.508, 2.529, 2.682, 2.692, 2.802, 2.871, 2.934, 3.272, 3.293, 3.503, 3.595, 4.046, 4.095, 4.263, 4.269, 4.303, 4.310, 4.417, 4.501, 4.556, 4.646, 4.781, 4.974, 4.991, 5.040.

Na 100 zlr. z kuponami:

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 53, 69, 90, 96, 515, 704, 962, 988, 1.005, 1.022, 1.067, 1.175, 1.258, 1.512, 1.621, 1.790, 1.802, 1.905, 2.475, 2.517, 2.930, 3.145, 3.166, 3.194, 3.263, 3.462, 3.688, 3.751, 3.808, 3.906, 4.107, 4.269, 4.316, 4.488, 4.530, 4.763, 4.769, 4.788, 4.882, 4.888, 4.912, 4.950, 5.047, 5.095, 5.380, 5.458, 5.539, 5.650, 5.663, 5.865, 6.055, 6.112, 6.234, 6.303, 6.326, 6.394, 6.541, 6.562, 6.604, 6.639, 6.703, 6.729, 6.928, 7.008, 7.016, 7.141, 7.208, 7.286, 7.329, 7.465, 7.738, 7.827, 7.980, 8.052, 8.705, 8.742, 8.753, 8.803, 8.815, 8.989, 9.045, 9.046, 9.049, 9.105, 9.385, 9.426, 9.726, 9.812, 9.815, 9.979, 10.059, 10.105, 10.201, 10.275, 10.348, 10.373, 10.403, 10.622, 10.632, 10.894, 11.185, 11.255, 11.261, 11.562, 11.594, 11.724, 12.197, 12.262, 12.301, 12.365, 12.509, 12.511, 12.529, 12.725, 12.778, 12.797, 12.824, 12.854, 13.105, 13.107, 13.127, 13.815, 14.020, 14.310, 14.327, 14.360, 14.504, 14.767, 14.859, 14.973, 15.127, 15.220, 15.262, 15.471, 15.845, 15.861, 15.867, 15.876, 15.966, 16.091, 16.230, 16.242, 16.291, 16.369, 16.527, 16.579, 16.624, 16.673, 16.735, 16.794, 16.816, 16.877, 17.197, 17.219, 17.325, 17.605, 17.773, 17.878, 17.890, 17.987, 18.080, 18.120, 18.230, 18.320, 18.322, 18.403, 18.575, 18.754, 19.060, 19.218, 19.219, 19.228, 19.229, 19.323, 19.339, 19.363, 19.380, 19.513, 19.644, 19.670, 19.846, 19.880, 19.896, 19.921, 19.984, 20.024, 20.074, 20.089, 20.125, 20.140, 20.148, 20.270, 20.364, 20.427, 20.465, 20.675, 20.821, 20.857, 20.937, 20.940, 20.993, 21.073, 21.170, 21.238, 21.240, 21.293, 21.652, 21.720, 21.913, 21.958, 22.050, 22.121, 22.186, 22.300, 22.467, 22.412, 22.433, 22.450, 22.516, 22.617, 22.942, 22.974, 23.049, 23.199, 23.311, 23.753, 23.897, 23.977, 23.992, 24.111, 24.422, 24.505, 24.518, 24.710, 24.732, 24.804, 24.944, 25.010, 25.061, 25.294, 25.384, 25.410, 25.454, 25.467, 25.473, 25.489, 25.517, 25.589, 25.656, 25.666, 25.767, 25.775, 25.802, 25.858, 25.949, 26.014, 26.058, 26.075, 26.321, 26.324, 26.343, 26.388, 26.410, 26.523, 26.576, 26.825, 26.839, 26.921, 26.939, 27.047, 27.107, 27.308, 27.479, 27.517, 27.600, 27.608, 27.634, 27.740, 27.997, 28.061, 28.066, 28.443, 28.490, 28.511, 28.528, 28.582, 28.701, 28.742, 28.888.

Na 500 zlr. z kuponami:

über 500 fl. mit Coupons:

Nr. 22, 188, 219, 304, 333, 360, 438, 828, 829, 942, 964, 1.058, 1.292, 1.368, 1.559, 1.587, 1.688, 1.839, 1.929, 1.962, 1.975, 2.099, 2.109, 2.192, 2.303, 2.352, 2.363, 2.739, 2.746, 2.870, 2.895, 2.903, 3.264, 3.628, 3.688, 3.702, 3.907, 3.970, 3.973, 4.028, 4.051, 4.078, 4.081, 4.327, 4.344, 4.478, 4.548, 4.555, 4.569, 4.647, 4.707, 4.787, 4.891, 5.261, 5.503, 5.519, 5.588, 5.597, 5.754.

Na 1.000 zlr. z kuponami:

über 1.000 fl. mit Coupons:

Nr. 38, 491, 506, 558, 563, 586, 735, 820, 1.019, 1.261, 1.353, 1.466, 1.488, 1.492, 1.536, 1.583, 1.590, 1.678, 1.773, 1.813, 1.942, 1.993, 2.355, 2.729, 2.796, 2.826, 3.169, 3.170, 3.208, 3.327, 3.339, 3.418, 3.499, 3.514, 3.579, 3.670, 3.887, 3.904, 3.936, 3.987, 4.000, 4.067, 4.361, 4.481, 4.707, 4.736, 4.741, 4.746, 4.917, 5.160, 5.191, 5.198, 5.224, 5.269, 5.457, 5.520, 5.666, 5.678, 5.806, 5.855, 6.070, 6.120, 6.208, 6.254, 6.309, 6.349, 6.388, 6.452, 6.645, 6.729, 6.766, 6.911, 6.912, 7.266, 7.684, 7.767, 7.828, 7.846, 7.938, 7.951, 7.952, 8.079, 8.147, 8.152, 8.300, 8.451, 8.573, 8.626, 8.720, 8.773, 8.839, 8.868, 9.141, 9.253, 9.276, 9.279, 9.281, 9.300, 9.302, 9.423, 9.479, 9.518, 9.521, 9.677, 9.848, 9.850, 9.978, 10.086, 10.189, 10.430, 10.567, 10.764, 11.188, 11.259, 11.325, 11.802, 11.863, 11.991, 12.065, 12.230, 12.258, 12.350, 12.546, 12.585, 12.699, 12.742, 12.922, 13.011, 13.162, 13.208, 13.250, 13.314, 13.327, 13.384, 13.477, 13.507, 13.756, 13.875, 13.922, 14.055, 14.153.

Na 5.000 zlr. z kuponami:

über 5.000 fl. mit Coupons:

Nr. 496, 660, 681, 757, 844, 919, 1.208;

Na 10.000 zlr. z kuponami:

über 10.000 fl. mit Coupons:

Nr. 232, 404, 490, 790, 1.116, 1.187;

i Lit. A.

und Lit. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
409	6270	1289	100	3433	500	4277	50	4797	60	5263	900	5882	80	6346	700	6649	300
483	4960	1509	28760	3667	100	4319	4400	4919	3000	5357	400	6058	500	6356	450	6679	150
500	1300	1567	10140	3699	800	4577	100	4999	1350	5395	500	6090	400	6395	100	6701	50
566	1630	2016	2330	3724	450	4627	10000	5037	200	5441	400	6115	200	6451	900	6725	150
633	3770	2350	200	3818	200	4700	200	5097	300	5578	300	6223	300	6523	50	6729	250
792	2520	2537	100	3858	50	4718	200	5137	150	5687	50	6305	100	6537	100	6742	3950
995	6870	2792	80	3978	60	4757	500	5194	50	5723	10000	6310	50	6561	50	6783	200
1124	4450	3243	60	4199	100	4777	50	5213	1500	5751	1050						

I. Obligacya lit. A. Nr. 1.509, na 28.760 zlr. z częściową kwotą 19.670 zlr.

I. Grundentlastungs-Oblligation Lit. A. Nr. 1.509, über 28.760 mit dem Theilbetrage von 19.670 fl.

**C) funduszu indemnizacyjnego Galicji wschodniej.**  
(46. Losowanie.)

**C) des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Semberg.**  
(46. Verlosung.)

Na 50 zlr. z kuponami:

über 50 fl. mit Coupons:

Nr. 170, 262, 381, 394, 403, 582, 658, 808, 1.122, 1.259, 1.455, 1.929, 1.947, 2.043, 2.079, 2.298, 2.320, 2.550, 2.679, 2.685, 2.709, 2.762, 3.077, 3.744, 3.768, 4.384, 4.390, 4.654, 4.759, 4.916, 5.000, 5.024, 5.027, 5.079, 5.152, 5.251, 5.349, 5.413, 5.502, 5.659, 5.720, 5.959, 5.970, 5.979, 6.211, 6.247, 6.317, 6.474, 6.698;

Na 100 zlr. z kuponami:

über 100 fl. mit Coupons:

Nr. 25, 210, 646, 661, 731, 774, 803, 906, 949, 1.023, 1.117, 1.126, 1.134, 1.140, 1.165, 1.206, 1.220, 1.235, 1.429, 1.731, 2.093, 2.453, 2.466, 2.555, 2.650, 2.856, 2.905, 3.075, 3.096, 3.504, 3.505, 3.622, 3.623, 3.988, 4.475, 4.523, 4.633, 4.657, 4.735, 4.866, 4.931, 5.085, 5.231, 5.293, 5.812, 5.914, 6.098, 6.257, 6.388, 6.521, 6.546, 6.560, 6.683, 6.878, 7.023, 7.036, 7.323, 7.368, 7.532, 7.633, 7.662, 7.894, 8.298, 8.557, 8.835, 9.001, 9.179, 9.255, 9.361, 9.367, 9.374, 9.415, 9.428, 9.743, 9.745, 9.963, 10.014, 10.026, 10.187, 10.212, 10.300, 10.479, 10.623, 10.635, 10.667, 11.256, 11.262, 11.265, 11.445, 11.476, 11.699, 11.701, 11.711, 11.731, 11.845, 11.939, 12.012, 12.120, 12.259, 12.468, 12.489, 12.492, 12.517, 12.550, 12.568, 12.572, 12.876, 13.011, 13.046, 13.111, 13.153, 13.278, 13.319, 13.724, 13.914, 14.122, 14.156, 14.192, 14.540, 14.634, 14.934, 14.994, 15.028, 15.030, 15.058, 15.111, 15.169, 15.188, 15.196, 15.352, 15.442, 15.516, 15.692, 15.721, 15.743, 15.858, 15.912, 16.140, 16.237, 16.285, 16.339, 16.663, 16.748, 16.834, 16.910, 17.013, 17.263, 17.377, 17.731, 17.835, 17.928, 18.236, 18.312, 18.385, 18.424, 18.429, 18.481, 18.782, 18.981, 19.025, 19.120, 19.268, 19.288, 19.603, 19.773, 19.817, 19.892, 20.004, 20.067, 20.214, 20.309, 20.412, 20.565, 20.651, 20.696, 21.216, 21.255, 21.267, 21.285, 21.401, 21.485, 21.539, 21.607, 21.765, 21.784, 21.911, 22.053, 22.134, 22.308, 22.325, 22.407, 22.602, 22.756, 22.819, 22.843, 22.978, 23.028, 23.147, 23.150, 23.283, 23.376, 23.399, 23.510, 23.589, 23.687, 23.948, 23.953, 24.031, 24.226, 24.548, 24.601, 24.821, 24.855, 24.999, 25.015, 25.067, 25.545, 25.602, 25.658, 25.853, 25.896, 26.021, 26.274, 26.303, 26.546, 26.621, 26.660, 26.762, 27.016, 27.193, 27.497, 27.644, 28.206, 28.340, 28.355, 28.427, 28.467, 28.468, 28.509, 28.534, 28.773, 28.869, 28.910, 29.160, 29.187, 29.193, 29.259, 29.459, 29.486, 29.506, 29.673, 29.745, 29.785, 30.010, 30.035, 30.055, 30.182, 30.202, 30.364, 30.461, 30.477, 30.683, 30.892, 31.055, 31.374, 31.440, 31.645, 31.792, 31.956, 32.085, 32.101, 32.272, 32.290, 32.306, 32.387, 32.478, 32.495, 32.923, 32.980, 33.336, 33.382, 33.611, 33.827, 33.829, 33.928, 33.972, 34.005, 34.019, 34.035, 34.042, 34.096, 34.136, 34.179, 34.302, 34.426, 34.567, 34.609, 34.790, 34.830, 34.930, 35.023, 35.063, 35.125, 35.369, 35.429, 35.629, 35.761, 35.847, 35.947, 35.958, 35.966, 36.127, 36.324, 36.368, 36.561, 36.703, 36.792, 36.826, 36.854, 36.871, 36.888, 37.131, 37.323, 37.349, 37.407, 37.569, 37.625, 37.956, 37.974, 38.030, 38.117, 38.240, 38.247, 38.276, 38.381, 38.722, 38.773, 38.792, 38.815, 38.876, 39.273, 39.482, 39.490, 39.500, 39.668, 39.801, 39.864, 39.870, 39.916, 39.943, 39.961, 40.029, 40.044, 40.242, 40.282, 40.402, 40.539, 40.843, 40.883, 40.942, 40.947, 40.992, 40.994, 41.042, 41.052, 41.072, 41.167, 41.283, 41.351, 41.396, 41.648, 41.682, 41.695, 41.749, 41.847, 41.906, 42.163, 42.235, 42.288, 42.293, 42.331, 42.482, 42.508, 42.549, 42.578, 42.647, 42.761, 42.818, 42.988, 42.996, 43.031, 43.349, 43.543, 43.6

7.746, 7.950, 8.121, 8.263, 8.452, 8.523, 8.713, 9.033, 9.130, 9.301, 9.360, 9.525, 9.724, 9.860, 9.938, 10.173, 10.253, 10.418, 10.663, 10.684, 10.686, 10.691, 10.929, 11.016, 11.213, 11.217, 11.220, 11.534, 11.613, 11.814, 11.974, 12.064, 12.076, 12.088, 12.222, 12.247, 12.343, 12.396, 12.494, 12.525, 12.679, 12.682, 12.793, 12.807, 12.947, 12.991, 13.147, 13.202, 13.209, 13.275, 13.340, 13.381, 13.458, 13.481, 13.487, 13.567, 13.648, 13.788, 14.052, 14.326, 14.437, 14.845, 14.943, 15.248, 15.490, 15.565, 15.815, 16.270, 16.732, 16.878, 16.881, 16.986, 17.124, 17.149, 17.174, 17.180, 17.203, 17.555, 17.598, 17.923, 18.614, 18.791, 19.040, 19.142, 19.220, 19.336, 19.497, 19.783, 19.805, 20.169, 20.585, 20.765, 20.863, 20.963, 20.990, 21.111, 21.480, 21.651, 21.711, 21.886, 21.927, 21.937, 22.029, 22.035, 22.121, 22.286, 22.523, 22.526, 22.621, 22.630, 22.655, 22.975, 23.135, 23.167, 23.229, 23.333, 23.516, 23.602, 23.802, 23.894, 23.975, 23.986, 24.035, 24.061, 24.100, 24.285, 24.324, 24.351, 24.450, 24.627, 24.651, 24.672, 24.715, 24.801, 25.118, 25.332, 25.661, 25.727, 25.789, 26.163, 26.263, 26.345, 26.383, 26.451, 26.466, 26.502, 26.504, 26.613, 26.687, 26.732, 26.806, 26.849, 26.907, 26.923, 26.931, 26.995, 27.215, 27.276, 27.319, 27.350, 27.402, 27.466, 27.563, 27.682, 27.724, 27.873, 27.874, 27.877, 27.960, 28.036, 28.067, 28.191, 28.244, 28.342, 28.448, 28.456, 28.461, 28.512, 28.673, 28.698, 28.702, 28.890, 28.894, 28.898, 29.002, 29.193, 29.243, 29.302, 29.407, 29.421, 29.433, 29.651, 29.929, 29.975, 30.017, 30.365, 30.396, 30.403, 30.451, 30.513, 30.594, 30.682, 30.699, 30.818, 30.857, 30.870, 30.947, 30.970, 31.014, 31.072, 31.181, 31.231, 31.342, 31.456, 31.546, 31.630, 31.640, 31.753, 31.810, 31.936, 31.949, 31.973.

Na 5.000 zł. z kuponami.

über 5.000 fl. mit Coupons:

Nr. 68, 208, 227, 360, 386, 729, 760, 1.343, 1.470, 1.738.

Na 10.000 zł. z kuponami:

über 10.000 fl. mit Coupons:

Nr. 515, 569, 755, 898, 1.185, 1.534, 1.585, 2.210.

i Lit. A.

und Litt. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
534	2920	4858	80	6766	50	9313	150	10087	200	10857	400	11284	50	11937	800	12859	50
700	1080	6058	100	6974	43440	9434	50	10115	450	10900	100	11418	100	12037	10000	13013	100
758	960	6181	900	7701	350	9458	100	10247	600	10957	250	11439	150	12175	4200	13093	1000
791	2840	6238	200	7727	100	I. 9512	10000	10556	100	11066	500	11526	900	12444	100	13196	100
944	3040	6243	140	7808	90	9660	500	10560	100	11151	200	11620	100	12463	1150	13298	4000
956	740	6325	250	8001	200	9911	300	10594	250	11212	4150	11675	150	12592	300	13490	100
2307	160	6334	400	8080	200	9946	1000	10689	200	11219	200	11695	550	12717	10000	13494	50
2958	1210	6451	50	9140	10000	9992	300	10724	200	11239	200	11712	50	12751	600	13522	9000
3711	33980	6627	50	9282	100	10061	100	10845	1150	11250	200	11843	850	12752	200	13733	10000
4516	500	6713	100														

I. Obligacya lit. A. Nr. 9.512 na 10.000 zlr. z częściową kwotą 6.220 zł. über 10.000 fl. mit dem Theilbetrage von 6.220 fl.

Powyższe obligacye wypłacone zostaną wedle istniejących przepisów w wylosowanych kwotach kapitału po upływie sześciu miesięcy od dnia wylosowania w ces. król. kasie funduszów indemnizacyjnych we Lwowie, która to kasa za niewylosowaną część obligacyj nowe obligacye wystawi.

W ciągu sześciu miesięcy przed terminem wypłaty wylosowane obligacye równie ces. król. austriacko-węgierski Bank we Wiedniu eskomptować będzie.

Prócz tego wykazują się ponownie już wylosowane a jeszcze nie wypłacone obligacye wszystkich trzech funduszów w załączonych trzech wykazach z tem zastrzeżeniem, że oprocentowanie obligacyj indemnizacyjnych z terminem wypłaty ustaje i że w razie, gdyby kupony od tych obligacyj zostały wypłacone, to wypłacone kwoty od kapitału przy wypłacie odciągnięte zostaną.

Nareszcie czyni się wiadomo, że w księgach kredytowych ces. król. kasy funduszów indemnizacyjnych znajdują się adnotacye przy następujących obligacyach, a mianowicie:

A) w księgach funduszu indemnizacyjnego Wielkiego Księstwa Krakowskiego:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 1.868;

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach z kuponami:

na 50 zlr.: Nr. 223;

na 100 zlr.: Nr. 1.382 i 1.383;

na 500 zlr.: Nr. 288;

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyi z kuponami:

na 500 zlr.: Nr. 87;

B) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyach z kuponami:

na 100 zlr.: Nr. 6.261;

na 1.000 zlr.: Nr. 12.103, 12.104, 12.105, 12.107;

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 384, 1.173;

na 100 zlr. z kuponami: Nr. 1.907, 3.699, 3.761, 4.716, 8.787, 8.826, 9.373, 10.515, 12.081, 15.762, 17.366, 17.508, 17.511, 19.466, 26.998;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 2.082, 3.158, 5.087;

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.579;

i Lit. A. Nr. 1.006 na 50 zlr., Nr. 3.038 na 270 zlr., Nr. 4.143 na 200 zlr.;

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.406, 1.627, 2.958;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 196, 575, 805, 927, 1.030, 1.031, 1.153, 1.656, 2.424, 3.785, 5.208, 6.565, 6.982, 11.370, 11.435, 11.577, 12.464, 13.264, 13.790, 17.400, 19.431, 20.134, 21.178;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 12, 1.156, 2.085, 2.182, 2.453, 3.742;

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 4.696, 5.677;

i Lit. A. Nr. 136 na 80 zlr., Nr. 237 na 350 zlr., Nr. 511 na 5.490 zlr., Nr. 1.113 na 350 zlr.;

Nr. 1.466 na 1.970 zlr., Nr. 2.007 na 3.180 zlr., Nr. 2.473 na 90 zlr., Nr. 2.614 na 100 zlr., Nr. 2.841 na 600 zlr., Nr. 3.438 na 50 zlr., Nr. 3.458 na 80 zlr., Nr. 4.116 na 100 zlr. i Nr. 4.703 na 200 zlr.

C) w księgach funduszu indemnizacyjnego Galicyi wschodniej:

1. przez właścicieli doniesiona strata przy obligacyi:

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 23.553;

i Lit. A. Nr. 8.629 na 200 zlr.

2. rozpoczęta amortyzacya przy obligacyach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 1.099, 2.354, 4.322, 5.926;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 7.879, 11.111, 17.670, 19.570, 20.514, 21.282, 24.458, 30.241, 30.846, 33.337, 46.038, 46.403, 46.494;

na 500 zlr. z kuponami: Nr. 2.596;

na 1.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.451, 8.118, 12.283, 23.707;

na 5.000 zlr. z kuponami: Nr. 1.915;

i Lit. A. Nr. 2.934 na 200 zlr., Nr. 5.132 na 1.300 zlr., Nr. 8.998 na 400 zlr., Nr. 9.817 na 200 zlr.

3. już dozwolona amortyzacya przy obligacyach:

na 50 zlr. z kuponami: Nr. 313, 1.034, 1.344, 1.450, 1.718, 1.743, 2.518, 4.063, 4.411, 4.638, 5.378, 5.400;

na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 555, 2.103, 2.128, 3.832, 4.176, 4.466, 4.467, 5.135, 5.180, 5.999, 6.000, 6.001, 6.002, 6.957, 7.257, 7.908, 11.164, 11.345, 11.964, 12.774, 13.566, 14.049, 14.197, 15.350, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 15.962, 15.963, 15.964, 15.968, 15.969, 16.761, 16.763, 17.155, 17.156, 17.157, 17.252, 17.273, 17.274, 17.275, 17.584, 17.585, 18.109, 18.141, 18.230, 20.511, 20.512, 20.534, 20.572, 20.574, 21.188, 21.313, 24.088, 24.239, 24.570, 24.915, 25.735, 26.779, 28.780, 28.461, 30.231, 30.232, 30.233, 32.417, 36.481, 38.272, 39.339, 39.433, 39.439, 40.313;

na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 974, 1.269, 1.395, 1.903, 2.092, 2.885, 3.263, 3.980, 4.440, 4.527, 7.005, 7.486, 7.488;

na 1.000 zlr. z kuponami:

Nr. 262, 2.136, 3.202, 3.333, 3.454, 3.455, 3.804, 3.829, 4.324, 4.326, 8.396, 10.564, 10.565, 10.566, 10.567, 11.040, 11.511, 11.512, 11.513, 12.429, 14.509, 16.166, 16.409, 17.097, 19.377, 26.414, 26.548;

i Lit. A.

und Litt. A.

Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.	Nr.	na zlr. über fl.
660	900	2.365	1.260	4.103	600	4.923	200	5.443	6.300	6.371	100	7.296	200	8.345	200	8.781	200
1.372	2.960	2.959	4.000	4.109	50	5.065	130	5.619	600	6.412	200	7.406	200	8.376	1.150	8.826	200
1.373	430	3.531	10.200	4.913	300	5.181	150	5.709	200	6.542	300	7.446	200	8.423	200	9.344	200
1.732	3.400	3.532	50	4.914	50	5.275	50	6.179	2.000	6.773	1.000	7.627	700	8.539	200	9.991	600
2.361	800	3.631	1.900	4.921	100	5.302	150	6.180	2.000	7.131	50	7.920	100	8.564	100	11.406	600

Z c. k. Namiestnictwa jako dyrekeyi funduszów indemnizacyjnych

Lwów, dnia 30. Października 1880.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direktion.

Lemberg den 30. Oktober 1880.

# Wykaz Nr. 1.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1880 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

**Wielkiego Księstwa Krakowskiego**  
wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia Igo			Nr.	Termin wypłaty dnia Igo			Nr.	Termin wypłaty dnia Igo			Nr.	Termin wypłaty dnia Igo		
		Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten		
50	17	Maja	Mai	1879	54	Maja	Mai	1878	167	List.	Novb.	1880	183	Maja	Mai	1877
	28	"	"	1876	125	List.	Novb.	1880	170	"	"	1878	195	"	"	1878
	36	List.	Novb.	1879												
100	19	List.	Novb.	1880	427	Maja	Mai	1880	760	List.	Novb.	1878	1046	List.	Novb.	1879
	100	Maja	Mai	1878	445	List.	Novb.	"	764	Maja	Mai	1876	1047	Maja	Mai	1878
	107	List.	Novb.	1880	450	"	"	1879	765	List.	Novb.	1878	1055	List.	Novb.	1878
	147	Maja	Mai	"	456	Maja	Mai	1880	802	"	"	1880	1056	Maja	Mai	"
	171	"	"	"	492	"	"	"	813	"	"	"	1118	List.	Novb.	1880
	208	List.	Novb.	"	527	List.	Novb.	1880	837	Maja	Mai	1874	1129	List.	Novb.	1878
	258	"	"	1879	554	Maja	Mai	"	849	List.	Novb.	1880	1141	Maja	Mai	1880
	260	Maja	Mai	1877	563	"	"	"	886	"	"	1879	1155	List.	Novb.	"
	329	"	"	1874	601	"	"	1876	915	"	"	"	1166	Maja	Mai	"
	332	List.	Novb.	1879	668	List.	Novb.	1875	959	"	"	1880	1226	List.	Novb.	"
	345	"	"	1874	677	"	"	1880	972	"	"	"	1247	"	"	"
	369	"	"	1876	680	"	"	"	987	Maja	Mai	"	1294	Maja	Mai	1878
	398	"	"	1875	683	Maja	Mai	1876	989	"	"	"	1329	List.	Novb.	1879
	410	Maja	Mai	1877	686	"	"	1880	1017	List.	Novb.	"	1383	Maja	Mai	1872
	425	List.	Novb.	1880	732	List.	Novb.	1878	1041	Maja	Mai	"	1439	"	"	1880
	500	37	List.	Novb.	1880	102	Maja	Mai	1877	140	Maja	Mai	1880	167	List.	Novb.
53		"	"	"	105	List.	Novb.	1880	158	List.	Novb.	"	210	"	"	1880
62		"	"	1879												
1000	119	List.	Novb.	1880	444	List.	Novb.	1880	816	Maja	Mai	1879	1063	List.	Novb.	1880
	145	Maja	Mai	1877	520	"	"	"	819	"	"	1877	1091	"	"	"
	156	"	"	1874	544	"	"	1879	823	List.	Novb.	1880	1140	Maja	Mai	"
	165	List.	Novb.	1880	681	Maja	Mai	1878	926	"	"	"	1156	"	"	"
	241	"	"	1878	729	"	"	1880	974	Maja	Mai	1878	1184	List.	Novb.	"
	249	Maja	Mai	1880	760	List.	Novb.	"	998	List.	Novb.	"	1224	Maja	Mai	1878
	305	List.	Novb.	1879	798	"	"	"	1050	Maja	Mai	"	1267	"	"	1874
	429	"	"	1878												
5000	49	List.	Novb.	1877	54	Maja	Mai	1880								

B) Obligacye Lit. A.

B) Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr.	Kwota kapitału zlr.	Kapitał-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia Igo			Nr.	Kwota kapitału zlr.	Kapitał-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia Igo			Nr.	Kwota kapitału zlr.	Kapitał-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia Igo					
			Rückzahlungs-Termin ben Iten						Rückzahlungs-Termin ben Iten						Rückzahlungs-Termin ben Iten					
45	2250		List.	Novb.	1880	154	360	List.	Novb.	1880	302	10000	List.	Novb.	1880	330	1000	List.	Novb.	1880
I. 70	14420		"	"	"	222	50	"	"	"	316	100	"	"	"			"	"	"

I. lit. A. Nr. 70  $\frac{na}{über}$  14.420

zlr. z częściową kwotą zlr. 3.590  
fl. mit dem Theilbetrage von 3.590 fl.

Lwów dnia 30. Pazdziernika 1880.

Leipzig den 30. Oktober 1880.

# Wykaz Nr. 2.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1880 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

**Galicyi zachodniej**

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Kwota kapitału Złr.	Nr.	Termin wypłaty dnia Igo			Nr.	Termin wypłaty dnia Igo			Nr.	Termin wypłaty dnia Igo			Nr.	Termin wypłaty dnia Igo		
		Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten				Rückzahlungs-Termin ben Iten		
50	18	List.	Novb.	1880	1185	Maja	Mai	1879	2099	Maja	Mai	1877	3454	Maja	Mai	1878
	21	"	"	"	1226	List.	Novb.	1878	2110	"	"	1879	3518	List.	Novb.	1880
	67	"	"	1876	1263	Maja	Mai	1877	2168	List.	Novb.	1880	3545	"	"	"
	227	"	"	1879	1272	List.	Novb.	1880	2191	Maja	Mai	1877	3620	"	"	1879
	349	Maja	Mai	1878	1284	"	"	"	2200	List.	Novb.	1880	3621	Maja	Mai	1874
	335	List.	Novb.	1880	1336	"	"	"	2219	"	"	"	3631	List.	Novb.	1879
	414	"	"	"	1346	Maja	Mai	1879	2239	"	"	"	3673	Maja	Mai	1878
	423	"	"	"	1370	List.	Novb.	1880	2332	Maja	Mai	"	3680	List.	Novb.	1877
	473	Maja	Mai	1875	1384	"	"	"	2341	List.	Novb.	"	3681	Maja	Mai	"
	438	List.	Novb.	1879	1396	Maja	Mai	"	2350	Maja	Mai	"	3717	List.	Novb.	1874
	443	"	"	1880	1418	List.	Novb.	"	2362	List.	Novb.	"	3718	List.	Novb.	1880
	454	"	"	1878	1474	"	"	1875	2376	"	"	"	3723	"	"	"
	457	"	"	1880	1478	"	"	1880	2456	Maja	Mai	1879	3741	"	"	1878
	474	Maja	Mai	1875	1502	Maja	Mai	1877	2466	List.	Novb.	1880	3749	Maja	Mai	1879
	510	List.	Novb.	1880	1525	List.	Novb.	1880	2474	"	"	1879	3807	List.	Novb.	1880
	572	"	"	"	1650	"	"	"	2493	"	"	1876	3809	Maja	Mai	"
	648	Maja	Mai	1875	1670	"	"	1879	2552	Maja	Mai	1880	3815	"	"	"
	676	"	"	1862	1688	"	"	1876	2588	List.	Novb.	"	3827	"	"	1878
	839	List.	Novb.	1880	1803	"	"	1879	2640	"	"	1876	3865	List.	Novb.	1880
	870	"	"	1877	1805	"	"	1878	2679	Maja	Mai	1880	3928	Maja	Mai	1877
	903	Maja	Mai	1879	1832	"	"	"	2721	List.	Novb.	"	3964	List.	Novb.	1879
	904	List.	Novb.	1880	1842	Maja	Mai	1879	2747	"	"	1876	3979	List.	Novb.	"
	920	Maja	Mai	1879	1874	List.	Novb.	1880	2759	"	"	1880	3939	"	"	1880
	974	"	"	"	1957	"	"	1879	3032	"	"	"	4003	"	"	1878
	1006	List.	Novb.	1878	1970	Maja	Mai	1880	3040	"	"	1878	4048	"	"	1880
	1092	"	"	1880	2036	List.	Novb.	"	3297	Maja	Mai	1879	4032	Maja	Mai	"
	1118	"	"	"	2037	"	"	1879	3307	List.	Novb.	1880	4169	List.	Novb.	"
	1139	Maja	Mai	1874	2053	Maja	Mai	1875	3357	"	"	"	4214	"	"	"
	1145	"	"	1879	2066	List.	Novb.	1880	3439	"	"	1874	4243	"	"	"
	1173	List.	Novb.	1879	2097	"	"	"	3440	Maja	Mai	1875	4259	"	"	1877
	1176	"	"	"												

# Musweis Nr. 2.

über die am 30. April 1880 und in den früheren Ziehungen verlosten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

**Verwaltungsgebiet Krakau**

samt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupon.

Kwota kapitału Złr.	Kapitał- Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go		
		Stąd	zabł.	Termin ben Iten		Stąd	zabł.	Termin ben Iten		Stąd	zabł.	Termin ben Iten		Stąd	zabł.	Termin ben Iten		Stąd	zabł.	Termin ben Iten
232		List.	Novb.	1878	5459	Maja	Mai	1876	10221	Maja	Mai	1877	14691	List.	Novb.	1874	19096	List.	Novb.	1879
370		"	"	1880	5505	List.	Novb.	1880	10276	List.	Novb.	1879	14730	Maja	Mai	1880	19130	"	"	1874
406		"	"	1878	5565	"	"	"	10298	"	"	1880	14739	List.	Novb.	1874	19149	"	"	1880
407		"	"	1879	5567	"	"	1879	10330	"	"	1879	14768	"	"	1875	19166	"	"	"
448		"	"	1880	5578	Maja	Mai	1876	10462	"	"	1878	14786	"	"	1878	19208	"	"	"
477	Maja	Mai			5647	"	"	1879	10487	"	"	1880	14798	"	"	1880	19448	"	"	"
544		"	"	1878	5666	List.	Novb.	1880	10539	"	"	"	14831	"	"	"	19466	"	"	1873
749	List.	Novb.		1880	5724	"	"	"	10634	Maja	Mai	1878	14925	"	"	"	19492	Maja	Mai	1878
803	"	"	"	"	5782	"	"	"	10644	List.	Novb.	1880	14951	"	"	"	19595	"	"	1880
832	"	"	"	"	5805	"	"	"	10653	"	"	"	14991	"	"	"	19656	List.	Novb.	"
847	"	"	"	"	5819	"	"	"	10669	Maja	Mai	1879	15169	"	"	1877	19706	"	"	"
870	Maja	Mai		"	5859	Maja	Mai	1876	10795	List.	Novb.	1878	15184	"	"	1876	19753	Maja	Mai	"
888	List.	Novb.		"	5919	"	"	1879	10840	Maja	Mai	1880	15275	"	"	1879	19774	List.	Novb.	1878
895	"	"	1877		5934	List.	Novb.	1880	10877	List.	Novb.	1875	15381	Maja	Mai	1880	19887	"	"	1877
913	"	"	1880		5946	"	"	"	10909	"	"	1880	15428	List.	Novb.	"	19928	Maja	Mai	1879
967	Maja	Mai		"	5956	"	"	"	10910	Maja	Mai	1875	15439	"	"	"	20005	"	"	"
1040	"	"	"	"	5961	"	"	"	10948	List.	Novb.	1880	15484	"	"	"	20022	List.	Novb.	1874
1041	List.	Novb.	1879		5976	"	"	1876	11025	"	"	"	15514	Maja	Mai	1880	20105	"	"	1880
1051	"	"	1878		5995	"	"	1880	11056	Maja	Mai	1876	15531	List.	Novb.	"	20142	Maja	Mai	1878
1068	"	"	1877		6001	"	"	"	11091	"	"	1878	15628	"	"	"	20219	"	"	1877
1098	Maja	Mai		1879	6090	"	"	"	11099	"	"	"	15644	"	"	1878	20238	List.	Novb.	1878
1133	List.	Novb.	1880		6137	"	"	"	11116	List.	Novb.	1880	15664	"	"	1875	20282	Maja	Mai	1880
1179	"	"	1878		6262	Maja	Mai	1878	11152	Maja	Mai	"	15666	Maja	Mai	1879	20314	"	"	1871
1209	"	"	1880		6268	List.	Novb.	1880	11164	"	"	"	15675	"	"	1880	20348	List.	Novb.	1878
1223	"	"	"	"	6314	"	"	1874	11179	"	"	1879	15691	"	"	1875	20484	"	"	1880
1278	Maja	Mai		"	6363	"	"	1877	11194	List.	Novb.	1879	15726	List.	Novb.	1880	20538	Maja	Mai	1877
1322	List.	Novb.		"	6452	"	"	1880	11315	"	"	1880	15762	"	"	1878	20576	"	"	1878
1327	"	"	1874		6510	"	"	1879	11319	Maja	Mai	"	15908	"	"	1880	20658	"	"	1880
1667	"	"	1880		6690	"	"	1880	11343	List.	Novb.	1876	15915	Maja	Mai	1874	20777	List.	Novb.	1876
1746	"	"	1877		6733	"	"	"	11373	"	"	1880	15934	"	"	1878	20790	List.	Novb.	1880
1758	"	"	1880		6861	"	"	"	11447	Maja	Mai	1876	15935	"	"	1879	20791	"	"	"
1855	Maja	Mai	1878		6930	"	"	"	11453	"	"	1874	15998	"	"	1874	20819	"	"	1874
1873	List.	Novb.	1880		6951	Maja	Mai	1875	11477	List.	Novb.	1880	16063	List.	Novb.	1876	20847	"	"	1878
1890	"	"	"	"	6960	"	"	1880	11478	Maja	Mai	1880	16089	"	"	1880	20851	Maja	Mai	1875
1921	Maja	Mai	"	"	7049	List.	Novb.	"	11533	"	"	1874	16202	Maja	Mai	"	20878	List.	Novb.	1880
1924	List.	Novb.	"	"	7086	"	"	"	11584	List.	Novb.	1880	16287	List.	Novb.	"	20881	"	"	"
2114	Maja	Mai	1879		7130	Maja	Mai	"	11607	Maja	Mai	1879	16358	"	"	1875	20945	Maja	Mai	1879
2142	List.	Novb.	1878		7138	List.	Novb.	1879	11648	List.	Novb.	1880	16372	"	"	1877	20958	"	"	"
2200	Maja	Mai	1875		7209	Maja	Mai	1880	11667	"	"	"	16388	"	"	1880	20961	"	"	"
2219	List.	Novb.	1880		7239	"	"	1879	11672	"	"	1878	16400	Maja	Mai	"	20969	List.	Novb.	1880
2224	"	"	"	"	7400	"	"	1874	11754	"	"	1879	16520	"	"	"	21027	"	"	"
2263	Maja	Mai	"	"	7423	"	"	1880	11761	Maja	Mai	1877	16532	List.	Novb.	1877	21041	"	"	"
2354	"	"	"	"	7522	List.	Novb.	"	11769	List.	Novb.	1878	16607	Maja	Mai	1878	21139	Maja	Mai	"
2383	"	"	"	"	7605	Maja	Mai	1879	11843	"	"	1875	16638	List.	Novb.	1880	21303	"	"	1879
2389	"	"	"	"	7642	"	"	1878	11902	Maja	Mai	1880	16645	"	"	"	21324	List.	Novb.	1874
2409	"	"	1878		7649	List.	Novb.	1880	11938	"	"	1879	16666	"	"	"	21326	"	"	1880
2431	List.	Novb.	1880		7656	"	"	"	12013	"	"	1880	16708	"	"	1878	21445	"	"	"
2544	"	"	1879		7699	Maja	Mai	1879	12131	List.	Novb.	1879	16740	"	"	1879	21463	Maja	Mai	"
2616	"	"	1880		7709	List.	Novb.	1880	12164	"	"	1880	16742	Maja	Mai	1878	21489	List.	Novb.	"
2666	"	"	"	"	7854	Maja	Mai	1878	12186	"	"	"	16762	"	"	"	21491	"	"	"
2716	"	"	"	"	7866	List.	Novb.	1880	12290	"	"	1879	16791	List.	Novb.	1880	21518	"	"	1874
2737	"	"	"	"	8049	Maja	Mai	"	12431	"	"	1880	16840	Maja	Mai	1879	21586	"	"	1877
2784	Maja	Mai	1879		8153	"	"	1877	12524	"	"	"	16890	"	"	1878	21603	"	"	1879
2923	"	"	"	"	8154	"	"	1878	12527	Maja	Mai	1878	16944	List.	Novb.	1876	21608	"	"	1880
2942	List.	Novb.	1874		8193	List.	Novb.	1880	12554	List.	Novb.	1880	16988	"	"	1877	21800	"	"	"
3014	"	"	1880		8220	Maja	Mai	"	12558	Maja	Mai	1877	17009	"	"	1880	21832	"	"	"
3056	"	"	1879		8330	List.	Novb.	1875	12592	List.	Novb.	1880	17025	Maja	Mai	1876	21873	"	"	"
3090	Maja	Mai		"	8346	"	"	1880	12599	Maja	Mai	"	17026	"	"	1880	21938	"	"	"
3175	"	"	1876		8424	Maja	Mai	1878	12692	List.	Novb.	1877	17070	List.	Novb.	1877	21955	"	"	"
3213	"	"	1874		8425	List.	Novb.	1879	12740	Maja	Mai	1879	17089	Maja	Mai	1878	21985	Maja	Mai	"
3225	"	"	1878		8449	"	"	1880	12850	List.	Novb.	"	17215	List.	Novb.	1879	22024	List.	Novb.	"
3234	"	"	1879		8497	Maja	Mai	1877	12951	"	"	1880	17236	"	"	"	22055	Maja	Mai	"
3292	List.	Novb.	1878		8548	List.	Novb.	1880	13005	Maja	Mai	1879	17240	"	"	1878	22073	List.	Novb.	"
3303	Maja	Mai	1880		8554	Maja	Mai	"	13145	List.	Novb.	"	17321	"	"	1876	22099	"	"	1879
3313	List.	Novb.	1875		8624	"	"	1875	13195	Maja	Mai	"	17336	"	"	1880	22123	"	"	1880
3334	"	"	1877		8631	List.	Novb.	1880	13245	List.	Novb.	1880	17440	Maja	Mai	1875	22133	"	"	"
3342	Maja	Mai	1880		8644	"	"	"	13249	"	"	1879	17446	List.	Novb.	1880	22152	"	"	"
3358	List.	Novb.	1880		8656	Maja	Mai	1877	13267	"	"	1880	17545	Maja	Mai	"	22154	"	"	1878
3405	"	"	"	"	8777	List.	Novb.	1880	13282	"	"	1875	17557	List.	Novb.	1875	22169	"	"	1880
3421	Maja	Mai	1878		8827	Maja	Mai	1872	13364	Maja	Mai	1880	17563	"	"	1880	22271	Maja	Mai	"
3451	List.	Novb.	1879		8849	List.	Novb.	1879	13427	List.	Novb.	"	17579	"	"	"	22382	"	"	1878
3539	"	"	1873		8870	"	"	1880	13502	Maja	Mai	"	17634	"	"	1877	22392	"	"	"
3680	"	"	1880		8960	"	"	1879	13550	"	"	"	17652	"	"	1880	22460	"	"	1879
3754	Maja	Mai	1878		8966	Maja	Mai	1880	13588	List.	Novb.	1874	17676	"	"	"	22467	"	"	1877
3761	List.	Novb.	1875		9000	List.	Novb.	"	13597	"	"	1880	17685	Maja	Mai	1878	22484	List.	Novb.	1880
3792	"	"	1879		9032	"	"	"	13599	"	"	1879	17815	"	"	1880	22502	"	"	1876
3893	"	"	1880		9117	"	"	"	13616	"	"	1880	17864	"	"	1879	22584	"	"	1880
3970	"	"	1875		9119	Maja	Mai	1874	13647	Maja	Mai	1879	17908	List.	Novb.	1880	22585	"	"	1877
3983	"	"	1877		9178	List.	Novb.	1880	13677	List.	Novb.	1880	17993	Maja	Mai	"	22660	"	"	1879
4085	"	"	1880		9199	"	"	"	13681	Maja	Mai	1878	1802							

Kwota kapitału Zr. Kapitał-Belegu	Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go			Termin wypłaty dnia 1go								
	Nr	Rückzahlungstermin	ben Item	Nr	Rückzahlungstermin	ben Item	Nr	Rückzahlungstermin	ben Item	Nr	Rückzahlungstermin	ben Item	Nr	Rückzahlungstermin	ben Item						
100	24080	List.	Novb.	1879	24991	List.	Novb.	1880	26018	Maja	Mai	1877	26986	Maja	Mai	1879	27742	List.	Novb.	1880	
	24102	List.	Novb.	1880	25021	Maja	Mai	1876	26021	List.	Novb.	1880	26996	List.	Novb.	1880	27760	"	"	"	1877
	24138	Maja	Mai	1879	25032	List.	Novb.	1880	26023	"	"	"	27061	"	"	"	27765	"	"	"	1880
	24155	"	"	1878	25049	"	"	1874	26065	"	"	1878	27062	Maja	Mai	1875	27783	"	"	"	"
	24189	List.	Novb.	1877	25057	"	"	1880	26080	"	"	1880	26070	"	"	1879	27810	"	"	"	"
	24194	"	"	1874	25092	"	"	"	26084	"	"	"	27088	"	"	1880	27817	"	"	"	"
	24210	Maja	Mai	1880	25097	"	"	"	26101	"	"	"	27097	"	"	1877	27824	Maja	Mai	1879	"
	24218	"	"	1876	25160	"	"	"	26112	"	"	"	27105	List.	Novb.	1878	27833	Maja	Mai	1880	"
	24271	List.	Novb.	1879	25170	"	"	"	26182	"	"	"	27174	Maja	Mai	1877	27854	List.	Novb.	1879	"
	24299	"	"	"	25173	"	"	"	26237	Maja	Mai	1876	27265	List.	Novb.	1880	27877	Maja	Mai	"	"
	24330	Maja	Mai	1877	25249	"	"	1879	26263	List.	Novb.	1880	27283	"	"	"	28022	List.	Novb.	"	"
	24355	List.	Novb.	1880	25252	"	"	1880	26304	"	"	1877	27285	"	"	"	28025	Maja	Mai	1878	"
	24395	"	"	1877	25311	"	"	"	26307	Maja	Mai	1876	27298	Maja	Mai	"	28125	List.	Novb.	1880	"
	24429	Maja	Mai	1875	25348	Maja	Mai	1879	26315	List.	Novb.	1880	27304	List.	Novb.	"	28140	List.	Novb.	1878	"
	24441	List.	Novb.	1879	25352	List.	Novb.	1880	26332	"	"	"	27310	Maja	Mai	1878	28182	"	"	"	"
	24501	"	"	1880	25370	"	"	1878	26397	"	"	1879	27311	List.	Novb.	"	28183	Maja	Mai	1879	"
	24560	"	"	"	25374	"	"	1879	26405	"	"	1880	27343	"	"	1880	28308	List.	Novb.	"	"
	24576	"	"	"	25442	Maja	Mai	1880	26456	"	"	"	27355	"	"	"	28387	"	"	"	"
	24808	"	"	"	25481	List.	Novb.	"	26598	Maja	Mai	"	27393	"	"	"	28400	"	"	"	"
	24817	"	"	1879	25539	Maja	Mai	1878	26604	"	"	1877	27409	"	"	1877	28411	Maja	Mai	1880	"
	24829	Maja	Mai	1877	25566	"	"	1880	26627	List.	Novb.	1880	27488	"	"	1880	28433	List.	Novb.	"	"
	24872	List.	Novb.	1880	25579	"	"	1878	26628	"	"	1879	27489	"	"	1878	28558	"	"	"	1879
	24890	"	"	"	25611	List.	Novb.	1877	26650	Maja	Mai	"	27530	Maja	Mai	1877	28560	Maja	Mai	1880	"
	24899	"	"	"	25648	"	"	1879	26669	List.	Novb.	"	27610	"	"	1880	28600	List.	Novb.	"	"
24903	"	"	1877	25688	"	"	1878	26692	Maja	Mai	1878	27612	List.	Novb.	"	28608	Maja	Mai	"	"	
24928	"	"	1879	25711	"	"	"	26777	List.	Novb.	"	27629	Maja	Mai	"	28639	List.	Novb.	1879	"	
24941	Maja	Mai	1877	25729	Maja	Mai	1879	26851	"	"	1880	28691	List.	Novb.	1879	28670	Maja	Mai	1880	"	
24951	List.	Novb.	1880	25757	List.	Novb.	1880	26902	"	"	"	27696	"	"	1880	28739	List.	Novb.	1880	"	
24959	"	"	1876	25820	"	"	"	26969	"	"	1878	27699	"	"	"	28759	"	"	"	"	
24988	"	"	1879	25834	"	"	"	26976	Maja	Mai	1880	27734	Maja	Mai	1877	28775	"	"	"	"	
500	89	Maja	Mai	1880	1399	List.	Novb.	1876	2666	List.	Novb.	1879	3629	List.	Novb.	1880	4695	Maja	Mai	1880	"
	249	List.	Novb.	1878	1405	Maja	Mai	1875	2636	Maja	Mai	1880	3752	"	"	"	4783	"	"	"	"
	293	"	"	1880	1496	"	"	"	2721	"	"	1876	3795	"	"	"	4808	List.	Novb.	"	"
	297	Maja	Mai	1877	1532	List.	Novb.	1880	2809	"	"	1877	3863	"	"	"	4840	"	"	"	"
	330	"	"	"	1538	"	"	"	2833	List.	Novb.	1880	3878	"	"	"	4856	"	"	"	1879
	425	List.	Novb.	1880	1596	Maja	Mai	1876	2934	List.	Novb.	1878	3928	"	"	1878	4959	"	"	"	"
	454	Maja	Mai	1877	1633	List.	Novb.	1880	2992	"	"	1880	3930	"	"	1879	4968	"	"	"	1878
	490	List.	Novb.	1880	1647	Maja	Mai	1878	3069	Maja	Mai	1879	4031	Maja	Mai	1880	4975	"	"	"	1880
	577	"	"	1878	1665	List.	Novb.	1878	3155	"	"	1880	4077	List.	Novb.	1875	4976	"	"	"	"
	615	Maja	Mai	1880	1795	"	"	1879	3158	"	"	1878	4134	Maja	Mai	1880	5031	"	"	"	1876
	623	List.	Novb.	1880	1913	List.	Novb.	1880	3204	List.	Novb.	1880	4152	"	"	"	5064	"	"	"	1880
	721	"	"	1877	1948	"	"	"	3236	Maja	Mai	1874	4159	List.	Novb.	"	5129	"	"	"	"
	768	"	"	1880	2055	"	"	"	3258	List.	Novb.	1880	4163	"	"	"	5192	"	"	"	"
	789	"	"	"	2077	"	"	"	3281	"	"	"	4175	"	"	1878	5197	"	"	"	"
	933	"	"	"	2175	Maja	Mai	"	3301	"	"	"	4196	"	"	1880	5237	"	"	"	"
	959	List.	Novb.	1880	2281	List.	Novb.	"	3326	Maja	Mai	1873	4350	Maja	Mai	1879	5321	List.	Novb.	1880	"
	1023	"	"	1877	2354	"	"	"	3327	List.	Novb.	1877	4398	"	"	1878	5340	"	"	"	"
	1085	Maja	Mai	1880	2360	"	"	"	3336	"	"	1879	4420	List.	Novb.	1880	5381	"	"	"	"
	1162	List.	Novb.	"	2383	"	"	1874	3357	"	"	1878	4568	"	"	"	5403	"	"	"	"
	1245	"	"	1878	2418	"	"	1876	3448	Maja	Mai	1879	4579	List.	Novb.	1880	5416	"	"	"	1879
	1303	"	"	1880	2524	"	"	1879	3529	"	"	1875	4651	"	"	"	5420	Maja	Mai	1880	"
	1356	"	"	"	2597	"	"	1880	3531	"	"	1879	4657	"	"	"	5613	List.	Novb.	"	"
	1363	Maja	Mai	1879	2611	"	"	"	3545	List.	Novb.	1880	4663	"	"	"	5642	"	"	"	"
	1391	"	"	1876	2650	Maja	Mai	1876	3577	Maja	Mai	1876	"	"	"	"	"	"	"	"	"
1000	9	List.	Novb.	1876	2399	List.	Novb.	1880	5780	List.	Novb.	1880	8439	List.	Novb.	1878	12114	Maja	Mai	1879	"
	15	"	"	1880	3042	"	"	"	5794	Maja	Mai	1880	8445	"	"	1880	12135	List.	Novb.	1880	"
	53	"	"	1874	3129	"	"	"	6009	"	"	1878	8783	Maja	Mai	1879	12146	Maja	Mai	"	"
	142	"	"	1880	3190	"	"	"	6018	"	"	1880	8786	List.	Novb.	"	12150	List.	Novb.	"	"
	156	"	"	"	3202	"	"	"	6031	List.	Novb.	1879	8843	List.	Novb.	1880	12214	Maja	Mai	1877	"
	203	Maja	Mai	1878	3283	"	"	"	6065	"	"	1880	8929	"	"	1878	12247	List.	Novb.	1880	"
	332	"	"	1880	3321	"	"	"	6185	Maja	Mai	"	8989	"	"	1880	12283	"	"	"	"
	385	"	"	1877	3337	"	"	"	6225	List.	Novb.	"	9031	"	"	"	12332	"	"	"	"
	435	List.	Novb.	"	3342	"	"	"	6228	"	"	1879	9059	"	"	"	12405	"	"	"	1874
	538	"	"	1879	3417	Maja	Mai	"	6260	Maja	Mai	1878	9091	"	"	"	12460	"	"	"	1880
	574	Maja	Mai	1874	3462	"	"	"	6346	List.	Novb.	1880	9129	Maja	Mai	1879	12483	"	"	"	"
	738	"	"	1880	3515	"	"	1879	6453	"	"	"	9287	"	"	"	12657	Maja	Mai	"	"
	757	List.	Novb.	"	3539	List.	Novb.	1880	6461	"	"	"	9328	List.	Novb.	1880	12672	List.	Novb.	1879	"
	924	"	"	1879	3764	"	"	"	6483	"	"	"	9412	"	"	1880	12707	Maja	Mai	1878	"
	938	"	"	1880	3798	Maja	Mai	1878	6499	"	"	"	9440	"	"	"	12708	List.	Novb.	1876	"
	950	"	"	"	3843	List.	Novb.	1880	6500	"	"	1879	9443	"	"	"	12711	"	"	"	1875
	9																				

## B) Obligacye Lit. A.

## B) Schuldverschreibungen Lit. A.

№	Kwota kapitału z r. Rapi-tal-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia lgo			№	Kwota kapitału z r. Rapi-tal-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia lgo			№	Kwota kapitału z r. Rapi-tal-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia lgo							
		Rückzahlungs-Termin	ben lten	ben lten			Rückzahlungs-Termin	ben lten	Rückzahlungs-Termin			ben lten	Rückzahlungs-Termin	ben lten					
525	3540	List.	Novb.	1880	3241	400	Maja	Mai	1880	4823	200	Maja	Mai	1879	5894	300	Maja	Mai	1877
663	7220	"	"	"	3259	6650	List.	Novb.	"	4926	150	List.	Novb.	1880	5901	500	List.	Novb.	1880
793	18240	"	"	"	3317	100	"	"	"	4984	200	"	"	"	5966	150	Maja	Mai	"
I. 809	9930	"	"	"	3486	200	"	"	"	5075	50	Maja	Mai	"	6062	3680	List.	Novb.	"
1006	50	Maja	Mai	1875	3509	50	Maja	Mai	"	5102	50	List.	Novb.	"	6180	70	"	"	"
1140	1030	List.	Novb.	1880	3678	1000	List.	Novb.	"	5397	100	"	"	"	6191	50	"	"	"
1184	5500	"	"	"	3731	150	"	"	"	5405	1000	"	"	"	6232	100	"	"	"
1281	100	Maja	Mai	"	3888	180	"	"	"	5422	200	Maja	Mai	"	6264	50	Maja	Mai	"
1333	100	List.	Novb.	1870	4001	50	Maja	Mai	1878	5531	100	List.	Novb.	"	6272	100	List.	Novb.	"
2106	590	Maja	Mai	1879	4020	160	List.	Novb.	1880	5544	100	"	"	"	6301	50	"	"	1879
2242	100	List.	Novb.	1880	4110	100	Maja	Mai	1879	5558	200	"	"	"	6326	150	"	"	1880
2347	29610	"	"	"	4202	100	List.	Novb.	1880	5563	50	"	"	1879	6378	100	"	"	"
2438	200	"	"	"	4630	10000	"	"	"	5590	100	"	"	1880	6600	750	"	"	"
2915	60	Maja	Mai	1877	4662	200	Maja	Mai	1879	5619	200	"	"	"	6624	250	"	"	"
2996	100	List.	Novb.	1880	4736	250	List.	Novb.	1880	5642	50	Maja	Mai	1877	6684	200	"	"	"
3040	400	"	"	1875	4739	100	Maja	Mai	"	5682	100	List.	Novb.	1880	6828	400	"	"	"
3103	80	"	"	1877	4817	550	List.	Novb.	1880										

I. lit. A. Nr. 809 <sup>na</sup> <sub>über</sub> 9.930 z r. z częściową kwotą 1.520 z r.

fl. mit dem Zehelbetrage von 1.520 fl.

Lwów, dnia 30. Października 1880.

Lemberg den 30. Oktober 1880.

## Wykaz Nr. 3.

## Ausweis Nr. 3.

wylosowanych na dniu 30. Kwietnia 1880 roku i poprzednio obligacyj funduszu indemnizacyjnego

über die am 30. April 1880 und in den früheren Ziehungen verlossten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

## Galicyi wschodniej

## Verwaltungsgebiet Lemberg

wraz z terminami wypłaty.

s a m m t d e n R ü c k z a h l u n g s - T e r m i n e n .

A) Obligacye z kuponami.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kwota kapitału Zr. Rapi-tal-Betrag Gulben	№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Kwota kapitału Zr. Rapi-tal-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia lgo			№	Kwota kapitału Zr. Rapi-tal-Betrag Gulben	Termin wypłaty dnia lgo												
		Rückzahlungs-Termin	ben lten	ben lten			Rückzahlungs-Termin	ben lten	Rückzahlungs-Termin			ben lten	Rückzahlungs-Termin	ben lten										
280		List.	Novb.	1876	1803		List.	Novb.	1880	2894		List.	Novb.	1880	4305		Maja	Mai	1880	5298		List.	Novb.	1874
374		"	"	1880	1808		"	"	"	2970		Maja	Mai	"	4345		"	"	"	5301		"	"	1880
395		"	"	1875	1851		"	"	1877	2992		List.	Novb.	1878	4454		"	"	1879	5353		"	"	"
398		Maja	Mai	1879	1866		"	"	1880	3011		"	"	1875	4473		List.	Novb.	"	5430		"	"	"
430		"	"	1880	1880		"	"	1879	3022		Maja	Mai	1880	4535		"	"	"	5478		Maja	Mai	1877
432		List.	Novb.	"	1884		"	"	1876	3052		"	"	1876	4537		Maja	Mai	1876	5491		"	"	1880
499		"	"	"	1942		"	"	1880	3062		"	"	1880	4571		List.	Novb.	1879	5495		List.	Novb.	1879
528		"	"	"	1951		"	"	"	3137		List.	Novb.	"	4588		Maja	Mai	"	5500		"	"	1880
567		"	"	"	2029		Maja	Mai	1879	3148		Maja	Mai	"	4613		List.	Novb.	1880	5508		Maja	Mai	"
628		"	"	"	2047		List.	Novb.	"	3235		List.	Novb.	"	4644		"	"	1879	5709		List.	Novb.	1877
637		"	"	1879	2086		"	"	1880	3251		Maja	Mai	1879	4700		Maja	Mai	1880	5730		"	"	1880
737		"	"	"	2105		Maja	Mai	"	3396		List.	Novb.	1877	4848		List.	Novb.	"	5765		"	"	"
784		Maja	Mai	1880	2177		List.	Novb.	1877	3413		"	"	1879	4904		"	"	1879	5809		Maja	Mai	1878
792		List.	Novb.	"	2286		"	"	1875	3509		"	"	"	4960		"	"	"	5939		List.	Novb.	1880
813		"	"	1879	2307		"	"	1880	3519		"	"	1880	4980		Maja	Mai	"	5962		"	"	"
870		"	"	1880	2379		"	"	"	3537		Maja	Mai	1879	5076		"	"	"	6042		"	"	"
872		Maja	Mai	1878	2450		"	"	"	3543		List.	Novb.	1880	5081		List.	Novb.	1878	6076		"	"	"
935		"	"	1876	2470		List.	Novb.	1875	3586		"	"	1879	5087		"	"	1880	6166		"	"	"
953		"	"	1880	2474		Maja	Mai	1878	3638		Maja	Mai	1875	5090		Maja	Mai	1877	6278		Maja	Mai	1879
995		"	"	1877	2514		"	"	"	3642		"	"	1861	5092		List.	Novb.	1879	6308		List.	Novb.	"
1054		"	"	1878	2537		List.	Novb.	1880	3704		"	"	1879	5093		Maja	Mai	1880	6380		"	"	1878
1265		List.	Novb.	1873	2625		"	"	"	3734		List.	Novb.	1880	5126		"	"	"	6390		"	"	1876
1466		Maja	Mai	1880	2699		Maja	Mai	"	3803		Maja	Mai	1876	5131		List.	Novb.	1876	6392		"	"	1878
1587		List.	Novb.	"	2708		"	"	1879	3821		List.	Novb.	1880	5206		Maja	Mai	1880	6399		"	"	1880
1601		"	"	1878	2715		List.	Novb.	1880	3834		"	"	"	5210		List.	Novb.	"	6432		"	"	1876
1678		Maja	Mai	1880	2771		"	"	1874	3913		"	"	1875	5233		Maja	Mai	1868	6463		"	"	1880
1694		List.	Novb.	1878	2772		Maja	Mai	1875	4220		"	"	1876	5265		List.	Novb.	1878	6468		Maja	Mai	"
1774		"	"	1880	2814		List.	Novb.	1878	4256		Maja	Mai	1880	5288		"	"	1879	6598		List.	Novb.	1878
1793		"	"	"	2857		Maja	Mai	1877	4289		"	"	1879										
97		Maja	Mai	1879	1446		List.	Novb.	1879	2903		Maja	Mai	1880	5012		Maja	Mai	1880	6742		List.	Novb.	1876
127		"	"	"	1531		"	"	1880	2979		List.	Novb.	1874	5096		"	"	1875	6751		"	"	1879
204		List.	Novb.	1880	1559		Maja	Mai	1877	2981		Maja	Mai	1877	5192		"	"	"	6791		"	"	1878
294		"	"	1877	1565		List.	Novb.	1876	3036		List.	Novb.	1880	5261		List.	Novb.	1880	6816		"	"	1879
331		"	"	1880	1573		"	"	1880	3090		"	"	1878	5264		"	"	"	6849		"	"	1875
441		Maja	Mai	"	1578		"	"	"	3167		Maja	Mai	1875	5273		Maja	Mai	1875	6901		Maja	Mai	1877
443		List.	Novb.	"	1602		"	"	"	3188		List.	Novb.	1879	5333		"	"	1879	6904		List.	Novb.	1879
453		"	"	"	1608		"	"	"	3284		Maja	Mai	1877	5356		List.	Novb.	"	7040		"	"	"
581		"	"	"	1716		Maja	Mai	1878	3331		List.	Novb.	1880	5360		Maja	Mai	1879	7099		Maja	Mai	1878
722		"	"	"	1724		"	"	1876	3423		"	"	"	5397		List.	Novb.	1877	7169		List.	Novb.	1876
776		"	"	1877	1726		List.	Novb.	1879	3461		"	"	"	5442		Maja	Mai	1879	7248		Maja	Mai	"
831		"	"	1880	1758		"	"	1876	3560		"	"	1878	5766		List.	Novb.	1880	7250		List.	Novb.	1879
859		"	"	"	1778		"	"	1879	3589		"	"	1880	5819		"	"	1877	7309		Maja	Mai	1878
902		"	"	"	1806		"	"	1880	3705		Maja	Mai	"	5858		Maja	Mai	1879	7449		List.	Novb.	1880
907		"	"	1877	1842		"	"	1878	3784		List.	Novb.	"	5889		List.	Novb.	"	7510		"	"	1879
913		"	"	1880	1922		"	"	1880	3807		Maja	Mai	1877	5891		"	"	1880	7514		"	"	1876
925		"	"	"	1964		"	"	"	3811		"	"	1880	5956		"	"	1877	7516		"	"	1880
940		"	"	1877	1999		"	"	"	3875		List.	Novb.	"	6006		"	"	1879	7538		Maja	Mai	1878
952		"	"	1876	2012		"	"	1878	3974		"	"	1878	6146		"	"	1877	7562		"	"	1876
954		"	"	1880	2045		Maja	Mai	"	3979		Maja	Mai	"	6163		"	"	1880	7564		List.	Novb.	1880
979		Maja	Mai	1859	2072		List.	Novb.	1880	3986		"	"	1877	6198		"	"	1874	7601		"	"	"
1033		List.	Novb.	1878	2139		"	"	"	3989		"	"	1878	6227		Maja	Mai	1880	7632		"	"	1877
1125		Maja	Mai	1880	2177		Maja	Mai	"	4050		List.	Novb.	1880	6250		"	"	1873	7634		Maja	Mai	1879
1178		"	"	1878	2343		List.	Novb.	"	4122		"	"	"	6353									



Kwota kapitatu Zlr. Kapitals-Betrag Gulden	Termin wypłaty dnia lgo				Termin wypłaty dnia lgo				Termin wypłaty dnia lgo				Termin wypłaty dnia lgo						
	Nr	Rückzahlungs-Termin	ben lten		Nr	Rückzahlungs-Termin	ben lten		Nr	Rückzahlungs-Termin	ben lten		Nr	Rückzahlungs-Termin	ben lten				
8357	List.	Novb.	1880	13003	List.	Novb.	1880	18961	List.	Novb.	1880	24391	Maja	Mai	1877	29700	List.	Nov.	1880
8419	Maja	Mai	1878	13054	Maja	Mai	1875	19084	"	"	"	24415	List.	Novb.	1880	29712	"	"	1879
8480	"	"	1879	13071	List.	Novb.	1880	19090	Maja	Mai	"	24574	"	"	"	29730	"	"	1875
8508	"	"	1878	13140	Maja	Mai	1878	19097	List.	Novb.	"	24614	"	"	1879	29735	"	"	1880
8539	"	"	1877	13272	"	"	"	19163	Maja	Mai	1879	24636	Maja	Mai	1878	29831	"	"	"
8541	"	"	1880	13317	List.	Novb.	1879	19172	"	"	1878	24638	"	"	1879	29884	"	"	"
8603	List.	Novb.	1878	13351	"	"	1880	19179	"	"	"	24704	List.	Novb.	1880	30040	Maja	Mai	1879
8636	"	"	1876	13356	Maja	Mai	"	19226	List.	Novb.	1875	24705	"	"	1879	30207	List.	Novb.	1880
8671	Maja	Mai	1879	13384	"	"	1879	19431	Maja	Mai	1876	24715	"	"	1880	30281	Maja	Mai	1879
8864	List.	Novb.	1880	13564	List.	Novb.	1877	19476	List.	Novb.	1880	24772	Maja	Mai	1879	30292	List.	Novb.	1874
8937	"	"	1879	13628	Maja	Mai	1878	19583	"	"	"	24838	List.	Novb.	1880	30341	Maja	Mai	1879
9025	"	"	1880	13644	"	"	1874	19593	"	"	1879	24937	Maja	Mai	1878	30349	"	"	"
9032	"	"	1879	13728	List.	Novb.	1880	19617	"	"	1880	24973	List.	Novb.	1880	30376	List.	Novb.	1875
9043	"	"	"	13732	"	"	"	19727	"	"	1878	24993	"	"	1879	30377	Maja	Mai	1876
9048	"	"	1880	13743	Maja	Mai	1879	19756	Maja	Mai	1880	25037	Maja	Mai	1880	30390	List.	Novb.	1879
9065	"	"	"	13778	List.	Nov.	1880	19857	"	"	1879	25048	List.	Novb.	"	30408	Maja	Mai	"
9080	Maja	Mai	1879	13912	Maja	Mai	"	19868	List.	Novb.	1874	25183	"	"	1878	30436	List.	Novb.	1874
9083	"	"	1880	13930	List.	Novb.	"	19890	"	"	1861	25225	"	"	1880	30616	"	"	1880
9095	"	"	"	14110	"	"	1878	19899	"	"	1880	25240	Maja	Mai	1877	30619	"	"	1878
9132	"	"	"	14199	Maja	Mai	1880	20010	"	"	1878	25287	List.	Novb.	1880	30762	"	"	1877
9144	List.	Novb.	1879	14370	List.	Novb.	"	20061	"	"	1879	25314	Maja	Mai	"	30804	"	"	1880
9215	"	"	1880	14426	"	"	"	20115	"	"	1877	25332	"	"	"	30843	Maja	Mai	"
9383	Maja	Mai	"	14724	"	"	"	20142	"	"	1879	25352	List.	Novb.	"	30863	List.	Novb.	"
9395	List.	Novb.	"	14608	Maja	Mai	1878	20168	"	"	1880	25434	"	"	1877	30870	"	"	"
9413	Maja	Mai	1880	14643	List.	Novb.	1879	20233	"	"	1880	25458	"	"	1880	30879	Maja	Mai	"
9445	List.	Novb.	"	14787	"	"	1880	20281	"	"	1862	25563	"	"	"	30970	List.	Novb.	1880
9492	Maja	Mai	1879	14811	"	"	1875	20283	"	"	1879	25566	"	"	"	31040	Maja	Mai	1879
9495	List.	Novb.	1880	14823	"	"	1877	20303	"	"	1873	25575	Maja	Mai	"	31124	List.	Novb.	1872
9525	"	"	1875	14874	"	"	1879	20307	"	"	1878	24627	List.	Novb.	"	31138	"	"	1880
9544	Maja	Mai	1879	14885	"	"	1878	20425	"	"	1880	25651	"	"	1874	31166	"	"	"
9638	"	"	1880	15007	"	"	1880	20520	Maja	Mai	1879	25801	Maja	Mai	1880	31213	"	"	"
9651	List.	Novb.	"	15047	"	"	1877	20530	List.	Novb.	1880	25807	List.	Novb.	"	31211	"	"	"
9686	"	"	1877	15113	"	"	1880	20539	"	"	1879	25883	Maja	Mai	"	31265	Maja	Mai	1879
9694	"	"	1880	15116	"	"	"	20546	"	"	1876	25897	"	"	1878	31382	"	"	"
9702	"	"	"	15136	"	"	"	20569	Maja	Mai	1880	25964	List.	Novb.	1880	31400	List.	Novb.	1880
9715	Maja	Mai	"	15141	Maja	Mai	1878	20611	List.	Novb.	"	26026	"	"	"	31453	"	"	"
9751	List.	Novb.	"	15148	"	"	1880	20763	"	"	1870	26074	"	"	"	31503	"	"	"
9821	Maja	Mai	1879	15171	List.	Novb.	"	20764	"	"	1871	26075	"	"	"	31638	"	"	"
9852	"	"	"	15218	"	"	1877	20790	Maja	Mai	1880	26146	Maja	Mai	1879	31651	"	"	"
9914	List.	Novb.	1880	15223	"	"	1880	20806	List.	Novb.	"	26197	List.	Novb.	"	31724	Maja	Mai	"
9960	"	"	"	15342	Maja	Mai	1879	20847	"	"	"	26269	"	"	1880	31771	List.	Novb.	1876
10052	"	"	1878	15361	List.	Novb.	1876	20935	Maja	Mai	1879	26307	"	"	1878	31812	Maja	Mai	1879
10059	Maja	Mai	1876	15362	Maja	Mai	1879	21173	List.	Novb.	1880	26364	"	"	"	31963	List.	Nov.	1880
10110	List.	Novb.	1874	15420	List.	Novb.	1880	21235	Maja	Mai	"	26431	Maja	Mai	1875	31969	"	"	"
10111	"	"	1880	15426	"	"	"	21237	"	"	1879	26543	"	"	1876	32097	"	"	"
10133	"	"	"	15461	"	"	"	21247	List.	Novb.	1880	26547	List.	Novb.	1880	32128	"	"	"
10170	"	"	"	15572	"	"	"	21250	"	"	"	26581	"	"	1874	32184	"	"	1879
10208	"	"	1875	15641	Maja	Mai	1874	21327	"	"	"	26583	Maja	Mai	1877	32189	Maja	Mai	1880
10214	Maja	Mai	1877	15713	List.	Novb.	1880	21372	"	"	"	26633	"	"	1879	32199	List.	Nov.	1877
10242	List.	Novb.	1880	15761	"	"	"	21403	Maja	Mai	1878	26694	List.	Novb.	1880	32209	"	"	1880
10259	"	"	1876	15855	"	"	"	21415	"	"	1875	26708	"	"	"	32212	"	"	1878
10312	Maja	Mai	1879	15940	"	"	"	21420	List.	Novb.	1877	26757	Maja	Mai	1874	32265	Maja	Mai	1879
10341	List.	Novb.	1880	15960	"	"	"	21468	"	"	1880	26892	List.	Novb.	1880	32335	"	"	1880
10361	Maja	Mai	"	15966	Maja	Mai	"	21472	"	"	"	26924	Maja	Mai	1879	32412	List.	Nov.	1879
10415	List.	Novb.	1878	16102	"	"	1878	21551	"	"	"	26925	List.	Novb.	1880	32428	"	"	1880
10439	"	"	1877	16240	"	"	1877	21574	"	"	"	26956	"	"	"	32461	Maja	Mai	"
10472	Maja	Mai	"	16292	"	"	1880	21594	Maja	Mai	1877	26973	"	"	"	32536	"	"	1878
10564	List.	Novb.	1879	16300	List.	Novb.	1874	21891	List.	Novb.	1880	26979	Maja	Mai	1879	32597	List.	Nov.	1880
10597	"	"	1880	16386	"	"	1880	21987	"	"	"	27022	List.	Novb.	1880	32649	"	"	1879
10606	"	"	1876	16508	Maja	Mai	"	21994	Maja	Mai	1878	27081	Maja	Mai	1879	32675	"	"	1880
10618	"	"	1874	16526	List.	Novb.	"	22050	List.	Novb.	1880	27098	"	"	1877	32770	"	"	"
10621	"	"	1880	16568	Maja	Mai	1878	22112	"	"	"	27125	List.	Novb.	1880	32792	Maja	Mai	1877
10788	"	"	1879	16644	List.	Novb.	1879	22116	Maja	Mai	1879	27153	"	"	"	32882	"	"	1878
10791	"	"	1880	16656	"	"	1880	22194	"	"	1880	27177	"	"	1876	32967	List.	Novb.	1880
10967	"	"	"	16660	"	"	1878	22256	List.	Novb.	1879	27215	"	"	1875	33010	"	"	"
11068	"	"	1876	16749	"	"	1880	22270	"	"	1880	27287	"	"	1880	33031	"	"	"
11074	"	"	1880	16766	"	"	1879	22294	"	"	"	27301	Maja	Mai	1879	33192	"	"	1875
11167	Maja	Mai	1877	16783	"	"	"	22331	"	"	"	27391	List.	Novb.	"	33255	"	"	1880
11179	"	"	1880	16887	"	"	1880	22376	Maja	Mai	"	27555	"	"	"	33286	Maja	Mai	1875
11244	List.	Novb.	"	17011	"	"	"	22427	List.	Novb.	"	27588	"	"	"	33656	List.	Nov.	1878
11301	Maja	Mai	1879	17030	"	"	"	22479	Maja	Mai	1877	27596	Maja	Mai	1876	33720	Maja	Mai	1880
11349	"	"	1875	17048	Maja	Mai	"	22508	List.	Novb.	1880	27623	"	"	1880	33739	List.	Nov.	1879
11367	"	"	1874	17056	"	"	1876	22525	"	"	"	27625	"	"	1878	33746	"	"	1880
11387	List.	Novb.	1880	17123	List.	Novb.	1880	22562	"	"	"	27651	"	"	1880	33754	Maja	Mai	1876
11397	"	"	"	17172	"	"	1879	22651	Maja	Mai	"	27683	List.	Novb.	"	33831	"	"	1880
11412	"	"	"	17182	Maja	Mai	"	22662	"	"	1879	27709	Maja	Mai	1877	33930	List.	Nov.	"
11442	Maja	Mai	1877	17246	List.	Novb.	1880	22851	List.	Novb.	1880	27717	List.	Novb.	1880	33933	Maja	Mai	1879
11444	"	"	1874	17285	Maja	Mai	"	22898	"	"	1877	27743	"	"	"	33942	"	"	1874
11471	List.	Novb.	1879	17306	List.	Novb.	1879	22918	Maja	Mai	1880	26887	"	"	"	33967	List.	Nov.	1878
11482	"	"	1878	17318	"	"	1880	22946	List.	Novb.	"	28028	Maja	Mai	1878	34038	"	"	1880
11489	"	"	1880	17330	Maja	Mai	1877	23036	"	"	1878	28095	List.	Novb.	1874	34050	"	"	1878
11506	Maja	Mai	1878	17339	"	"	1880	23050	"	"	1877</								

Kwota kapitału Złr.	№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo					
		Rückzahlungstermin	den	Item		Rückzahlungstermin	den	Item		Rückzahlungstermin	den	Item		Rückzahlungstermin	den	Item			
35324	Maja	Mai	1879	38542	List.	Novb.	1879	40833	List.	Novb.	1880	43906	Maja	Mai	1880	46453	Maja	Mai	1880
35354	List.	Novb.	1880	38572	List.	Novb.	1880	40855	Maja	Mai	1876	43918	List.	Novb.	1878	46460	"	"	"
35380	"	"	1878	38616	Maja	Mai	"	40880	List.	Novb.	1876	43925	"	"	1880	46491	List.	Novb.	"
35382	"	"	1880	38681	"	"	"	40919	"	"	1880	44159	"	"	1878	46583	"	"	1879
35402	"	"	"	38709	"	"	1879	40956	"	"	1878	44170	Maja	Mai	"	46674	"	"	1880
35437	"	"	1874	38724	"	"	1880	40983	"	"	1874	44176	List.	Novb.	1880	46832	"	"	"
35447	"	"	1880	38785	List.	Novb.	1879	41043	Maja	Mai	1879	44194	Maja	Mai	1877	46835	"	"	"
35535	Maja	Mai	"	38795	Maja	Mai	1880	41172	List.	Novb.	1880	44201	List.	Novb.	1876	46851	"	"	"
35650	List.	Novb.	"	38796	List.	Novb.	1872	41182	"	"	"	44219	"	"	1879	47021	Maja	Mai	"
35655	Maja	Mai	"	38838	List.	Novb.	1880	41191	"	"	"	44251	"	"	1880	47096	List.	Novb.	"
35820	List.	Novb.	"	38841	Maja	Mai	1879	41196	"	"	"	44266	"	"	"	47098	Maja	Mai	"
35976	Maja	Mai	1875	38851	List.	Novb.	1880	41277	"	"	1875	44277	Maja	Mai	"	47102	List.	Novb.	1878
36008	"	"	1879	38938	Maja	Mai	1876	41311	"	"	1880	44312	List.	Novb.	"	47156	"	"	1880
36091	List.	Novb.	1880	39005	List.	Novb.	1877	41320	"	"	"	44447	"	"	1879	47158	"	"	1880
36176	"	"	1879	39007	"	"	1880	41335	"	"	"	44462	"	"	"	47164	"	"	"
36224	"	"	1880	39012	"	"	1878	41361	"	"	"	44471	"	"	1880	47226	"	"	"
36300	"	"	"	39045	Maja	Mai	1874	41367	Maja	Mai	1879	44513	Maja	Mai	"	47284	"	"	"
36311	"	"	"	39046	List.	Novb.	1878	41372	List.	Novb.	1880	44576	List.	Novb.	1879	47344	"	"	"
36356	"	"	1879	39076	"	"	1880	41373	Maja	Mai	1878	44694	"	"	1880	47350	"	"	"
36406	Maja	Mai	1877	39091	Maja	Mai	"	41446	List.	Novb.	1880	44735	Maja	Mai	1877	47375	"	"	"
36519	List.	Novb.	1878	39113	List.	Novb.	"	41453	"	"	1878	44773	"	"	1876	47384	Maja	Mai	"
36641	"	"	1880	39117	Maja	Mai	1879	41454	"	"	1880	44906	"	"	1880	47394	List.	Novb.	"
36644	"	"	1879	39214	List.	Novb.	1880	41550	"	"	"	44923	"	"	"	47402	Maja	Mai	1878
36653	"	"	1880	39219	Maja	Mai	1877	41551	"	"	1879	44989	"	"	"	47433	List.	Novb.	1880
36676	Maja	Mai	1875	39268	"	"	1878	41631	"	"	"	45106	List.	Novb.	1877	47462	"	"	1879
36815	"	"	1878	39279	List.	Novb.	1879	41645	"	"	1880	45132	"	"	1879	47483	Maja	Mai	1880
36829	List.	Novb.	1879	39284	"	"	1880	41653	"	"	"	45178	"	"	1877	47496	List.	Novb.	1877
36830	"	"	1880	39325	"	"	"	41750	"	"	"	45220	"	"	1878	47526	"	"	1879
36838	"	"	"	39395	"	"	1876	41815	Maja	Mai	1874	45231	Maja	Mai	1877	47625	"	"	1880
36972	Maja	Mai	1878	39407	"	"	1880	41889	Maja	Mai	1880	45342	"	"	1880	47639	Maja	Mai	"
36907	"	"	1880	39408	"	"	"	41922	List.	Novb.	1879	45371	"	"	1878	47654	List.	Novb.	"
37046	"	"	1878	39480	"	"	"	42044	"	"	1880	45376	List.	Novb.	1880	47690	Maja	Mai	1878
37073	"	"	1880	59552	"	"	"	42059	"	"	1879	45404	"	"	"	47772	Maja	Mai	1880
37252	List.	Novb.	"	39573	"	"	"	42182	"	"	1880	45480	Maja	Mai	"	47830	List.	Novb.	"
37274	"	"	1874	39602	Maja	Mai	"	42252	"	"	"	45515	List.	Novb.	1880	47894	"	"	"
37279	"	"	1876	39632	List.	Novb.	"	42254	"	"	1876	45542	"	"	"	47906	"	"	"
37288	"	"	"	39649	Maja	Mai	"	42309	"	"	1880	45632	Maja	Mai	1878	47931	"	"	1879
37338	Maja	Mai	1880	39738	"	"	"	42355	"	"	1878	45633	"	"	1880	47949	Maja	Mai	"
37342	List.	Novb.	"	39749	"	"	"	42463	"	"	1880	45660	List.	Novb.	1878	47956	List.	Novb.	1880
37350	"	"	1878	39776	List.	Novb.	"	42488	Maja	Mai	"	45662	"	"	1880	47957	"	"	"
37373	"	"	1877	39804	"	"	"	42571	"	"	1875	45673	Maja	Mai	1878	47979	"	"	"
37399	"	"	1879	39811	Maja	Mai	1877	42572	List.	Novb.	1880	45695	List.	Novb.	1880	48009	"	"	"
37425	Maja	Mai	1880	39868	List.	Novb.	"	42638	"	"	1879	45724	Maja	Mai	"	48145	"	"	"
37438	"	"	"	39890	"	"	1880	42729	Maja	Mai	1880	45778	List.	Novb.	"	48161	Maja	Mai	"
37439	List.	Novb.	"	39937	"	"	"	42766	"	"	1877	45799	Maja	Mai	1879	48272	"	"	"
37441	Maja	Mai	"	39938	"	"	"	42847	List.	Novb.	1880	46014	List.	Novb.	1880	48459	"	"	1879
37448	List.	Novb.	"	40065	"	"	1880	42916	"	"	1875	46017	"	"	1879	48517	List.	Novb.	1880
37484	Maja	Mai	1877	40110	"	"	1873	43023	"	"	1880	46020	Maja	Mai	"	48572	"	"	1879
37539	List.	Novb.	1880	40116	"	"	1880	43030	Maja	Mai	1879	46029	List.	Novb.	1880	48579	"	"	1880
37712	"	"	"	40163	"	"	"	43058	"	"	1880	46039	"	"	1877	48609	"	"	"
37717	"	"	"	40170	"	"	"	43071	List.	Novb.	"	46101	Maja	Mai	"	48671	"	"	"
37718	Maja	Mai	"	40215	"	"	1877	43192	"	"	"	46154	"	"	1880	48685	"	"	"
37723	"	"	1876	40220	"	"	1880	43202	"	"	"	46158	"	"	"	48734	"	"	"
37730	List.	Novb.	"	40260	"	"	"	43223	"	"	"	46163	List.	Novb.	1875	48734	"	"	"
37899	"	"	1880	40377	"	"	1879	43231	"	"	"	46166	"	"	1880	48852	"	"	"
37908	Maja	Mai	1879	40392	Maja	Mai	1878	43325	"	"	1876	46203	Maja	Mai	1877	49002	"	"	"
37944	List.	Novb.	1880	40424	"	"	1880	43359	"	"	1880	46226	List.	Novb.	1880	49031	"	"	"
38138	"	"	"	40456	List.	Novb.	"	43498	"	"	"	46237	Maja	Mai	1879	49082	"	"	"
38221	Maja	Mai	1875	40499	"	"	1879	43554	"	"	1879	46272	"	"	1878	49124	"	"	"
38254	List.	Novb.	1880	40502	Maja	Mai	"	43628	Maja	Mai	"	46295	List.	Novb.	1880	49299	"	"	"
38282	"	"	1878	40509	List.	Novb.	1880	43630	List.	Novb.	1880	46296	Maja	Mai	"	49303	Maja	Mai	"
38315	"	"	1880	40529	"	"	"	43675	"	"	"	46308	List.	Novb.	1879	49356	List.	Novb.	"
38398	"	"	"	40592	"	"	"	43679	"	"	"	46319	"	"	1880	49485	"	"	"
38413	"	"	"	40626	Maja	Mai	1877	43767	"	"	"	46349	Maja	Mai	"	49501	"	"	"
38427	"	"	"	40673	List.	Novb.	1880	43793	"	"	"	46385	List.	Novb.	1877	49553	"	"	"
38523	Maja	Mai	1879	40703	Maja	Mai	1879	43830	"	"	"	46391	Maja	Mai	1880	49575	"	"	"
38534	"	"	1880	40713	List.	Novb.	1880									49595	"	"	"
120	List.	Novb.	1880	1759	List.	Novb.	1880	3926	List.	Novb.	1873	6193	Maja	Mai	1879	8706	List.	Novb.	1880
164	Maja	Mai	"	1808	Maja	Mai	1879	3952	"	"	1876	6325	List.	Novb.	1877	8713	Maja	Mai	"
181	"	"	1878	1898	List.	Novb.	"	4000	"	"	1880	6341	Maja	Mai	1879	8769	List.	Novb.	"
207	List.	Novb.	1876	2074	Maja	Mai	1880	4112	"	"	"	6362	List.	Novb.	1880	8791	"	"	"
330	"	"	1878	2095	List.	Novb.	"	4188	"	"	1879	6483	"	"	1874	8795	"	"	"
337	"	"	1869	2155	"	"	"	4279	Maja	Mai	1878	6519	"	"	1880	8812	"	"	"
352	Maja	Mai	1880	2302	"	"	1879	4300	List.	Novb.	1880	6546	"	"	"	8822	Maja	Mai	1879
374	List.	Novb.	"	2339	"	"	1880	4302	"	"	"	6662	"	"	"	8859	List.	Novb.	1880
381	"	"	1879	2341	"	"	"	4327	"	"	"	6727	"	"	1875	8901	"	"	1878
416	Maja	Mai	1880	2412	"	"	"	4382	"	"	1879	6802	"	"	1876	9070	Maja	Mai	1880
422	"	"	1877	2448	"	"	1878	4452	Maja	Mai	1880	6824	Maja	Mai	1880	9078	List.	Novb.	"
461	"	"	1876	2462	"	"	1880	4529	List.	Novb.	1878	6849	"	"	1874	9149	"	"	"
469	"	"	1880	2508	"	"	1879	4556	"	"	1877	6880	"	"	1880	9164	"	"	1879
476	List.	Novb.	"	2509	Maja	Mai	1877	4636	Maja	Mai	"	6996	List.	Novb.	"	9251	"	"	1877
481	Maja	Mai	1876	2532	List.	Novb.	"	4727	List.	Novb.	1880	7067	"	"	"	9276	Maja	Mai	1880
487	List.	Novb.	1880	2592	"	"	1880	4737	Maja	Mai	1879	7111	Maja	Mai	1879	9284	List.	Novb.	"
506																			

1000

Kwota kapitału Zir. Kapitał- Strag Gulben	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			№	Termin wypłaty dnia lgo			
	№	Rückzahlungs-Termin ben lten	1880		№	Rückzahlungs-Termin ben lten	1880		№	Rückzahlungs-Termin ben lten	1880		№	Rückzahlungs-Termin ben lten	1880		№	Rückzahlungs-Termin ben lten	1880	
	109	List.	Novb.	1880	7435	List.	Novb.	1880	13446	Maja	Mai	1878	20864	Maja	Mai	1880	27442	Maja	Mai	1879
	272	"	"	"	7663	"	"	1879	13502	List.	Novb.	1880	20890	List.	Novb.	"	27480	List.	Novb.	1875
	382	"	"	"	7723	"	"	1880	13525	"	"	"	20899	"	"	"	27519	"	"	1880
	405	"	"	"	7798	"	"	"	13586	"	"	"	20917	"	"	"	27545	"	"	"
	425	"	"	1878	7848	"	"	"	13592	"	"	"	21048	"	"	"	27841	Maja	Mai	1877
	520	Maja	Mai	1879	7934	"	"	"	13861	"	"	"	21160	"	"	"	27913	List.	Novb.	1880
	541	List.	Novb.	1880	8008	"	"	"	13948	"	"	"	21279	"	"	"	27998	"	"	1877
	580	Maja	Mai	"	8055	"	"	"	14057	"	"	"	21382	Maja	Mai	"	28057	Maja	Mai	1880
	581	"	"	1876	8083	"	"	"	14150	"	"	"	21464	"	"	"	28223	List.	Novb.	"
	594	"	"	1880	8207	"	"	1879	14227	Maja	Mai	"	21481	List.	Novb.	"	28227	"	"	1878
	695	List.	Novb.	"	8282	"	"	1880	14249	List.	Novb.	"	21508	Maja	Mai	"	28309	"	"	1880
	721	"	"	"	8288	"	"	1877	14372	"	"	"	21698	List.	Novb.	1879	28315	"	"	1877
	766	"	"	"	8301	"	"	1880	14420	"	"	"	21836	"	"	1880	28329	"	"	1875
	787	Maja	Mai	"	8327	"	"	"	14633	"	"	"	21842	"	"	"	28434	"	"	1880
	875	List.	Novb.	"	8456	"	"	1878	15055	"	"	"	21863	Maja	Mai	"	28484	"	"	1879
	886	"	"	"	8523	"	"	1880	15108	"	"	"	21941	List.	Novb.	1878	28516	"	"	"
	907	"	"	"	8613	"	"	1875	15214	"	"	"	22006	"	"	1880	28527	"	"	"
	1199	"	"	"	8800	List.	Novb.	1880	15344	"	"	"	22038	"	"	"	28538	List.	Novb.	"
	1212	List.	Novb.	1880	8854	Maja	Mai	1878	15384	"	"	"	22070	"	"	"	28689	"	"	"
	1434	Maja	Mai	1875	8861	"	"	1880	15393	Maja	Mai	"	22116	"	"	"	28767	"	"	"
	1440	List.	Novb.	1880	8864	List.	Novb.	"	15409	List.	Novb.	"	22229	"	"	"	28796	"	"	1876
	1547	"	"	1879	8937	"	"	1878	15448	"	"	"	22273	"	"	1879	28815	"	"	1880
	1572	"	"	1880	9194	"	"	1880	15467	"	"	"	22349	Maja	Mai	1880	28825	Maja	Mai	1879
	1636	Maja	Mai	1878	9203	Maja	Mai	"	15655	Maja	Mai	"	22356	List.	Novb.	"	28848	List.	Novb.	1880
	1635	"	"	1879	9246	"	"	1879	15669	List.	Novb.	1875	22475	Maja	Mai	1876	28861	"	"	"
	1697	List.	Novb.	1880	9316	"	"	1880	15672	"	"	1880	22496	List.	Novb.	1880	28958	Maja	Mai	"
	1887	"	"	"	9378	"	"	1877	15760	Maja	Mai	"	22557	Maja	Mai	1879	28965	List.	Novb.	"
	1928	"	"	"	9422	List.	Novb.	1880	15776	List.	Novb.	"	22564	List.	Novb.	1880	28966	Maja	Mai	1879
	1950	"	"	"	9429	"	"	"	15778	"	"	"	22600	"	"	"	28995	List.	Novb.	1880
	1967	Maja	Mai	1874	9469	"	"	"	15850	Maja	Mai	"	22639	Maja	Mai	1879	28998	"	"	"
	2325	List.	Novb.	1880	9501	"	"	"	16051	List.	Novb.	1880	22693	List.	Novb.	1880	29032	Maja	Mai	"
	2373	Maja	Mai	"	9560	Maja	Mai	1880	16091	Maja	Mai	1876	22926	"	"	"	29054	"	"	"
	2453	List.	Novb.	1879	9582	"	"	1875	16153	List.	Novb.	1877	23046	"	"	"	29201	List.	Novb.	"
	2510	Maja	Mai	1880	9603	List.	Novb.	1880	16228	Maja	Mai	1879	23073	"	"	1879	29319	"	"	"
	2517	List.	Novb.	"	9613	"	"	"	16235	"	"	"	23198	"	"	1880	29463	"	"	"
	2747	Maja	Mai	1879	9646	"	"	"	16236	"	"	1873	23580	"	"	"	29628	Maja	Mai	1878
	2834	List.	Novb.	1880	9670	Maja	Mai	"	16273	List.	Novb.	1880	23600	"	"	1879	29643	List.	Novb.	1877
	2945	"	"	1878	9749	List.	Novb.	"	16277	"	"	"	23634	"	"	1880	29706	List.	Novb.	1880
	3162	Maja	Mai	"	9887	"	"	"	16289	Maja	Mai	1878	23637	"	"	"	29775	"	"	"
	3204	List.	Novb.	"	9970	"	"	"	16403	List.	Novb.	1880	23668	"	"	"	29955	"	"	1879
	3301	"	"	1880	9987	"	"	"	16467	"	"	1878	23747	"	"	"	29965	"	"	1880
	3310	"	"	"	9991	"	"	1876	16534	Maja	Mai	"	23838	"	"	"	30019	"	"	"
	3361	Maja	Mai	"	10053	"	"	1880	16657	List.	Novb.	1880	23872	Maja	Mai	1877	30058	"	"	"
	3411	"	"	"	10081	"	"	"	16711	Maja	Mai	1879	23914	List.	Novb.	1880	30062	"	"	"
	3540	List.	Novb.	"	10114	"	"	"	16750	List.	Novb.	1880	23981	"	"	"	30068	"	"	"
	3610	"	"	1874	10194	"	"	"	16778	"	"	"	24015	Maja	Mai	"	30093	"	"	"
	3642	Maja	Mai	1879	10208	"	"	"	16883	"	"	"	24032	"	"	1877	30100	Maja	Mai	1876
	3765	List.	Novb.	1880	10291	Maja	Mai	1877	16984	"	"	1878	24107	List.	Novb.	1880	30128	"	"	1880
	3781	"	"	"	10517	List.	Novb.	1880	17094	"	"	1880	24115	Maja	Mai	1879	30143	List.	Novb.	"
	3839	"	"	1879	10598	"	"	"	17354	List.	Novb.	1880	24247	List.	Novb.	1880	30152	"	"	"
	3902	"	"	1880	10653	Maja	Mai	1878	17508	"	"	"	24409	"	"	"	30169	"	"	"
	3977	"	"	"	10671	List.	Novb.	"	17619	"	"	"	24477	"	"	"	30196	"	"	"
	4025	"	"	"	10808	Maja	Mai	1880	17627	"	"	1875	24497	"	"	"	30220	Maja	Mai	"
	4037	"	"	"	10906	List.	Novb.	"	17643	Maja	Mai	1880	24708	"	"	"	30261	List.	Novb.	1878
	4045	"	"	"	10919	"	"	"	17680	List.	Novb.	1879	24795	Maja	Mai	1878	30344	"	"	1880
	4355	"	"	"	10930	"	"	"	17970	Maja	Mai	1880	24905	List.	Novb.	1880	30409	"	"	"
	4358	"	"	"	10986	"	"	"	17989	List.	Novb.	"	25013	Maja	Mai	"	30484	"	"	"
	4435	"	"	1879	11199	"	"	"	17999	Maja	Mai	"	25165	"	"	1879	30522	"	"	"
	4468	"	"	1880	11236	"	"	"	18025	List.	Novb.	"	25323	List.	Novb.	1880	30545	"	"	"
	4527	"	"	"	11287	"	"	1874	18077	"	"	"	25389	"	"	"	30561	"	"	"
	4743	List.	Novb.	1880	11320	Maja	Mai	1880	18121	"	"	"	25601	Maja	Mai	1877	30606	"	"	"
	4866	"	"	"	11421	List.	Novb.	1879	18216	"	"	"	25666	List.	Novb.	1880	30639	"	"	"
	4876	Maja	Mai	1878	11573	"	"	1880	18220	Maja	Mai	1877	25676	"	"	1879	30651	"	"	1879
	4897	List.	Novb.	1876	11631	Maja	Mai	"	18227	List.	Novb.	1876	25715	"	"	1877	30661	"	"	1880
	5178	"	"	1880	11694	List.	Novb.	"	18391	Maja	Mai	1879	25724	"	"	1880	30725	"	"	"
	5193	Maja	Mai	1878	11708	"	"	1878	18576	List.	Novb.	1880	25734	"	"	"	30739	"	"	"
	5204	List.	Novb.	1880	11741	Maja	Mai	"	18588	"	"	"	25741	"	"	"	30757	"	"	"
	5338	Maja	Mai	"	11816	List.	Novb.	1880	18658	"	"	1879	25893	Maja	Mai	1877	30762	"	"	1879
	5428	List.	Novb.	"	11863	"	"	"	18934	"	"	1880	25963	List.	Novb.	1880	30905	"	"	1880
	5587	"	"	"	11912	"	"	1867	18949	"	"	1874	25990	"	"	"	30961	"	"	"
	5691	"	"	"	11920	"	"	1880	19100	"	"	1880	26112	"	"	"	30967	Maja	Mai	1880
	5715	Maja	Mai	1874	11926	"	"	1877	19225	"	"	"	26184	"	"	1879	30967	List.	Novb.	"
	5726	"	"	1880	12000	"	"	1880	19462	Maja	Mai	"	26210	Maja	Mai	"	31104	"	"	"
	5771	List.	Novb.	1879	12090	"	"	1878	19515	"	"	"	26272	List.	Novb.	1880	31114	"	"	"
	5779	"	"	1880	12165	Maja	Mai	1880	19537	"	"	1879	26290	"	"	1879	31129	"	"	"
	6041	"	"	1878	12169	List.	Novb.	"	19607	"	"	1878	26305	"	"	1880	31149	"	"	"
	6095	"	"	1877	12191	"	"	"	19786	List.	Novb.	1880	26363	"	"	"	31230	Maja	Mai	1879
	6258	"	"	1880	12203	"	"	1878	19816	"	"	"	26381	"	"	1879	31243	List.	Novb.	1880
	6325	"	"	1877	12226	"	"	1880	19836	"	"	"	26431	Maja	Mai	"	31405	"	"	"
	6509	"	"	1880	12270	"	"	"	19964	"	"	1880	26436	List.	Novb.	1880	31432	"	"	"
	6521	"	"	"	12362	"	"	"	20098	Maja	Mai	"	26524	"	"	"	31448	"	"	"
	6530	"	"	"	12384	Maja	Mai	"	20118	List.	Novb.	"	26559	"	"	"	31504	"	"	"

